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ÖZET FİNANSAL GÖSTERGELER 
 
 
 

Seçilmiş Aktifler (bin YTL)          2005  2004

Alım Satım Amaçlı Menkul Değerler (Net)     240,355      130,158  

Bankalar ve Para Piyasalarından Alacaklar       32,519        73,426  

Krediler           8,430          1,243  

Maddi Duran Varlıklar (Net)        10,931        12,020  

Toplam Aktifler     321,355      239,356  
 
 

Seçilmiş Pasifler (bin YTL)        2005   2004 

Bankalararası Mevduat   228,693     147,568   

Diğer Mevduat      28,551       13,199   

Alınan Krediler       2,113       29,700   

Özkaynaklar     44,023       37,832   

Toplam Pasifler   321,355     239,356   
 
 

Kar/Zarar (bin YTL) 2005 2004 

Faiz Gelirleri       72,011       42,791   

Faiz Giderleri (-)     39,650       14,983   

Net Faiz Geliri (+/-)     32,361       27,808   

Kredi Ve Diğer Alacaklar Karşılığı (-)          566            648   

Net Ticari Kâr / Zarar (+/-) - 9,691   - 8,103   

Diğer Faaliyet Gelirleri       4,683         5,714   

Diğer Faliyet Giderleri (-)     17,017       18,808   

Faaliyet Kârı (+/-)       9,702         5,695   

Net Parasal Pozisyon Kâr/Zararı (+/-)  - 3,050   

Vergi Karşılığı (+/-) - 3,511   - 2,281   

Net Dönem Kâr / Zararı        6,191            384   

   

Personel Giderleri       8,218         9,463   

Personel Sayısı            53              60   
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 Bilanço Dışı Hesaplar (bin YTL) 

2005 2004 

      

 Garanti Ve Kefaletler 10,833 21,608 

 Türev Finansal Araçlar 356,449 326,748 

 Emanet Kıymetler 3,193 3,415 

 Rehinli Kıymetler 120 120 
 
 
 

   2005  2004 

Sermaye Yeterliliği Standart Oranı (%) 93 62 
 
 
 

 
2005-

1.çeyrek 
2005-

2.çeyrek 
2005-

3.çeyrek 
2005-

4.çeyrek 
Yabancı Para Net Genel Pozisyon / 
Özkaynaklar Standart Rasyosu 
Ortalamaları(%)        6.61          6.85        7.53        7.66   
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GENEL BİLGİLER 

ANA ORTAKLIK WESTLB AG 

Kuzey Ren-Vestfalya’da Köklenen Avrupa Ticaret Bankası 

WestLB AG, kökleri Almanya’nın en büyük federe eyaleti olan Kuzey Ren-Vestfalya 
bölgesine  dayanan bir Avrupa ticaret bankasıdır.  31 Aralık 2005 itibariyle 265 milyar 
avroluk toplam grup aktif büyüklüğü ile Almanya’nın önde gelen finansal hizmet 
kuruluşlarından biridir.  Kuzey Ren-Vestfalya ve Brandenburg eyaletlerindeki tasarruf 
bankalarının bağlı olduğu merkez konumundaki kurum, uluslararası ticari banka 
niteliğiyle bu bankaların dünya para piyasaları ile bağlantısını sağlamaktadır.  Tasarruf 
bankalarıyla yakın işbirliği içinde çalışan WestLB, dünya çapında bir bankanın 
sunabileceği bütün mali ürün ve hizmetleri vermenin yanı sıra özellikle kredi verme, 
yapılandırılmış finansman, sermaye piyasaları, varlık yönetimi, dış işlemler, cari işlemler 
ve gayrimenkul finansmanı konularında ihtisas sahibidir.  WestLB Grup bünyesinde halen 
(30 Eylül 2005 itibariyle) 6,197 kişi istihdam etmektedir. 

Güçlü Bir İttifakın İçinde Güçlü Bir Finansal Ortak 

Tasarruf Bankaları Finansman Grubu ve yetkinlik merkezinin güçlü bir ortağı olan 
WestLB bölgesel bazda faaliyet gösteren tasarruf bankalarına sunduğu cazip ürün ve 
hizmetlerin yanı sıra etkili bir icraat da sağlamaktadır. Aynı zamanda belli başlı şirketlere, 
büyük-orta ölçekli işletmelere, kurumsal ve kamu sektörü müşterilerine de finansal ortak 
olarak hizmet vermektedir.  Dünyanın en önemli finans merkezlerindeki varlığı sayesinde 
müşterileri ve tasarruf bankalarına derin sermaye piyasası uzmanlığının yanında 
uluslararası sermaye piyasalarına ulaşma imkanları sağlamaktadır.    

Bankanın mesleki iştigal ve faaliyetlerinin bölgesel odağı Avrupa, özellikle Kuzey Ren-
Vestfalya yöresidir. WestLB’nin tasarruf bankaları ile paylaştığı ortak pazar yaklaşımının 
temelini karşılıklı işbirliğine dayanan ve yakın ticari ortaklık içerisinde yapılan münferit 
anlaşmalar oluşturmaktadır. Özellikle orta ölçekli işletmeler açısından bunun yararı 
büyüktür. WestLB orta ölçekli müşterileri için hizmet sepetini oluştururken ihracat 
finansmanı, finansal kiralama, forfaiting, menkul kıymetleştirme ve diğer seçme sermaye 
piyasası ürünlerine yoğunluk vermektedir.  

Etkili finansal çözümler sunarak müşterilerinin bir numaralı ortağı olmayı hedefleyen 
WestLB böylelikle gerek hissedarları ve gerekse çalışanları için şirketin uzun vadedeki 
başarısını teminat altına almaya çalışmaktadır. Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde 
banka tüm müşterilerine, hissedarlarına, personeline ve kamuya karşı sorumlu ve şeffaf 
bir davranış sergilemekte, sosyal sorumluluklarının bilincinde sürekli ve kalıcı bir gelişimi 
hedefleyerek hareket etmektedir.       

Münster ve Düsseldorf’taki genel merkezlerin yanı sıra WestLB’nin Almanya içinde 
Berlin, Köln, Dortmund, Frankfurt, Hamburg ve Münih’te şubeleri bulunmaktadır.  Avrupa 
genelinde İstanbul, Londra, Madrid, Milano ve Paris, Avrupa dışında ise Hong Kong, New 
York, Şanghay, Singapur, Sidney, Tokyo ve Toronto kentlerindeki şubelerinde 
müşterilerine hizmet vermektedir.  Ayrıca bankanın dünyanın önemli ticaret 
merkezlerinin tamamında temsilcilik ve iştirakleri bulunmaktadır. 

Almanya’da Köklü bir Geçmiş 

WestLB, 1969 yılında Landesbank für Westfalen Girozentrale, Münster (kuruluş 1832) ve 
Rheinische Girozentrale und Provinzialbank, Düsseldorf (kuruluş 1854) bankalarının 



 

WestLB AG Merkezi Düsseldorf İstanbul Merkez Şubesi   
2005 Yılı Faaliyet Raporu 
 

birleşmesiyle kurulmuştur. 30 Ağustos 2002 tarihinde ise ortaklık yapısı değişerek kamu 
sektörüyle ilgili aktiviteler 1 Ağustos 2002 tarihinde kurulan Landesbank NRW (şimdiki 
adıyla NRW.BANK) bankasına devredilmiştir.  Bankanın diğer bütün ticari faaliyetleri 
WestLB AG altında toplanmıştır.  19 Temmuz 2005 tarihinde “kurumsal yükümlülük” ve 
“garanti yükümlülüğü” sona ermiştir.  WestLB artık piyasada devlet garantilerine 
dayanmayan evrensel bir banka olarak rekabet etmektedir. 

 
 

DÜNYA ÇAPINDA FAALİYET ALANLARI 

 

WestLB – Bankacılıkta Yeni Cevaplar 

Müşterilerimiz WestLB’nin tasarruf bankalarıyla olan ortaklığı ve Kuzey Ren-
Vestfalya’daki sağlam köklerinden dolayı evrensel bir bankacılık ittifakının tüm gücünü 
hissedebilecek ve işlemlerini güvenle gerçekleştirebileceklerdir.  Kurumsal bankacılık, 
yatırım bankacılığı, varlık yönetimi ve özel bankacılık birimlerimiz yeni ürünler ve uzman 
danışmanlık  hizmetleriyle sürdürülebilir bir artı değer yaratmaktadır.  

Alman Tasarruf Bankaları Ortaklığıyla Uluslararası Cevaplar 

Tasarruf bankaları uluslararası alt yapımız ve dünya çapındaki ağımızı kullanarak tüm 
önemli dış pazarlara ve menkul kıymet borsalarına ulaşma avantajı yakalamaktadır.  
Deneyimimiz ve ürün uzmanlığımız yeni eğilimleri anlayıp bunları tasarruf bankalarının 
ihtiyaçları paralelinde yanıtlamamızı mümkün kılmaktadır.  

Kurumsal Bankacılıkta Güvenilir Cevaplar 

Ticari, kurumsal ve kamusal müşterilerimize ödemeler ve satış finansmanından sermaye 
ve borçlanma çözumlerine, ve şirket birleşmeleri danışmanlığına kadar uzanan geniş bir 
ürün yelpazesi sunmaktayız.  Yurtiçi ve yurtdışı gayrimenkul piyasalarındaki 
uzmanlığımızı iştirakimiz  Westdeutsche ImmobilienBank daha da güçlendirmektedir.  
Menkul kıymetler ve borç verme işlemlerinden sermaye yatırımları ve varlık yönetimine 
kadar uzanan geniş ve zengin finansal ürün portföyümüzle tüm gelecek vaad eden yerel 
ve uluslararası pazarlarda müşterilerimize hizmet vermekteyiz.   

Yatırım Bankacılığında Yeni Cevaplar 

Müşteri işlemleri açısından Yatırım Bankacılığı alanında yeni bir çağ başlamış bulunuyor.  
Para piyasaları, yabancı para, türev, kredi ve sermaye piyasaları, yapılandırılmış 
finansman ve araştırma alanlarının temel konularında uzman kapasitemizi kullanarak 
mükemmel hizmet anlayışıyla müşterilerimiz için çözüm üreten bir kurum olmayı 
hedeflemekteyiz. 

Varlık Yönetiminde Mükemmel Çözümler 

Kurumsal yatırımcılar için profesyonel varlık yönetimi idarecimiz WestAM’dir.  
Yönetimimiz altındaki 70 milyar avroluk varlıkla dünya çapında onbir noktada hizmet 
vermekteyiz.  İnanıyoruz ki müşteri ve banka arasındaki ilişki  bireysel bir portföy 
yönetmenin ötesinde uzun süreli bir ortaklığa dayanmalıdır.  Biz iyi yapılandırılmış ve 
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şeffaf yatırım süreçlerimizle tanınmaktayız.  Kurumumuz 2004 yılında Standard & Poor’s 
tarafından “İhtisas Grubu” dalında üçüncülük ile ödüllendirilmiştir.   

Özel Bankacılıkta Müşteriye Özel Cevaplar 

Servet yönetimi her müşterinin özel ihtiyaç ve hedeflerine göre dikkatlice tasarlanmış 
çözümler gerektirir.  Bunlar müstakil yatırım araçları ve fon bazlı geleneksel varlık 
yönetimine dayalı müşteriye özel stratejileri içerir.  Bu stratejilere ek olarak 
müşterilerimize sunduğumuz çok çeşitli profesyonel hizmetler arasında kapsamlı mali 
planlama, miras planlaması, aile işletmesi, emlak yönetimi ve yatırım modelleri yer 
almaktadır.  Ortağımız olan tasarruf bankalarının müşterileri de yatırım danışmanlığı ve 
varlık yönetimi hizmetlerimizin yanı sıra geniş yatırım ürünlerimizden, özellikle de 
sertifikalarımızdan yararlanmaktadır.  Başarılı servet yönetimi stratejileri sağlam ve 
inandırıcı bir ortaklığa dayanır.  İştiraklerimiz Weberbank and WestLB International S.A. 
sayesinde özel bankacılık alanında Almanya ve Lüksemburg’da güçlü bir ortak olarak 
hizmet veriyoruz.  Her iki kuruluş da önemli bir avantaja sahip: müşterileri için yatırım 
ürünlerini seçerken grup hedeflerinden bağımsız davranabilmekte ama aynı zamanda 
Almanya’nın en önde gelen yatırım bankalarından birinin global alt yapısından 
yararlanabilmektedirler. 

 
 

İRTİBAT BİLGİLERİ 

WestLB – Genel Merkezler 

Genel Merkez WestLB AG 
Herzogstraße 15 
40217 Düsseldorf 
Tel.: +49 211 826-01 
Fax: +49 211 826-6119 
e-posta: info@westlb.de 

Genel Merkez 
WestLB AG 
Friedrichstraße 1 
48145 Münster 
Tel.: +49 251 412-01 
Fax: +49 251 412 2921 
e-posta: info@westlb.de 

Diğer Şube ve İştiraklerimiz 

Uluslararası ticari bir banka olarak WestLB AG dünyanın belli başlı mali piyasalarında 
faaliyetlerini sürdürmektedir.  Almanya dışında, öncelikli olarak Avrupa’da yoğunlaşmakla 
birlikte Avrupa dışındaki müşterilerimize de aşağıdaki bölgelerde yer alan şube ve 
temsilciliklerimiz aracılığıyla destek vermekteyiz. 

• Kuzey Amerika 
• Güney Amerika  
• Almanya  
• Diğer Avrupa Ülkeleri  
• Asya-Pasific, Güney Afrika  
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WESTLB AG MERKEZİ DÜSSELDORF İSTANBUL MERKEZ ŞUBESİ  

 
Adres   : Ebulula Mardin Caddesi, Maya Park Towers, 

     34335 Akatlar/ Istanbul 

Telefon   :  (0 212) 339 25 00 

Faks   :  (0 212) 352 22 58 

Elektronik site adresi :  www.westlb.com 

 
 

ŞUBENİN KURULUŞ TARİHİ 

 
Şubemiz ilk olarak 1985 yılında merkez ofise kar transferine izin veren ve tasfiye halinde 
Şube sermayesinin kaynağına iade edilmesine imkan tanıyan 6224 no’lu Kanun 
kapsamında İngiltere’de kurulu olan Standart Chartered Bank Plc’nin bir şubesi olarak 
kurulmuş ve Standard Chartered Bank Merkezi Londra İstanbul Türkiye Merkez Şubesi 
adı altında tescil edilmiştir. Standard Chartered Bank 1989 yılında İzmir’de yeni bir şube 
açmış ve bu şube Aralık 1989’da işlemlerine başlamıştır. 

 
Eylül 1990’dan geçerli olmak üzere, bu iki şubenin adları Westdeutsche Landesbank 
Europa A.G. Merkezi Düsseldorf İstanbul Türkiye Merkez Şubesi (Şube) ve Westdeutsche 
Landesbank Europa A.G., Merkezi Düsseldorf İzmir Şubesi olarak değiştirilmiştir. 
Temmuz 1997’de ise Şube Girozentrale grubuna katılmış ve iki şubenin adları 
Westdeutsche Landesbank Girozentrale İstanbul Türkiye Merkez Şubesi ve Westdeutsche 
Landesbank Girozentrale İzmir Türkiye Merkez Şubesi olarak değiştirilmiştir. İzmir şubesi 
24 Aralık 2002 tarihinde sicile tescili yapılarak kapatılmıştır. Ekim 2002’de Merkez 
Düsseldorf’ta alınan karar gereğince bütün şubeler dahil olmak üzere Şube’nin ismi 
WESTLB AG Merkezi Düsseldorf İstanbul Merkez Şubesi olarak değiştirilmiştir. 

WestLB AG Türkiye’deki varlığını tek şube olarak 53 kişilik kadrosuyla WestLB AG 
Merkezi Düsseldorf  İstanbul Merkez  Şubesi olarak sürdürmektedir.   

 

ORTAKLIK YAPISI 

 
Şube’nin hakim sermayedarı %100 oranıyla WESTLB AG Düsseldorf’tur, müdürler kurulu 
üyelerinin herhangi bir hissesi mevcut değildir. 
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GENEL MÜDÜR VE MÜDÜRLER KURULU BAŞKANININ MESAJI 

1990 yılından beri Türkiye’de faaliyet göstermekte olan WestLB İstanbul, Almanya’da 
köklü bir geçmişi olan genel merkezimizin belirlediği ana bankacılık hedefleri 
doğrultusunda sektördeki yerini ve önemini geçen yıllar içerisinde korumuştur. WestLB 
İstanbul, teknolojisini, organizasyonunu ve insan kaynaklarını gerek Türkiye gerekse 
dünya piyasalarındaki gelişmeler doğrultusunda sürekli yeniden yapılandırmaktadır. 

 

2005 yılı, Avrupa Birliği ile ilgili gelişmeler ve bir süredir devam eden mali ve siyasi 
istikrar nedeniyle ekonomik açıdan Türkiye için olumlu bir dönem olmuştur. Enflasyon ve 
faiz oranlarının düşme eğilimi devam etmiş, 2005 yılı enflasyon oranı hükümetin hedefine 
uygun olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde Yeni Türk Lirası yabancı paralar karşısında 
değer kazanmaya devam etmiştir.  Diğer taraftan cari işlemler açığı büyümeye devam 
etmiş fakat doğrudan sermaye ve sıcak para girişi nedeniyle döviz sıkıntısı 
hissedilmemiştir. 

 

Türkiye ekonomisindeki bu olumlu gelişmeler WestLB Istanbul’un faaliyetlerine de olumlu 
yansımış ve karlılığımız 2004 yılına oranla büyük ölçüde artmıştır.  Karlılığımızın önemli 
bir bölümü ikinci el tahvil piyasası ve bankalararası para piyasası işlemlerinden 
kaynaklanmaktadır.   

 

Şubemiz 2006 yılında da 2005 yılında olduğu gibi piyasa koşullarına bağlı olarak ikinci el 
tahvil piyasası, bankalararası para piyasası işlemleri ve genel bankacılık işlemlerine ağırlık 
vererek faaliyetlerine devam edecektir.  

 
 

BANKANIN HİZMET TÜRÜ VE FAALİYET KONULARI İLE SEKTÖRDEKİ KONUMU  

 
WestLB İstanbul şubesi Türkiye’de tek şube olarak aşağıda belirtilen kurumsal bankacılık 
faaliyetlerini yerine getirmektedir.   

 
• Mevduat kabulü 
• Nakdi, gayrinakdi her cins ve surette kredi verme işlemleri 
• Nakdi ve kaydi ödeme ve fon transferi işlemleri, muhabir bankacılık veya çek 

hesaplarının kullanılması dahil her türlü ödeme ve tahsilat işlemleri 
• Çek ve diğer kambiyo senetlerinin iştirası işlemleri 
• Efektif dahil kambiyo işlemleri 
• Finansal araçların alımı, satımı 
• Sermaye piyasası araçlarının alım, satım, geri alım satım ve aracılık işlemleri 
• Bankalararası para piyasası işlemleri 

 
Şubemiz sektörde benzer yapıdaki diğer yabancı bankalar gibi para piyasası ve menkul 
kıymet alım satım işlemleri konularında yoğunlaşmış olup yukarıda bahsedilen tüm 
konularda da faaliyet göstermektedir.   
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YENİ HİZMET VE FAALİYETLERLE İLGİLİ OLARAK ARAŞTIRMA GELİŞTİRME 
UYGULAMALARI 

Şubemizde yeni hizmet ve faaliyetlerle ilgili olarak araştırma geliştirme uygulamaları 
yapılmamakta, bu gibi konular genel merkezimizde takip edilmektedir. 
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YÖNETİM VE UYGULAMALAR 
 

ÜST YÖNETİM VE KOMİTELER 

 
Bankamız yabancı bir bankanın şubesi statüsünde olduğundan müdürler kurulu tarafından 
yönetilmektedir.  Müdürler kurulu üyelerinin tamamı on yılın üzerinde uluslararası 
bankacılık deneyimine sahiptir. 

 
Ünvanı  İsmi  Öğrenim Durumu 
     
Müdürler Kurulu Başkanı  Andreas Christian Schröter (Genel Müdür)  Lisans 
     
Müdürler Kurulu Üyeleri  Soner Dolanay  Lisans 
  Altay Türkekul Doğan  Yüksek Lisans 
     
Denetçiler  Erol Yaver  Yüksek Lisans 
 
 

KOMİTELER 

 
Bankamızda 01.11.1996 tarihinden beri Risk Yönetim Fonksiyonu yer almaktadır. Risk 
yönetim fonksiyonu, genel merkezimizdeki risk yönetim gruplarının belirlediği  limitler  
çerçevesinde  günlük ve aylık olarak likidite, faiz ve kredi gibi risk limit ve kullanım 
oranlarının günlük olarak raporlanmasını ve kontrolünü yapmaktadır.   Risk yönetim 
fonksiyonu çerçevesinde şubemizde oluşturulan risk komiteleri şubenin faaliyetleriyle 
ilgili tüm risklerin takibi ve gerekli tedbirlerin alınması amacıyla periyodik olarak 
toplanarak değerlendirme yapmakta, herhangi bir şüpheli durumla karşılaşıldığında önlem 
almak için girişimde bulunmaktadır. 

 
Mevcut risk komitelerimizin organizasyon yapısı aşağıda belirtilmektedir. 

BANKA RİSK KOMİTESİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andreas Schröter 
Genel Müdür ve İç 
Denetimden Sorumlu  
Müdürler Kurulu Başkanı 

Hasibe Ünçe 
Kredilerden Sorumlu 
Grup Başkanı 

Neşe Ertem 
Operasyon Grup 
Başkanı 

Erol Yaver 
Denetçi 
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PİYASA RİSK KOMİTESİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

KREDİ RİSK KOMİTESİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ DENETİM VE RİSK YÖNETİM SİSTEMLERİ 

Şubemizde mevcut olan İç Denetim Bölümü günlük olarak yapılan işlemlerin kontrolünü 
gerçekleştirmektedir.  Bölümün temel görevi şube faaliyetlerinin yurt içinde ve genel 
merkezimizin yer aldığı Almanya’daki yasa ve düzenlemelere uygun olarak 
yürütülmesinin sağlanmasıdır.  Ayrıca şubemizde 1990’dan beri teftiş fonksiyonu 
bulunmaktadır.  Banka denetçimiz şubenin günlük faaliyetlerinden bağımsız olarak şube 
içi mevcut bölümlerin faaliyetleri çerçevesinde mevzuat, düzen ve muhasebe açısından 
kontroller gerçekleştirmekte ve herhangi bir aksaklık gördüğünde bunun düzeltilmesi için 
gerekli tedbirleri aldırmaktadır.  Şubemiz aynı zamanda genel merkezimiz  tarafından da 
her iki yılda bir periyodik olarak denetime tabi tutulmaktadır. 

 
Almanya’da bulunan genel merkezimiz bünyesinde şu an kurulmuş olan ve işleyen bir risk 
yönetim bölümü ve bu bölümün denetiminde hayli gelişmiş risk yönetim sistemleri 
mevcuttur.  Şubemizde yapılan piyasa işlemleri günü gününe bu sistemler tarafından 
değerlendirilmekte ve herhangi bir limit aşımında ertesi gün işlemler sorgulanmaktadır.  
Ayrıca genel merkezimizde halen çalışmaları hızla devam eden Basel II hazırlıkları 
kapsamında kredi riski ve operasyonel risk konularında şubemizi de içine alan 
düzenlemeler yapılmaktadır.   
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İÇ KONTROL, İÇ DENETİM VE RİSK YÖNETİMİ SİSTEMLERİNİN İŞLEYİŞİNİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ  

2005 yılı gerek genel merkezimizde yoğun şekilde sürdürülen Basel II çalışmaları gerekse 
bilgi sistemleri denetimi gibi yeni yurtiçi yasal düzenlemelerin yürürlüğe girmesiyle risk 
yönetimi açısından oldukça hareketli bir yıl olmuştur.   

Şubemizde İç Kontrol ve Risk Yönetim sistemleri İç Denetim ve Risk Yönetim 
Sistemlerinden sorumlu Müdürler Kurulu Başkanı’nın (Genel Müdür) önderliğinde 
sürdürülmektedir. “Şube Risk Komitesi”, Genel Müdür, Kredilerden Sorumlu Grup 
Başkanı, Operasyondan Sorumlu Grup Başkanı ve Teftiş Kurulu Başkanı’ndan 
oluşmaktadır. Risk Yönetim Fonksiyonu ise İç Denetim ve Risk Yönetiminden Sorumlu 
Müdürler Kurulu Başkanı’nın önderliğinde, Operasyon Grup Başkanı ile Operasyon Grup 
Başkanı altında faaliyet gösteren Hazine Operasyon Birim Müdürü tarafından yerine 
getirilmektedir.  

 

İç Kontrol Faaliyetleri Operasyon Grup Başkanı altında bir adet müdür ve müdür 
yardımcısı ile faaliyet göstermektedir.   

 

İç kontrol işlevi kapsamındaki faaliyetler, Müdürler Kurulu, Üst Düzey Yönetim ve her 
seviyedeki şube personeli ile İç Denetim, Risk Yönetimi Birimi ve Şube Risk Komitesi 
tarafından yürütülür. İç Denetim ve Risk Yönetimi Grubu faaliyetlerini şubenin temel 
faaliyetlerinden bağımsız ve objektif esaslara göre yürütür.  Organizasyon yapısı dikkate 
alındığında “Şube Risk Komitesi”nin oluşturulması yeterli görülmüş, bu komiteye bağlı 
olarak çalışacak “Risk Yönetimi Grubu” tesis edilmiştir. İç Denetim sistemi ile Risk 
Yönetimi Grubunda görev alan personelin yetki ve sorumluluk alanları ile eleman sayısı ve 
aralarındaki işbirliği Müdürler Kurulunca belirlenir. 

 

Şubemizin organizasyon yapısında ve görev ve sorumlulukların dağıtılmasında işlevsel 
görev ayrımına dikkat edilmiş ve şube için risk yaratabilecek işlevler tespit edilerek 
mümkün olduğunca diğer işlevlerden ayrılarak, farklı yetkililerin sorumluluğuna 
verilmiştir. 

 

İç Denetim sistemini oluşturan iki temel birim olan Teftiş Sistemi ve İç Kontrol Sistemi 
şubemizin ölçeği ile bağlantılı olarak az sayıda personel ile çalışmaktadır.  Teftiş işlevi bir 
adet denetçi tarafından sürdürülmektedir.  Denetim fonksiyonu şube içerisinde Genel 
Müdür’e bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. İç Kontrol sistemi ise iki kişi 
tarafından yürütülmektedir.  

 
Şubemizde kullanılan bilgi işlem sistemleri İç Kontrol işlevinin iyi çalışması ve gerekli 
bilgi ihtiyacının karşılanmasının sağlanması bakımından ve ayrıca şube bünyesinde elde 
edilen bilginin güvenilir, zamanında erişilebilir ve uygun biçim ve nitelikte olması 
amacıyla sürekli olarak iyileştirilmektedir. 

 
Basel II uyum süreci çerçevesinde hazırlanan yol haritasıyla Düsseldorf Genel Merkezimiz 
çalışmalarını hızla devam ettirmektedir.  Genel Merkezimiz 16 Ağustos 2005 itibariyle 
AIRB (Advanced Internal Rating Based Approach) metodunu kullanmak için resmi 
başvurusunu Alman bankacılık üst denetim kurumuna (BaFin) yapmıştır.  BaFin tarafından 
Kasım 2005 de başlayan denetim tahminen Haziran 2006 tarihinde sona erecektir. Ayrıca 
genel merkezimiz QIS 5 (Quantitative Impact Study) çalışmalarına katılmaktadır. 

Operasyonel risk konusundaki çalışmalara da devam edilmektedir.  Belli limit ve kurallara 
göre operasyonel kayıp ve olası riskler oluşturulan veri tabanıyla genel merkezimizdeki 
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Operasyonel Risk Yönetimi bölümüne raporlanmaya başlanmıştır.  Kasım 2005 tarihinde 
genel merkezimizden gelen operasyonel risk bölümü yetkilileriyle bankamız bölüm 
başkanları arasında operasyonel risk degerlendirme görüşmeleri yapılmış, bunlar kayda 
alınmıştır.  

Bu çerçevede genel merkezimizdeki piyasa riski, kredi riski ve operasyonel risk yönetimi 
çalışmalarının yanı sıra şube içinde de özellikle bilgi sistemleri konusunda  getirilen yasal 
düzenleme çerçevesinde dökümantasyon ve yetki dağılımı konusunda hassasiyetle 
durulmuştur. 

YÖNETİM KURULU VE KOMİTE ÜYELERİNİN İLGİLİ TOPLANTILARA KATILIMLARI  

Şubemiz bir yabancı banka şubesi olduğundan yönetim kurulu bulunmamakta ve önemli 
kararlar yurdışı merkezimiz tarafından verilmektedir.  Her Pazartesi sabah toplanan 
müdürler kurulu üyeleri ve grup başkanları haftalık değerlendirme toplantısı yaparak ilgili 
haftanın gündem ve konularını görüşmektedir. 

GENEL KURULA SUNULAN ÖZET YÖNETİM KURULU RAPORU 

Şubemiz bir yabancı banka şubesi olduğundan genel kurul yapılmamaktadır.   

PERSONEL POLİTİKALARI 

 
Bankamız yaygın ve yüksek finansal hizmet kalitesi ile uluslararası piyasalarda hizmet 
vermektedir.  Bu nedenle, bankamızın hedef ve stratejileri doğrultusunda müşterilerine 
yalnız Türkiye’de değil, uluslararası platformda da hizmet verecek, yüksek motivasyonlu 
ve  nitelikli insangücünü, fırsat eşitliği gözeterek bünyemize katmak ve çalışanlarımızın 
verimliliğini ve mutluluğunu çağdaş insan kaynakları araçlarını kullanarak arttırmaktır. 

 

Prensibimiz, çalışanların deneyim, yetenek ve yaratıcıklarını kullanabilecekleri bir iş 
ortamı yaratarak, işine ve çalışma arkadaşlarına saygı ve güvenle bağlı, mutlu çalışanlara 
sahip olmaktır. 

 

Bankamızın yıllık stratejileri çerçevesinde yapılan insangücü planlaması doğrultusunda 
şubemize eleman alımlarımız olmaktadır.  Bankamızın Türkiye’deki yapılanmasının 
gereği, ağırlıklı olarak deneyimli eleman almaktayız.  Başvurular, başvuru sahibinin 
bankacılık deneyimi ve eğitim durumuna göre elektronik ortamda değerlendirilmektedir.   

 

Deneyimli aday seçimlerinde, İnsan Kaynakları Bölümü'müzün, görevin niteliğine göre 
konusunda uzmanlaşmış yöneticilerle birlikte organize ettiği mülakatlar yapılmakta ve bu 
mülakatların sonucunda adayların başarılarına göre son karar verilmektedir. 

 

Bankamız bünyesinde tüm çalışanlar için iş ve performans değerlendirmeleri 
uygulanmaktadır.  Bu değerlendirmeler sonucunda, ücret ve ünvan yükselmesi içeren ve 
sürekli gelişimi hedefleyen performans yönetimi sistemi uygulanmaktadır.  

 

Yıllık performans değerlendirme ve planlama sürecinin bir sonucu olarak, çalışanlarımız 
gelişme alanlarını yöneticileri ile birlikte belirleyerek İnsan Kaynakları birimi ile paylaşır; 
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buna bağlı olarak, çalışanın değerlendirme sürecini takip eden bir yıllık eğitim planı 
oluşturulur.  

 

RİSK GRUBU BİLGİLERİ 

 
Şubemiz risk grubu, genel merkez ve yurtdışındaki diğer şubelerimizi kapsamaktadır.  
Risk grubumuzla yapılan işlemler genelde para piyasası işlemleri, plasman ve mevduatlar 
ile gayrinakdi krediler ve vadeli türev işlemlerini kapsamaktadır.   

Bu işlemler ticari olup piyasa fiyatlarıyla gerçekleştirilmektedir.   

31.12.2005 itibariyle yapılan işlemlerin detayı aşağıda belirtildiği gibidir.  

 

Şube’nin dahil olduğu risk grubuna ilişkin işlemlerin hacmi, dönem sonunda 
sonuçlanmamış kredi ve mevduat işlemleri ile döneme ilişkin gelir ve giderler :  

Cari Dönem : 

 

Şube’nin Dahil Olduğu  

Risk Grubu 

İştirak ve 

Bağlı Ortaklıklar 

Şube’nin Doğrudan ve 

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 

Diğer Unsurlar 

  Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi 

       

Krediler ve Diğer Alacaklar       

Dönem Başı Bakiyesi  - - 21,575 8 - - 

Dönem Sonu Bakiyesi - - 5,068 8 - - 

Alınan Faiz ve Komisyon Gelirleri - - 8,823 - - - 
 

Önceki Dönem: 

 

Şube’nin Dahil Olduğu  

Risk Grubu 

İştirak ve 

Bağlı Ortaklıklar 

Şube’nin Doğrudan ve 

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 

Diğer Unsurlar 

  Nakdi G,Nakdi Nakdi G,Nakdi Nakdi G,Nakdi 

       

Krediler ve Diğer Alacaklar       

Dönem Başı Bakiyesi  - - 25,375 9 - - 

Dönem Sonu Bakiyesi - - 21,575 8 - - 

Alınan Faiz ve Komisyon Gelirleri - - 1,574 - - - 

 
Şube’nin dahil olduğu risk grubuna ait mevduata ilişkin bilgiler : 

 
Şube’nin Dahil Olduğu 

Risk Grubu 

İştirak ve  

Bağlı Ortaklıklar 

Şube’nin Doğrudan ve  

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 

Diğer Unsurlar 

Mevduat  

Cari  

Dönem 

Önceki  

Dönem 

Cari  

Dönem 

Önceki 

Dönem  

Cari  

Dönem 

Önceki  

Dönem 

       

Dönem Başı - - 540 2,094 - - 

Dönem Sonu  - - 4,589 540 - - 

Mevduat Faiz Gideri - - - 3 - - 

 
 



 

WestLB AG Merkezi Düsseldorf İstanbul Merkez Şubesi   
2005 Yılı Faaliyet Raporu 
 

Şube’nin, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile 
benzeri diğer sözleşmelere ilişkin bilgiler:  

 

Bankanın Dahil Olduğu Risk 
Grubu 

İştirak ve Bağlı 

 Ortaklıklar 

Bankanın Doğrudan ve  

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan  

Diğer Unsurlar 

 

Cari  

Dönem 

Önceki  

Dönem 

Cari  

Dönem 

Önceki  

Dönem 

Cari  

Dönem 

Önceki  

Dönem 

       

Alım Satım Amaçlı İşlemler       

Dönem Başı - - 294,352 379,477 - - 

Dönem Sonu  - - 326,602 294,352 - - 

Toplam Kâr / Zarar - - (4,806) (20,824) - - 
Riskten Korunma Amaçlı 
İşlemler       

Dönem Başı - - - - - - 

Dönem Sonu - - - - - - 

Toplam Kâr / Zarar - - - - - - 
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FİNANSAL BİLGİLER 

MALİ DURUM, KARLILIK VE BORÇ ÖDEME GÜCÜNE İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER 

Şubemiz 2005 yılında 2001 yılında yaşanan mali krizden bu yana en iyi 
performanslarından birini göstererek 6,191 bin YTL kar açıklamıştır.  Net dönem 
karımızın önemli kısmı net faiz gelirlerinden, özellikle de alım satım amaçlı menkul 
kıymetlerden kaynaklanmaktadır.  2005 yılı bilanço büyüklüğümüz 2004 yılına göre %34 
artarak 321,355 bin YTL’ye ulaşmıştır.  Net dönem karının toplam aktiflere oranı %1.9, 
özkaynaklara oranı ise %14.1 olarak gerçekleşmiştir. 

Şubemizin aktif toplamının %75’i alım satım amaçlı menkul değerlerden, %12’si nakit 
değerler, bankalar, bankalararası para piyasası ve zorunlu karşılıkların toplamı olan likit 
kalemlerden oluşmaktadır. Aktiflerin %3’ünü maddi duran varlıklar ve %2’sini de 
ertelenmiş vergi aktifi oluşturmaktadır. 2004 yılına göre menkul değerlerin toplam aktif 
toplamı içerisindeki payı artış göstermiş olup likit kalemlerin payı azalış göstermiştir.  

31 Aralık 2005 tarihi itibariyle şubemizin kredi portföyünün toplam aktif büyüklüğü 
içerisindeki payı %3’tür.  31 Aralık 2005 tarihi itibariyle mevcut kredi portföyümüz 
ihracat kredileri, personel kredileri ve iştira senetlerinden oluşmaktadır.  

Şubemizin 2005 yılı sonu itibariyle takipte olan kredisi bulunmamaktadır.  

Şubemiz, 2005 yılı içerisinde fonlama kaynağı olarak çoğunlukla diğer WestLB 
şubelerinden sağladığı yurtdışı borçlanmalarını tercih etmekle birlikte mevduat 
borçlanmasını arttırmıştır. Mevduatlardaki artış yurtiçi bankalardan gelen mevduatlardan 
kaynaklanmaktadır. 31 Aralık 2005 tarihi itibariyle, mevduatların toplam pasifler 
içerisindeki oranı %80 (2004-%67), alınan kredilerin ise %1 (2004-%12) olarak 
gerçekleşmiştir. Bankalar mevduatının toplam mevduatlardaki payı %89’dur (2004-%92).  

Şubemiz 2005 yılında 6,191 YTL net kar elde etmiştir (2004 -384 YTL kar). Net ticari karı 
2004 yılına kıyasla 1,588 YTL azalmasına karşılık net faiz gelirleri 4,553 YTL arttığı için 
2004 yılına kıyasla daha yüksek bir kar rakamına ulaşılmıştır.  2005 yılında menkul kıymet 
portföy hacminin artmasıyla birlikte menkul kıymet portföyünden elde ettiğimiz kar artış 
göstermiştir.  Kaynaklarımızın büyük çoğunluğunun menkul kıymetlerde 
değerlendirilmesi sonucunda, menkul kıymet portföyünden alınan faiz gelirlerinin toplam 
faiz gelirleri içindeki payı %83 olmuştur  (2004 - %68). Şubemizin 2005 yılında kaynak 
temininde bankalardan aldığı mevduatlara ağırlık vermesi nedeniyle bankalararası 
mevduata verilen faizin toplam faiz giderlerindeki payı %54’ye yükselmiştir (2004 - %20).  

Alınan diğer ücret ve komisyonlar nakdi kredi portföyümüzdeki azalışa bağlı olarak 2005 
yılı sonu itibariyle 2004 yıl sonundaki tutar olan 128 YTL'den 33 YTL'ye düşerek %74'lük 
bir azalış göstermiştir.  

31 Aralık 2005 tarihi itibariyle şubemizin sermaye yeterlilik oranı %92.65 ile minimum 
%8 olan değerin çok üstünde  gerçekleşmiştir (2004 -%62.06). 

Şubemiz tüm borçlarını zamanında ödemektedir. 

RİSK TÜRLERİ İTİBARİYLE UYGULANAN RİSK YÖNETİMİ POLİTİKALARINA İLİŞKİN 
BİLGİLER 

Şubemiz bankamız genel merkezinin uyguladığı risk yönetimi politikalarına tabidir ve 
Türkiye’de de uygulamada olan tüm mevzuat gereklerini yerine getirmektedir.  Genel 
merkezimiz risk yönetimi konusunda oldukça hassas davranmakta ve Basel II 
uygulamaları çerçevesinde gelişmiş içsel modelleri kullanmak üzere hazırlıklarını tüm 
hızıyla sürdürmektedir.   
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Piyasa riski konusunda riske maruz değer hesaplaması (VaR) ve kullanımı genel 
merkezimizde 1996 yılından beri devam etmektedir.  Alman Üst Denetim Kurumu (BaFin) 
2002 yılında VaR hesaplamasına dayalı bu iç modelin bankamız tarafından genel faiz riski 
hesaplamasında kullanılmasını onaylamıştır.  2005 yılında ise bu onay BaFin tarafından 
konfirme edilerek genişletilmiş ve yabancı para ve faiz riskleri de dahil olmak üzere diğer 
genel ve spesifik riskleri de içine alacak şekilde sermaye hesaplamasında kullanılmaya 
başlanmıştır.   

Şubemiz için de günlük olarak yabancı para, faiz ve toplam bazda riske maruz değer 
hesaplanmakta ve genel merkezimizce belirlenen limitler dahilinde işlemler kontrol 
edilmekte, limit aşımları rapor edilerek en kısa sürede giderilmektedir.  Yasal raporlarda 
ise piyasa riski, Mali Kontrol ve Muhasebe bölümü tarafından standard metod kullanılarak 
tekrar hesaplanmaktadır. 

Ayrıca, “yeni ürün onay süreci” oldukça kapsamlı bir şekilde risk yönetimi bölümünce 
tüm tarafların görüşleri alınarak yürütülmektedir. Ancak bu incelemelerden ve belli bir 
deneme sürecinden sonra yeni ürünün kullanılmasına izin verilmektedir. 

Kredi riski konusunda genel merkezce belirlenmiş ürüne, sektöre, müşteriye ve ülkeye 
göre değişen kredi riski limitlerine uyulmaktadır. Genel merkezimiz verilebilecek toplam 
krediye bir limit vermektedir. Bu limitin altında da, sektörel ve ürün bazında çeşitli alt 
limitler sözkonusudur.  Kredi Pazarlama Bölümü bu limitlerin üstünde işlem 
yapamamaktadır. Limit aşım kontrolü düzenli olarak elektronik sistemler aracılığıyla 
yapılmaktadır. 

Pazarlama bölümü riskleri azaltma ve limitler içinde kalmak amacıyla sık sık  
teminatlandırma ve sigortalama gibi risk azaltma uygulamalarına başvurmaktadırlar. 

Genel merkezimizin yeniden yapılanma süreci çerçevesinde 2005 yılı sonu itibariyle nakdi 
ticari kredilerimiz nispeten düşük seviyede kalmıştır.  

Genel merkezimizde kredi riski ile ilgili çalışmalar Basel II Sermaye Uzlaşısının 
yayımlanmasından bu yana Basel II de tanımlanan İçsel Derecelendirme Bazlı Gelişmiş 
Ölçüm Yaklaşımını (AIRB) kullanmayı planlayarak devam etmektedir.  Bu çerçevede 
oldukça ileri bir seviyeye gelinmiş ve 1 Ocak 2008 tarihinden başlayarak kullanılacak AIRB 
yönteminin Alman Üst Denetim Kurumu (BaFin) tarafından denetlenme sürecine 
girilmiştir.   

Operasyonel risk konusunda ise yine Basel II Uzlaşısı kapsamında 2004 yılından bu yana 
genel merkezimizde çalışmalara devam edilmektedir.  Operasyonel risk yönetimi 
konusunda niteliksel ve sayısal olmak üzere iki yaklaşımın bir kombinasyonu söz 
konusudur.  Sayısal yaklaşımda zarara sebep olan dış olayların girildiği ve senaryo 
analizine dayalı bir sistem oluşturulmaktadır.  Bununla ilgili gerekli teknik altyapı 
çalışmalarına başlanmıştır.   Niteliksel yaklaşımda ise zararların girildiği intranet üzerinde 
çalışan bir veri tabanı oluşturulmaktadır.   

 

01/01/2005 tarihinden itibaren merkezi OpRisk Tool isimli bir sistem geliştirilerek kayba 
neden olan olaylar ve kayıplar bu sistem üzerinden merkezi olarak analiz edilmekte ve 
kullanılmaktadır.   

WestLB bünyesinde yer alan şube ve diğer iştiraklerde yerel operasyonel risk yöneticileri 
atanmış, operasyonel risk konusunda yeni uygulamalardan tüm personeli haberdar etmek 
üzere intranet üzerinde elektronik eğitimler verilmiş ve personelin bilgilendirilmesi 
sağlanmıştır. 

Tüm bunlarla birlikte periyodik olarak banka bünyesindeki mevcut bütün birimlerde 
çalışan uzmanlarla yüz yüze yapılan görüşmelerle içsel risk değerlendirmeleri 
yapılmaktadır.  Ayrıca risk indikatörleri tespitiyle erken uyarı sistemi ve senaryo 
analizleriyle de tahmini zarar potansiyeli çalışmaları yapılmaktadır.   

 



 

WestLB AG Merkezi Düsseldorf İstanbul Merkez Şubesi   
2005 Yılı Faaliyet Raporu 
 

Kara Para riskine karşı banka içinde ayrı bir birim oluşturulmuştur. Bu birimin fonksiyonu 
kara para ile ilgili tüm gelişmelerden personeli düzenli olarak bilgilendirmektir.  

Ayrıca, sahte parayı tespit etmek için makineler kullanılmaktadır. Müşterilerle ilgili 
dökümantasyon ise üç yılda bir yenilenmektedir.  

Henüz, operasyonel risk için bankamızda risk limitleme ve bütçeleme uygulamaları 
yoktur. Fakat, çeşitli operasyonel risklere karşı yapılmış sigorta antlaşmaları her yıl 
yenilenmektedir. 

Şubemizde yapılan işlemler şube içinde oluşturulan iç kontrol bölümü tarafından her gün, 
teftiş ve genel merkez denetim elemanlarınca da düzenli aralıklarla kontrol edilmektedir. 

DERECELENDİRME KURULUŞLARINCA VERİLEN DEĞERLENDİRME NOTLARI 

Derecelendirme kuruluşlarınca genel merkezimize verilen notlar aşağıdaki gibidir: 

 

    Short Term  Long Term 

Moody’s Investors Service  P-1   A1 

Standard & Poor’s   A-2   A- 
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BEŞ YILLIK ÖZET FİNANSAL GÖSTERGELER* 

*2001, 2002, 2003, 2004 yılı değerleri TL’nin 31.12.2004 tarihindeki satın alma gücüyle ifade 
edilmiştir. 
 
 
 
 
 Seçilmiş Aktifler (bin YTL) 

2005 2004 2003 2002 2001 

            

Alım Satım Amaçlı Menkul Değerler (Net) 240,355 130,158 143,580 88,644 15,030 

Bankalar ve Para Piyasalarından Alacaklar 32,519 73,426 96,358 33,659 51,450 

Krediler   8,430 1,243 99,232 208,365 162,786 

Maddi Duran Varlıklar (Net)  10,931 12,020 13,944 18,764 21,744 

Toplam Aktifler 321,355 239,356 423,615 372,350 274,521 
 
 
 
 
 
Seçilmiş Pasifler (bin YTL) 

2005 2004 2003 2002 2001 

      

Bankalararası Mevduat 228,693 147,568 70,196 133,505 9,684 

Diğer Mevduat   28,551 13,199 17,438 39,316 34,021 

Alınan Krediler 2,113 29,700 222,826 155,260 191,112 

Özkaynaklar 44,023 37,832 37,448 35,257 30,397 

Toplam Pasifler 321,355 239,356 423,615 372,350 274,521 
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Kar/Zarar (bin YTL) 

2005 2004 2003 2002 2001 

      

Faiz Gelirleri  72,011 42,791 21,386 45,796 123,965 

Faiz Giderleri (-) 39,650 14,983 24,235 66,679 120,795 

Net Faiz Geliri (+/-) 32,361 27,808 -2,849 -20,883 3,170 

Kredi Ve Diğer Alacaklar Karşılığı (-) 566 648 224 -62 397 

Net Ticari Kâr / Zarar (+/-) -9,691 -8,103 26,048 34,174 21,160 

Diğer Faaliyet Gelirleri 4,683 5,714 4,649 2,070 6,405 

Diğer Faliyet Giderleri (-) 17,017 18,808 25,246 23,095 35,716 

Faaliyet Kârı (+/-) 9,702 5,695 5,841 11,272 -5,833 

Net Parasal Pozisyon Kâr/Zararı (+/-)   -3,050 -2,054 -952 -3,005 

Vergi Karşılığı (+/-) -3,511 -2,281 -2,033 -4,029 0 

Net Dönem Kâr / Zararı 6,191 384 2,191 6,291 -8,839 
 
 
 
 
 
 Bilanço Dışı Hesaplar (bin YTL) 

2005 2004 2003 2002 2001 

            

 Garanti Ve Kefaletler 10,833 21,608 31,722 23,379 42,994 

 Türev Finansal Araçlar 356,449 326,748 448,375 49,727 284,194 

 Emanet Kıymetler 3,193 3,415 1,585 11,450 1,861 

 Rehinli Kıymetler 120 120 137 156 204 
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WESTLB AG Merkezi Düsseldorf Istanbul Merkez Subesi 
Müdürler Kurulu’na 
 
WESTLB AG Merkezi Düsseldorf Istanbul Merkez Subesi’nin (“Sube”) 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle hazirlanan bilançosu 
ile ayni tarihte sona eren döneme ait gelir tablosu, nakit akim tablosu ve özkaynak degisim tablosunu denetlemekle 
görevlendirilmis bulunuyoruz. Rapor konusu mali tablolar Sube yönetiminin sorumlulugundadir. Bagimsiz denetimi yapan 
kurulus olarak üzerimize düsen sorumluluk, denetlenen mali tablolar üzerinde görüs bildirmektir.  
 
Denetim asagida üçüncü paragrafta belirtilen husus haricinde, 5411 sayili Bankacilik Kanunu uyarinca yürürlükte bulunan 
hesap ve kayit düzeni ile muhasebe standartlari ve bagimsiz denetim ilkelerine iliskin düzenlemelere uygun olarak 
gerçeklestirilmistir. Bu düzenlemeler, denetimin, mali tablolarda önemli bir yanlisligin bulunup bulunmadigina dair  bir 
güvence verecek sekilde planlanmasini ve yapilmasini öngörür. Denetim, temel olarak mali tablolarda yer alan tutar ve 
açiklamalara iliskin bilgi ve verilerin test edilerek incelenmesinin ve dogrulanmasinin yani sira, uygulanan muhasebe 
standartlarinin ve yönetim tarafindan yapilan önemli muhasebe tahminlerinin ve mali tablolarin bir bütün olarak sunumunun 
degerlendirilmesini içermektedir. Gerçeklestirilen denetimin, görüsümüzün olusturulmasina makul ve yeterli bir dayanak 
olusturduguna inaniyoruz.  
 
Besinci Bölüm, I-17 no’lu “Diger Aktiflere Iliskin Bilgiler” notunda açiklandigi üzere, Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi 
itibariyle yaklasik 3,800 bin YTL’si birikmis mali zarari üzerinden hesaplanan toplam 6,096 bin YTL tutarinda tasinan 
ertelenmis vergi aktifi bulunmaktadir. Söz konusu vergi aktifinin gerçeklesebilirligi, Sube’nin ilerideki dönemlerde 
indirilebilir vergi zararlarini karsilayacak tutarlarda vergilendirilebilir kar elde etmesine yönelik Sube yönetiminin planlarinin 
gerçeklesmesine baglidir. Bu planlarin gerçeklesebilirligine iliskin somut verilerin olmamasi nedeniyle ilgili ertelenmis vergi 
aktifinin tam olarak gerçeklesebilecegi konusunda bir kanaat olusturamamis bulunmaktayiz.  
 
Altinci Bölüm "Diger Açiklama ve Dipnotlar"in 1. paragrafinda detayli olarak açiklandigi gibi, Sube Eylül 2002'de açmis 
oldugu toplam 95 milyon ABD dolari tutarindaki T.C. Basbakanlik Hazine Müstesarligi'na verilen bes yil vadeli iki 
sendikasyon kredisinin serbest birakilan 92.5 milyon ABD dolari tutarindaki kismi üzerinden T.C. Basbakanlik Hazine 
Müstesarligi'nin krediyi vermis oldugu üçüncü sahislardan nakit olarak tahsil edilen YTL'nin 31 Aralik 2004 tarihindeki alim 
gücüne göre sirasiyla 14,367 bin YTL, 4,206 bin YTL ve 67 bin YTL'lik tutarlari 31 Aralik 2002, 31 Aralik 2003 ve 31 
Aralik 2004 tarihli mali tablolarda "Nakdi Kredilerden Alinan Ücret ve Komisyonlar" kalemi içerisinde gelir olarak 
kaydetmistir. Bu tutarlar Sube’nin T.C. Basbakanlik Hazine Müstesarligi'nin krediyi vermis oldugu kurumlarla yaptigi 
anlasmalar dogrultusunda kredilerden elde edilecek faiz gelirlerinin piyasa ortalamasina getirilmesi amaciyla Sube tarafindan 
tahsil edilmis ve vergi mevzuati açisindan da degerlendirildiginde ilgili dönemlerde gelir olarak kaydedilmistir. Orijinal 
vadeleri 21 Haziran 2007 tarihi olan bu sendikasyon kredilerinin Sube’ye düsen payi olan 42.5 milyon ABD dolari 21 
Haziran 2004 tarihinde tamamen WESTLB AG Londra Subesi’ne devredilmis ve Sube’nin söz konusu kredilere iliskin açik 
bakiye kalmamistir. Yukarida söz konusu edilen nakit tahsilat tutarlari, ilgili oldugu kredilerin orijinal vadelerine yayilarak 
içverim orani yöntemine göre tahakkuk ettirilseydi, Sube'nin 31 Aralik 2003 tarihi itibariyle özkaynaklari, YTL'nin 31 Aralik 
2004 tarihindeki alim gücüne göre 11,493 bin YTL tutarinda azalacak; 01 Ocak-31 Aralik 2004 dönemine ait net dönem kari 
ise ayni tutarda artacakti.  
 
Görüsümüze göre, ilisikteki mali tablolar, yukarida üçüncü paragrafta açiklanan hususun mali tablolar üzerindeki olasi etkisi 
ve dördüncü paragrafta açiklanan hususun ilisikte karsilastirma amaciyla sunulan önceki dönem mali tablolari üzerindeki 
etkisi haricinde, WESTLB AG Merkezi Düsseldorf Istanbul Merkez Subesi’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle mali 
durumunu ve ayni tarihte sona eren döneme ait faaliyet sonuçlari ile nakit akimlarini 5411 sayili Bankacilik Kanunu’nun 
37'inci maddesi ve bu kanunun geçici 1. maddesi geregince yürürlükte bulunan düzenlemelerde belirlenen muhasebe ilke ve 
standartlarina uygun olarak dogru bir biçimde yansitmaktadir. 
 
Güney Serbest Muhasebeci Mali Müsavirlik Anonim Sirketi 
An Affiliated Firm of Ernst & Young International 
 
 
 
 
Selim Elhadef, SMMM 
Sorumlu Ortak, Basdenetçi 
 
3 Subat 2006 
Istanbul, Türkiye 
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ITIBARIYLA HAZIRLANAN YIL SONU KONSOLIDE OLMAYAN FINANSAL RAPORU 

 
 
Yabanci Bankanin Yönetim   WestLB AG Herzogstrasse 15  
Merkezinin Adresi : 40217 Düsseldorf 
 
Türkiye Merkez Sube’nin    
Adresi : Ebulula Mardin Caddesi, Maya Park Towers, 
   34335 Akatlar/ Istanbul 
Telefon  :  (0 212) 339 25 00 
Faks  :  (0 212) 352 22 58 
Elektronik site adresi  :  www.westlb.com 
Elektronik posta adresi :  recep_gul@westlb.com.tr 
 
 
Bankacilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafindan düzenlenen Kamuya Açiklanacak Mali Tablolar ile 
Bunlara Iliskin Açiklama ve Dipnotlar Hakkinda 17 Sayili Teblige göre hazirlanan yil sonu konsolide olmayan 
finansal raporu asagida yer alan bölümlerden olusmaktadir. 
 
 
• BIRINCI BÖLÜM  - YABANCI BANKA MERKEZ SUBESI VE MERKEZI  HAKKINDA 

GENEL BILGILER 
• IKINCI BÖLÜM - SUBE’NIN KONSOLIDE OLMAYAN MALI  
    TABLOLARI VE YABANCI BANKANIN MERKEZININ  
    KONSOLIDE OLMAYAN MALI TABLOLARI  
• ÜÇÜNCÜ BÖLÜM - ILGILI DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POLITIKALARINA  
   ILISKIN AÇIKLAMALAR 
• DÖRDÜNCÜ BÖLÜM - SUBE’NIN MALI BÜNYESINE ILISKIN BILGILER 
• BESINCI BÖLÜM - KONSOLIDE OLMAYAN MALI TABLOLARA ILISKIN  
   AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
• ALTINCI BÖLÜM - DIGER AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
• YEDINCI BÖLÜM - BAGIMSIZ DENETIM RAPORUNA ILISKIN AÇIKLAMALAR 
 
 
Bu raporda yer alan konsolide olmayan mali tablolar ile bunlara iliskin açiklama ve dipnotlar Muhasebe 
Uygulama Yönetmeligi ve ilgili Tebligler ile Subemiz kayitlarina uygun olarak, aksi belirtilmedigi müddetçe bin 
Yeni Türk Lirasi cinsinden hazirlanmis olup, bagimsiz denetime tabi tutulmus ve ilisikte sunulmustur. 
 
 
3 Subat 2006 
 
 

 
Andreas Christian Schröter 

  
Soner Dolanay 

  
Altay Türkekul Dogan 

 
Genel Müdür ve 
Iç Denetimden Sorumlu Müdürler Kurulu 
Baskani  

  
Grup Baskani-Hazine, 
Müdürler Kurulu 
Üyesi 

  
Grup Baskani-Kurumsal 
Finansman, 
Müdürler Kurulu Üyesi 

 
 
Bu finansal rapor ile ilgili olarak sorularin iletilebilecegi yetkili personele iliskin bilgiler 
 
Ad – Soyadi /Unvan  : Recep Gül / Direktör, Muhasebe ve Finansal Kontrol 
Telefon  : (0 212) 339 25 00 
Faks  : (0 212) 352 22 58 
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BIRINCI BÖLÜM 
 

GENEL BILGILER 
 
 

I–  Sube’nin Kurulus Tarihi 
  
Sube ilk olarak 1985 yilinda merkez ofise kar transferine izin veren ve tasfiye halinde Sube sermayesinin 
kaynagina iade edilmesine imkan taniyan 6224 no’lu Kanun kapsaminda Ingiltere’de kurulu olan Standart 
Chartered Bank Plc’nin bir subesi olarak kurulmus ve Standard Chartered Bank Merkezi Londra Istanbul 
Türkiye Merkez Subesi adi altinda tescil edilmistir. Standard Chartered Bank 1989 yilinda Izmir’de yeni bir 
sube açmis ve bu sube Aralik 1989’da islemlerine baslamistir. 
 
Eylül 1990’dan geçerli olmak üzere, bu iki subenin adlari Westdeutsche Landesbank Europa A.G. Merkezi 
Düsseldorf Istanbul Türkiye Merkez Subesi (Sube) ve Westdeutsche Landesbank Europa A.G., Merkezi 
Düsseldorf Izmir Subesi olarak degistirilmistir. Temmuz 1997’de ise Sube Girozentrale grubuna katilmis ve iki 
subenin adlari Westdeutsche Landesbank Girozentrale Istanbul Türkiye Merkez Subesi ve Westdeutsche 
Landesbank Girozentrale Izmir Türkiye Merkez Subesi olarak degistirilmistir. Izmir subesi 24 Aralik 2002 
tarihinde sicile tescili yapilarak kapatilmistir. Ekim 2002’de Merkez Düsseldorf’ta alinan karar geregince bütün 
subeler dahil olmak üzere Sube’nin ismi WESTLB AG Merkezi Düsseldorf Istanbul Merkez Subesi olarak 
degistirilmistir. 

 
 
II- Sube’nin Sermaye Yapisi, Yönetim Ve Denetimini Dogrudan Veya Dolayli Olarak Tek Basina Veya 

Birlikte Elinde Bulunduran Ortaklari, Varsa Bu Hususlarda Yil Içindeki Degisiklikler Ile Dahil Oldugu 
Gruba Iliskin Açiklama 
 
Sube’nin hakim sermayedari WESTLB AG Düsseldorf’tur. 
 
 

III- Sube’nin, Müdürler Kurulu Baskan Ve Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri Ile Genel Müdür Ve 
Yardimcilarinin Nitelikleri Varsa Bunlarda Meydana Gelen Degisiklikler Ile Subede Sahip Olduklari 
Paylara Iliskin Açiklama 
 
Ünvani  Ismi  Ögrenim Durumu 
     
Müdürler Kurulu Baskani  Andreas Christian Schröter (Genel Müdür)  Lisans 
     
Müdürler Kurulu Üyeleri  Soner Dolanay  Lisans 
  Altay Türkekul Dogan  Yüksek Lisans 
     
Denetçiler  Erol Yaver  Yüksek Lisans 
 
Yukarida belirtilen Müdürler Kurulu baskan ve üyeleri ile genel müdür yardimcilarinin Sube’de sahip olduklari 
pay bulunmamaktadir.  
 
 

IV- Sube’nin Hizmet Türü Ve Faaliyet Alanlarina Iliskin Özet Bilgi 
 

Sube’nin faaliyet alani kurumsal ve ticari bankacilik islemlerini kapsamaktadir. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IKINCI BÖLÜM 

 
KONSOLIDE OLMAYAN MALI TABLOLAR 

 
 

I. BILANÇOLAR – AKTIF KALEMLER 
     I. BILANÇOLAR – PASIF KALEMLER  
     II. BILANÇO DISI YÜKÜMLÜLÜKLER TABLOLARI  

III. GELIR TABLOLARI  
IV. ÖZKAYNAK DEGISIM TABLOLARI 
V. NAKIT AKIM TABLOLARI 
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I- BILANÇOLAR 
 
 
  

CARI DÖNEM  ÖNCEKI DÖNEM  

AKTIF KALEMLER  31.12.2005 31.12.2004 

 Dipnot 
(V. Bölüm-I) TP YP Toplam TP YP Toplam 

        
I. NAKIT DEGERLER VE MERKEZ BANKASI  (1) 963 1,496 2,459 420 2,154 2,574 
1.1.Kasa  116 - 116 76 - 76 
1.2.Efektif Deposu  - 123 123 - 98 98 
1.3.T.C. Merkez Bankasi   847 1,373 2,220 344 2,056 2,400 
1.4.Diger   - - - - - - 
II. ALIM SATIM AMAÇLI MENKUL DEGERLER (Net) (2) 240,355 - 240,355 130,158 - 130,158 
2.1.Devlet Borçlanma Senetleri  240,355 - 240,355 130,158 - 130,158 
2.1.1.Devlet Tahvili  231,456 - 231,456 87,185 - 87,185 
2.1.2.Hazine Bonosu  8,899 - 8,899 42,973 - 42,973 
2.1.3.Diger Kamu Borçlanma Senetleri  - - - - - - 
2.2.Hisse Senetleri  - - - - - - 
2.3.Diger Menkul Degerler  - - - - - - 
III. BANKALAR VE DIGER MALI KURULUSLAR (3) 28,302 4,217 32,519 32,338 21,088 53,426 
3.1.Bankalar  28,302 4,217 32,519 32,338 21,088 53,426 
3.1.1.Yurtiçi Bankalar  26,055 - 26,055 31,035 - 31,035 
3.1.2.Yurtdisi Bankalar   - 1,412 1,412 - 825 825 
3.1.3. Yurtdisi Merkez ve Subeler  2,247 2,805 5,052 1,303 20,263 21,566 
3.2.Diger Mali Kuruluslar  - - - - - - 
IV. PARA PIYASALARI (4) - - - 20,000 - 20,000 
4.1.Bankalararasi Para Piyasasindan Alacaklar  - - - 20,000 - 20,000 
4.2.IMKB Takasbank Piyasasindan Alacaklar  - - - - - - 
4.3.Ters Repo Islemlerinden Alacaklar  - - - - - - 
V. SATILMAYA HAZIR MENKUL DEGERLER (Net)   (5) - - - - - - 
5.1.Hisse Senetleri  - - - - - - 
5.2.Diger Menkul Degerler   - - - - - - 
VI. KREDILER   (6) 722 7,708 8,430 802 441 1,243 
6.1.Kisa Vadeli  1 2,931 2,932 4 441 445 
6.2.Orta ve Uzun Vadeli  721 4,777 5,498 798 - 798 
6.3.Takipteki Krediler  - - - - - - 
6.4.Özel Karsiliklar (-)  - - - - - - 
VII. FAKTORING ALACAKLARI (7) - - - - - - 
VIII. VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK MD (Net) (8) - - - - - - 
8.1.Devlet Borçlanma Senetleri  - - - - - - 
8.1.1.Devlet Tahvili  - - - - - - 
8.1.2.Hazine Bonosu  - - - - - - 
8.1.3.Diger Kamu Borçlanma Senetleri  - - - - - - 
8.2.Diger Menkul Degerler  - - - - - - 
IX. ISTIRAKLER (Net)   (9) - - - - - - 
9.1.Mali Istirakler   - - - - - - 
9.2.Mali Olmayan Istirakler   - - - - - - 
X. BAGLI ORTAKLIKLAR (Net)  (10) - - - - - - 
10.1.Mali Ortakliklar  - - - - - - 
10.2.Mali Olmayan Ortakliklar  - - - - - - 
XI. DIGER YATIRIMLAR (Net)   (11) - - - - - - 
XII. FINANSAL KIRALAMA ALACAKLARI (Net) (12) - - - - - - 
12.1.Finansal Kiralama Alacaklari  - - - - - - 
12.2.Kazanilmamis Gelirler ( - )  - - - - - - 
XIII. ZORUNLU KARSILIKLAR  - 3,346 3,346 46 5,325 5,371 
XIV. MUHTELIF ALACAKLAR  (13) 2 1,036 1,038 104 767 871 
XV. FAIZ VE GELIR TAHAKKUK VE REESKONTLARI (14) 16,021 77 16,098 3,906 35 3,941 
15.1.Kredilerin  - 75 75 - - - 
15.2.Menkul Degerlerin  11,926 - 11,926 3,710 - 3,710 
15.3.Diger  4,095 2 4,097 196 35 231 
XVI. MADDI DURAN VARLIKLAR (Net)  (15) 10,931 - 10,931 12,020 - 12,020 
16.1.Defter Degeri  22,779 - 22,779 24,490 - 24,490 
16.2.Birikmis Amortismanlar ( - )  11,848 - 11,848 12,470 - 12,470 
XVII. MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) (16) 38 - 38 103 - 103 
17.1.Serefiye  - - - - - - 
17.2.Diger  933 - 933 938 - 938 
17.3.Birikmis Amortismanlar ( - )  895 - 895 835 - 835 
XVIII. ERTELENMIS VERGI AKTIFI (17) 6,096 - 6,096 9,607  9,607 
XVIII. DIGER AKTIFLER   (18) 45 - 45 36 6 42 
        
AKTIF TOPLAMI  303,475 17,880 321,355 209,540 29,816 239,356 

 
 
 

Ilisikteki notlar bu mali tablolarin tamamlayici parçalaridir. 
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I- BILANÇOLAR 
 

 PASIF KALEMLER   
 CARI DÖNEM   

31.12.2005 
 ÖNCEKI DÖNEM   

31.12.2004 

  
 Dipnot 

(V. Bölüm-II) TP YP Toplam TP YP Toplam 
        
I. MEVDUAT   (1) 197,392 59,852 257,244 5,234 155,533 160,767 
1.1.Bankalararasi Mevduat   196,000 32,693 228,693 1,750 145,818 147,568 
1.2.Tasarruf Mevduati   1 - 1 - - - 
1.3.Resmi Kuruluslar Mevduati   - - - - - - 
1.4.Ticari Kuruluslar Mevduati   1,386 - 1,386 3,478 - 3,478 
1.5.Diger Kuruluslar Mevduati   5 - 5 6 - 6 
1.6.Döviz Tevdiat Hesabi   - 27,159 27,159 - 9,715 9,715 
1.7.Kiymetli Madenler Depo Hesaplari   - - - - - - 
II. PARA PIYASALARI (2)  - - - - - - 
2.1.Bankalararasi Para Piyasalarindan Alinan Borçlar   - - - - - - 
2.2.IMKB Takasbank Piyasasindan Alinan Borçlar   - - - - - - 
2.3.Repo Islemlerinden Saglanan Fonlar   - - - - - - 
III. ALINAN KREDILER (3) 2,113 - 2,113 - 29,700 29,700 
3.1.T.C. Merkez Bankasi Kredileri   - - - - - - 
3.2.Alinan Diger Krediler   2,113 - 2,113 - 29,700 29,700 
3.2.1.Yurtiçi Banka ve Kuruluslardan   - - - - - - 
3.2.2.Yurtdisi Banka, Kurulus ve Fonlardan   2,113 - 2,113 - 29,700 29,700 
IV. IHRAÇ EDILEN MENKUL KIYMETLER (Net)   (4) - - - - - - 
4.1.Bonolar   - - - - - - 
4.2.Varliga Dayali Menkul Kiymetler   - - - - - - 
4.3.Tahviller   - - - - - - 
V. FONLAR (5) - - - - - - 
VI. MUHTELIF BORÇLAR   (6) 2 36 38 3,048 452 3,500 
VII. DIGER YABANCI KAYNAKLAR (7) 4,583 9 4,592 2,289 291 2,580 
VIII. ÖDENECEK VERGI, RESIM, HARÇ VE PRIMLER (8) 708 - 708 581 - 581 
IX. FAKTORING BORÇLARI (9) - - - - - - 
X. FINANSAL KIRALAMA BORÇLARI (Net) (10) - - - - - - 
10.1.Finansal Kiralama Borçlari   - - - - - - 
10.2.Ertelenmis Finansal Kiralama Giderleri ( - )   - - - - - - 
XI. FAIZ VE GIDER REESKONTLARI (11) 10,645 11 10,656 2,079 211 2,290 
11.1.Mevduatin   166 11 177 53 10 63 
11.2.Alinan Kredilerin   5 - 5 - 108 108 
11.3.Repo Islemlerinin   - - - - - - 
11.4.Diger   10,474 - 10,474 2,026 93 2,119 
XII. KARSILIKLAR (12) 748 1,233 1,981 2,106 - 2,106 
12.1.Genel Karsiliklar   219 - 219 26 - 26 
12.2.Kidem Tazminati Karsiligi   374 - 374 423 - 423 
12.3.Vergi Karsiligi   - - - - - - 
12.4.Sigorta Teknik Karsiliklari (Net)   - - - - - - 
12.5.Diger Karsiliklar   155 1,233 1,388 1,657 - 1,657 
XIII. SERMAYE BENZERI KREDILER (12) - - - - - - 
XIV. ERTELENMIS VERGI PASIFI  - - -    
XIV. ÖZKAYNAKLAR (13) 44,023 - 44,023 37,832 - 37,832 
14.1.Ödenmis Sermaye  6,371 - 6,371 6,371 - 6,371 
14.2.Sermaye Yedekleri   28,886 - 28,886 28,886 - 28,886 
14.2.1.Hisse Senedi Ihraç Primleri (14) - - - - - - 
14.2.2.Hisse Senedi Iptal Kârlari   - - - - - - 
14.2.3.Menkul Degerler Deger Artis Fonu (15) - - - - - - 
14.2.4.Yeniden Degerleme Fonu (16) - - - - - - 
14.2.5.Yeniden Degerleme Deger Artisi (17) - - - - - - 
14.2.6.Diger Sermaye Yedekleri  28,886 - 28,886 - - - 
14.2.7.Ödenmis Sermaye Enflasyon Düzeltme Farki  - - - 28,886 - 28,886 
14.3.Kâr Yedekleri  - - - - - - 
14.3.1.Yasal Yedekler (18) - - - - - - 
14.3.2.Statü Yedekleri  - - - - - - 
14.3.3.Olaganüstü Yedekler (19) - - - - - - 
14.3.4.Diger Kâr Yedekleri   - - - - - - 
14.4.Kâr veya Zarar   8,766 - 8,766 2,575 - 2,575 
14.4.1.Geçmis Yillar Kâr ve Zararlari   2,575 - 2,575 2,191 - 2,191 
14.4.2.Dönem Net Kâr ve Zarari   6,191 - 6,191 384 - 384 
          
PASIF TOPLAMI   260,214 61,141 321,355 53,169 186,187 239,356 
 

Ilisikteki notlar bu mali tablolarin tamamlayici parçalaridir.
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II- BILANÇO DISI YÜKÜMLÜLÜKLER TABLOLARI 
 

   
   CARI DÖNEM  ÖNCEKI DÖNEM  

  31.12.2005 31.12.2004 

  
Dipnot 

(V. Bölüm-IV) TP YP Toplam  TP YP Toplam  
        
A. BILANÇO DISI YÜKÜMLÜLÜKLER (I+II+III)   313,741 53,582 367,323 156,963 191,434 348,397 
I. GARANTI ve KEFALETLER (3), (4),(5),(8) 373 10,460 10,833 373 21,235 21,608 
1.1.Teminat Mektuplari   373 8,922 9,295 373 8,924 9,297 
1.1.1.Devlet Ihale Kanunu Kapsamina Girenler   - - - - - - 
1.1.2.Dis Ticaret Islemleri Dolayisiyla Verilenler   - - - - - - 
1.1.3.Diger Teminat Mektuplari   373 8,922 9,295 373 8,924 9,297 
1.2.Banka Kredileri   - - - - - - 
1.2.1.Ithalat Kabul Kredileri   - - - - - - 
1.2.2.Diger Banka Kabulleri   - - - - - - 
1.3.Akreditifler   - 1,538 1,538 - 12,311 12,311 
1.3.1.Belgeli Akreditifler   - 1,538 1,538 - 12,311 12,311 
1.3.2.Diger Akreditifler   - - - - - - 
1.4.Garanti Verilen Prefinansmanlar   - - - - - - 
1.5.Cirolar   - - - - - - 
1.5.1.T.C. Merkez Bankasina Cirolar   - - - - - - 
1.5.2.Diger Cirolar   - - - - - - 
1.6.Menkul Kiy. Ih. Satin Alma Garantilerimizden    - - - - - - 
1.7.Faktoring Garantilerinden   - - - - - - 
1.8.Diger Garantilerimizden   - - - - - - 
1.9.Diger Kefaletlerimizden   - - - - - - 
II. TAAHHÜTLER  41 - 41 41 - 41 
2.1.Cayilamaz Taahhütler   41 - 41 41 - 41 
2.1.1.Vadeli, Aktif Deger Alim Taahhütleri   - - - - - - 
2.1.2.Vadeli, Mevduat Al.-Sat. Taahhütleri   - - - - - - 
2.1.3.Istir. ve Bag. Ort. Ser. Ist. Taahhütleri    - - - - - - 
2.1.4.Kul. Gar. Kredi Tahsis Taahhütleri   - - - - - - 
2.1.5.Men. Kiy. Ihr. Aracilik Taahhütleri   - - - - - - 
2.1.6.Zorunlu Karsilik Ödeme Taahhüdü   - - - - - - 
2.1.7.Çekler Için Ödeme Taahhütlerimiz   41 - 41 41 - 41 
2.1.8.Ihracat Taahhüt. Kaynaklanan Vergi ve Fon Yüküml.   - - - - - - 
2.1.9.Kredi Karti Harcama Limit Taahhütleri   - - - - - - 
2.1.10.Açiga Menkul Kiymet Satis Taahhüt. Alacaklar   - - - - - - 
2.1.11.Açiga Menkul Kiymet Satis Taahhüt. Borçlar   - - - - - - 
2.1.12.Diger Cayilamaz Taahhütler   - - - - - - 
2.2.Cayilabilir Taahhütler   - - - - - - 
2.2.1.Cayilabilir Kredi Tahsis Taahhütleri   - - - - - - 
2.2.2.Diger Cayilabilir Taahhütler   - - - - - - 
III. TÜREV FINANSAL ARAÇLAR (2) 313,327 43,122 356,449 156,549 170,199 326,748 
3.1.Vadeli Döviz Alim-Satim Islemleri   6,750 9,431 16,181 - 16,921 16,921 
3.1.1.Vadeli Döviz Alim Islemleri   - 8,091 8,091 - 8,468 8,468 
3.1.2.Vadeli Döviz Satim Islemleri   6,750 1,340 8,090 - 8,453 8,453 
3.2.Para ve Faiz Swap Islemleri   306,577 33,691 340,268 156,549 153,278 309,827 
3.2.1.Swap Para Alim Islemleri   - 33,691 33,691 - 153,278 153,278 
3.2.2.Swap Para Satim Islemleri   36,577 - 36,577 156,549 - 156,549 
3.2.3.Swap Faiz Alim Islemleri   135,000 - 135,000 - - - 
3.2.4.Swap Faiz Satim Islemleri   135,000 - 135,000 - - - 
3.3.Para, Faiz ve Menkul Deger Opsiyonlari   - - - - - - 
3.3.1.Para Alim Opsiyonlari   - - - - - - 
3.3.2.Para Satim Opsiyonlari   - - - - - - 
3.3.3.Faiz Alim Opsiyonlari   - - - - - - 
3.3.4.Faiz Satim Opsiyonlari   - - - - - - 
3.3.5.Menkul Degerler Alim Opsiyonlari   - - - - - - 
3.3.6.Menkul Degerler Satim Opsiyonlari   - - - - - - 
3.4.Futures Para Islemleri   - - - - - - 
3.4.1.Futures Para Alim Islemleri   - - - - - - 
3.4.2.Futures Para Satim Islemleri   - - - - - - 
3.5.Futures Faiz Alim-Satim Islemleri   - - - - - - 
3.5.1.Futures Faiz Alim Islemleri   - - - - - - 
3.5.2.Futures Faiz Satim Islemleri   - - - - - - 
3.6.Diger   - - - - - - 
B. EMANET VE REHINLI KIYMETLER (IV+V+VI)  (6) 312 3,001 3,313 312 3,223 3,535 
IV. EMANET KIYMETLER   192 3,001 3,193 192 3,223 3,415 
4.1.Müsteri Fon ve Portföy Mevcutlari   - - - - - - 
4.2.Emanete Alinan Menkul Degerler   192 - 192 192 - 192 
4.3.Tahsile Alinan Çekler   - - - - - - 
4.4.Tahsile Alinan Ticari Senetler   - - - - - - 
4.5.Tahsile Alinan Diger Kiymetler   - 3,001 3,001 - 3,223 3,223 
4.6.Ihracina Araci Olunan Kiymetler   - - - - - - 
4.7.Diger Emanet Kiymetler   - - - - - - 
4.8.Emanet Kiymet Alanlar   - - - - - - 
V. REHINLI KIYMETLER   120 - 120 120 - 120 
5.1.Menkul Kiymetler   - - - - - - 
5.2.Teminat Senetleri   - - - - - - 
5.3.Emtia   - - - - - - 
5.4.Varant   - - - - - - 
5.5.Gayrimenkul   120 - 120 120 - 120 
5.6.Diger Rehinli Kiymetler   - - - - - - 
5.7.Rehinli Kiymet Alanlar   - - - - - - 
VI. KABUL EDILEN AVALLER VE KEFALETLER   - - - - - - 
          
BILANÇO DISI HESAPLAR TOPLAMI (A+B)   314,053 56,583 370,636 157,275 194,657 351,932 
 
 

Ilisikteki notlar bu mali tablolarin tamamlayici parçalaridir. 
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WESTLB AG MERKEZI DÜSSELDORF ISTANBUL MERKEZ SUBESI  
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GELIR TABLOSU 
(Birim – Bin YTL) 
 
 

         
 

III- GELIR TABLOLARI 
 

GELIR VE GIDER KALEMLERI 
Dipnot 

(V. Bölüm - III) 
CARI DÖNEM 

31.12.2005 
ÖNCEKI DÖNEM 

31.12 2004 
    
I. FAIZ GELIRLERI   (1) 72,011 42,791 
1.1.Kredilerden Alinan Faizler  254 1,532 
1.1.1.TP Kredilerden Alinan Faizler  91 131 
1.1.1.1.Kisa Vadeli Kredilerden  91 131 
1.1.1.2.Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden  - - 
1.1.2.YP Kredilerden Alinan Faizler  163 1,401 
1.1.2.1.Kisa Vadeli Kredilerden  88 51 
1.1.2.2.Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden  75 1,350 
1.1.3.Takipteki Alacaklardan Alinan Faizler  - - 
1.1.4.Kaynak Kul. Destekleme Fonundan  Alinan Primler  - - 
1.2.Zorunlu Karsiliklardan Alinan Faizler  209 263 
1.3.Bankalardan Alinan Faizler  10,746 2,108 
1.3.1.T.C. Merkez Bankasindan  - - 
1.3.2.Yurtiçi Bankalardan  1,736 529 
1.3.3.Yurtdisi Bankalardan  187 5 
1.3.4 Yurtdisi Merkez ve Subelerden  8,823 1,574 
1.4.Para Piyasasi Islemlerinden Alinan Faizler  1,118 9,950 
1.5.Menkul Degerlerden Alinan Faizler  59,684 28,938 
1.5.1.Alim Satim Amaçli Menkul Degerlerden   59,684 28,938 
1.5.2.Satilmaya Hazir Menkul Degerlerden   - - 
1.5.3.Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Degerlerden   - - 
1.6.Diger Faiz Gelirleri    - - 
II. FAIZ GIDERLERI   (2) 39,650 14,983 
2.1.Mevduata Verilen Faizler  23,503 5,093 
2.1.1.Bankalararasi Mevduata  21,502 3,052 
2.1.2.Tasarruf Mevduatina  - - 
2.1.3.Resmi Kuruluslar Mevduatina  - - 
2.1.4.Ticari Kuruluslar Mevduatina  1,677 1,908 
2.1.5.Diger Kuruluslar Mevduatina  - - 
2.1.6.Döviz Tevdiat Hesaplarina  324 133 
2.1.7.Kiymetli Maden Depo Hesaplarina  - - 
2.2.Para Piyasasi Islemlerine Verilen Faizler  4,429 483 
2.3.Kullanilan Kredilere Verilen Faizler   11,718 9,407 
2.3.1.T.C. Merkez Bankasina  - - 
2.3.2.Yurtiçi Bankalara  - - 
2.3.3.Yurtdisi Bankalara  17 42 
2.3.4.Yurtdisi Merkez ve Subeler  11,701 9,365 
2.3.5.Diger Kuruluslara  - - 
2.4.Ihraç Edilen Menkul Kiymetlere Verilen Faizler  - - 
2.5.Diger Faiz Giderleri    - - 
III. NET FAIZ GELIRI  (I - II)  32,361 27,808 
IV. NET ÜCRET VE KOMISYON GELIRLERI  (68) (268) 
4.1.Alinan Ücret ve Komisyonlar  33 128 
4.1.1.Nakdi Kredilerden  24 118 
4.1.2.Gayri Nakdi Kredilerden  9 10 
4.1.3.Diger  - - 
4.2.Verilen Ücret ve Komisyonlar  101 396 
4.2.1.Nakdi Kredilere Verilen  - - 
4.2.2.Gayri Nakdi Kredilere Verilen  - - 
4.2.3.Diger  101 396 
V. TEMETTÜ GELIRLERI  - - 
5.1.Alim Satim Amaçli Menkul Degerlerden  - - 
5.2.Satilmaya Hazir Menkul Degerlerden  - - 
VI. NET TICARI KÂR / ZARAR  (9,691) (8,103) 
6.1.Sermaye Piyasasi Islemleri Kâr/Zarari (Net)  (1,902) (19,494) 
6.1.1.Sermaye Piyasasi Islemleri Kâri  120,145 19,685 
6.1.1.1.Türev Finansal Araçlardan Kârlar  112,467 12,454 
6.1.1.2.Diger Sermaye Piyasasi Islemleri Kari  7,678 7,231 
6.1.2.Sermaye Piyasasi Islemleri Zarari (-)  122,047 39,179 
6.1.2.1.Türev Finansal Araçlardan Zararlar  118,527 36,440 
6.1.2.2.Diger Sermaye Piyasasi Islemleri Zarari  3,520 2,739 
6.2.Kambiyo Islemlerinden Kâr/Zarari (Net)  (7,789) 11,391 
6.2.1.Kambiyo Kâri  - 13,887 
6.2.2.Kambiyo Zarari (-)  7,789 2,496 
VII. DIGER FAALIYET GELIRLERI (4) 4,683 5,714 
VIII. FAALIYET GELIRLERI TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII) 27,285 25,151 
IX. KREDI VE DIGER ALACAKLAR KARSILIGI (-) (5) 566 648 
X. DIGER FAALIYET GIDERLERI (-) (6) 17,017 18,808 
XI. FAALIYET KÂRI (VIII-IX-X)  9,702 5,695 
XII. BAGLI ORTAKLIKLAR VE ISTIRAKLERDEN KÂR/ZARAR (8) - - 
XIII. NET PARASAL POZISYON KÂR/ZARARI  - (3,050) 
XIV. VERGI ÖNCESI KÂR (XI+XII+XIII)  9,702 2,645 
XV. VERGI KARSILIGI (-) (9) 3,511 2,281 
15.1. Cari Vergi Karsiligi - 6 
15.2. Ertelenmis Vergi Karsiligi 3,511 2,275 
XVI. VERGI SONRASI OLAGAN FAALIYET KÂR/ZARARI (XIV-XV) 6,191 364 
XVII. VERGI SONRASI OLAGANÜSTÜ KÂR/ZARAR - 20 
17.1.Vergi Öncesi Olaganüstü Net Kâr/Zarar  - 20 
17.1.1.Olaganüstü Gelirler  - 20 
17.1.2.Olaganüstü Giderler (-)  - - 
17.2.Olaganüstü Kâra Iliskin Vergi Karsiligi (-)  - - 
    
XVIII. NET DÖNEM KÂR ve ZARARI (XVI+XVII) (10) 6,191 384 

 
Ilisikteki notlar bu mali tablolarin tamamlayici parçalaridir. 
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IV-  ÖZKAYNAK DEGISIM TABLOLARI  
 

   
Dipnot 

(V. Bölüm – V) 

 
Ödenmis 
Sermaye 

 
Enf, Muh, 

Etkisi 

 
Hisse Senedi 

Ihraç Primleri 

 
Hisse Senedi 
Iptal Karlari 

Yasal 
Yedek 

Akçeler 

 
Statü 

Yedekleri 

 
Olaganüstü 
Yedek Akçe 

 
Diger 

Yedekler 

 
Dönem Net 

Kari/(Zarari) 

Geçmis  
Dönemi 

Kari/(Zarari) 

Yeniden 
Degerleme 

Fonu 

Yeniden 
Degerleme 

Deger Artisi 

Menkul Deger 
Deger Artis 

Fonu 

 
Genel 

Toplam 
 Önceki Dönem - 31.12.2004               
I Önceki Dönem Sonu Bakiyesi  6,371 28,886 - - - - - - 2,191 - - - - 37,448 
II. Muhasebe Politikasinda Yapilan Degisiklikler  - - - - - - - - - - - - - - 
III. Yeni Bakiye (I+II)  6,371 28,886 - - - - - - 2,191 - - - - 37,448 
IV. Dönem Net Kari veya Zarari  - - - - - - - - 384 - - - - 384 
V. Kar Dagitim  - - - - - - - - (2,191) 2,191 - - - - 
5.1 Dagitilan Temettü  - - - - - - - - - - - - - - 
5.2 Yedeklere Aktarilan Tutarlar  - - - - - - - - (2,191) 2,191 - - - - 
5.3 Diger  - - - - - - - - - - - - - - 
VI. Sermaye Artirimi  - - - - - - - - - - - - - - 
6.1 Nakden  - - - - - - - - - - - - - - 
6.2 Yeniden Degerleme Fonu  - - - - - - - - - - - - - - 
6.3 Yeniden Degerleme Deger Artisi  - - - - - - - - - - - - - - 
6.4 Menkul Deger Deger Artis Fonu  - - - - - - - - - - - - - - 
6.5 Ödenmis Sermaye Enflasyon Düzeltme Farki  - - - - - - - - - - - - - - 
6.6 Hisse Senedi Ihraci  - - - - - - - - - - - - - - 
6.7 Kur Farklari  - - - - - - - - - - - - - - 
6.8 Diger  - - - - - - - - - - - - - - 
VII. Hisse Senedine Dönüstürülebilir Tahviller  - - - - - - - - - - - - - - 
VIII. Diger  - - - - - - - - - - - - - - 
 Dönem Sonu Bakiyesi  6,371 28,886 - - - - - - 384 2,191 - - - 37,832 
 Cari Dönem – 31.12.2005                
I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi  6,371 28,886 - - - - - - 384 2,191 - - - 37,832 
 Dönem Içindeki Artislar  - - - - - - - - - - - - - - 
II. Satilmaya Hazir Yatirimlar   - - - - - - - - - - - - - - 
2.1 Net Rayiç Deger Kâri / Zarari (1) - - - - - - - - - - - - - - 
III. Nakit Akis Riskinden Korunma  - - - - - - - - - - - - - - 
3.1 Net Rayiç Deger Kâri / Zarari  - - - - - - - - - - - - - - 
 Aktarilan Tutarlar  - - - - - - - - - - - - - - 
IV. Satilmaya Hazir Yatirimlar   - - - - - - - - - - - - - - 
4.1 Net Kâra Aktarilan Tutarlar  - - - - - - - - - - - - - - 
V. Nakit Akis Riskinden Korunma   - - - - - - - - - - - - - - 
5.1 Net Kâra Aktarilan Tutarlar  - - - - - - - - - - - - - - 
5.2 Varliklara Aktarilan Tutarlar  - - - - - - - - - - - - - - 
VI. Dönem Net Kari  - - - - - - - - 6,191 - - - - 6,191 
VII. Kar Dagitimi (3) - - - - - - - - (384) 384 - - - - 
7.1 Dagitilan Temettü  - - - - - - - - - - - - - - 
7.2 Yedeklere Aktarilan Tutar (4) - - - - - - - - (384) 384 - - - - 
7.3 Diger  - - - - - - - - - - - - - - 
VIII. Sermaye Arttirimi  - (28,886) - - - - - 28,886 - - - - - - 
8.1 Nakden  - - - - - - - - - - - - - - 
8.2 Yeniden Degerleme Fonu  - - - - - - - - - - - - - - 
8.3 Yeniden Degerleme Deger Artisi  - - - - - - - - - - - - - - 
8.4 Menkul Deger Deger Artis Fonu  - - - - - - - - - - - - - - 
8.5 Ödenmis Sermaye Enflasyon Düzeltme Farki  - (28,886) - - - - - 28,886 - - - - - - 
8.6 Kur Farklari - - - - - - - - - - - - - - 
8.7 Diger - - - - - - - - - - - - - - 
8.8 Hisse Senedine Dönüstürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - - 
IX. Hisse Senedine Dönüstürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - - 
 Dönem Sonu Bakiyesi   6,371 - - - - - - 28,886 6,191 2,575 - - - 44,023 

 

Ilisikteki notlar bu mali tablolarin tamamlayici parçalaridir.
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V-  NAKIT AKIM TABLOLARI  
 
 Dipnot 

(V. Bölüm - VI) 
Cari Dönem 
31.12.2005 

Önceki Dönem 
31.12.2004 

    
A. BANKACILIK FAALIYETLERINE ILISKIN NAKIT AKIMLARI    
    
1.1 Bankacilik Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Degisim Öncesi Faaliyet Kâri 14,101 (13,705) 
1.1.1 Alinan Faizler 62,992 46,132 
1.1.2 Ödenen Faizler (39,639) (15,083) 
1.1.3 Alinan Temettüler - - 
1.1.4 Alinan Ücret ve Komisyonlar 2,585 3,762 
1.1.5 Elde Edilen Diger Kazançlar 4,713 (19,474) 
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebelestirilen Donuk Alacaklardan Tahsilatlar - - 
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapilan Nakit Ödemeler (14,258) (14,844) 
1.1.8 Ödenen Vergiler (2,191) (1,721) 
1.1.9 Olagandisi Kalemler(+/-)   - 
1.1.10 Diger (+/-) (1) (101) (12,477) 

    
1.2 Bankacilik Faaliyetleri Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Degisim (72,160) 9,357 
1.2.1 Alim Satim Amaçli Menkul Degerlerde Net (Artis) Azalis (110,197) (4,034) 
1.2.2 Bankalar Hesabindaki Net (Artis) Azalis (25,580) (420) 
1.2.3 Kredilerdeki Net (Artis) Azalis (7,239) 85,959 
1.2.4 Diger Aktiflerde Net (Artis) Azalis (1) 2,124 6,776 
1.2.5 Bankalarin Mevduatlarinda Net Artis (Azalis) 81,125 85,906 
1.2.6 Diger Mevduatlarda Net Artis (Azalis) 15,352 (2,119) 
1.2.7 Alinan Kredilerdeki Net Artis (Azalis) (27,587) (166,034) 
1.2.8 Vadesi Gelmis Borçlarda Net Artis (Azalis) - - 
1.2.9 Diger Borçlarda Net Artis (Azalis)  (1) (158) 3,323 

    
I. Bankacilik Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akimi (58,059) (4,348) 

    
B. YATIRIM FAALIYETLERINE ILISKIN NAKIT AKIMLARI   

    
II. Yatirim Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akimi (317) 52 

    
2.1 Iktisap Edilen Bagli Ortaklik ve Istirakler ve Diger Yatirimlar  (2) - - 
2.2 Elden Çikarilan Bagli Ortaklik ve Istirakler ve Diger Yatirimlar  (3) - - 
2.3 Satin Alinan Menkuller ve Gayrimenkuller  (320) (134) 
2.4 Elden Çikarilan Menkul ve Gayrimenkuller 3 186 
2.5 Elde Edilen Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - 
2.6 Elden Çikarilan Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - 
2.7 Satin Alinan Yatirim Amaçli Menkul Degerler - - 
2.8 Satilan Yatirim Amaçli Menkul Degerler  - - 
2.9 Olagandisi Kalemler - - 
2.10 Diger  - - 

    
C. FINANSMAN FAALIYETLERINE ILISKIN NAKIT AKIMLARI   

    
III. Finansman Faaliyetlerinden Saglanan Net Nakit   - - 

     
3.1 Krediler ve Ihraç Edilen Menkul Degerlerden Saglanan Nakit  - - 
3.2 Krediler ve Ihraç Edilen Menkul Degerlerden Kaynaklanan Nakit Çikisi  - - 
3.3 Ihraç Edilen Sermaye Araçlari     - - 
3.4 Temettü Ödemeleri   - - 
3.5 Finansal Kiralamaya Iliskin Ödemeler  - - 
3.6 Olagandisi Kalemler  - - 
3.7 Diger   - - 

     
IV. Döviz Kurundaki Degisimin Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar Üzerindeki Etkisi   (8,226) (22,366) 

     
V. Nakit ve Nakde Esdeger Varliklardaki Net Artis / (Azalis)  (66,602) (26,662) 

     
VI. Dönem Basindaki Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar  (4) 75,580 102,242 

     
VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar  (4) 8,978 75,580 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ilisikteki notlar bu mali tablolarin tamamlayici parçalaridir. 
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VI.  YABANCI BANKANIN MERKEZININ KONSOLIDE OLMAYAN MALI TABLOLARI 
 

 
 
BILANÇO – Milyar EURO 

Denetimden Geçmis 
Genel Kurulca Henüz 

Onaylanmamis (*) 
 31.12.2005 
  

AKTIF KALEMLER  
  
Nakit Degerler 2,00 
Bankalardan Alacaklar 78,80 
Diger Müsterilerden Alacaklar 90,70 
Menkul Kiymetler 81,10 
Istirakler  2,70 
Sabit Kiymetler 0,60 
Bagli Varliklar 0,50 
Sair Varliklar 8,60 
  
Toplam 265,00 
  
  
PASIF KALEMLER  
  
Kredi Kurumlarina Borçlar 118,10 
Diger Müsterilere Borçlar 62,80 
Bagli Yükümlülükler 0,50 
Sair Borçlar 71,10 
  
ÖZSERMAYE  
  
Kayitli Sermaye 5,90 
Yedek Akçeler 6,60 
Bilanço Kar / Zarari  - 
  
Toplam 265,00 
  
Gayrinakdi Kredi ve Yükümlülükler 99,60 
  
 
GELIR TABLOSU – Milyon EURO 

 

  
Net Faiz Geliri / (Gideri) 1.593,20 
Net Komisyon Geliri (Gideri) 366,80 
Net Ticari Kar / Zarar 42,80 
Diger Faaliyet Geliri / (Gideri) 0,20 
Personel Giderleri (950,80) 
Diger Isletme Giderleri (711,80) 
Bagli Ortaklik ve Istiraklerden Kar / Zarar 263,40 
Vergi Karsiligi  (190,00) 
  
Net Kar / Zarari 413,80 

 
(*) Mali tablolar Almanya’da geçerli olan muhasebe standartlarina göre hazirlanmistir.  
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

MUHASEBE POLITIKALARINA ILISKIN AÇIKLAMALAR 
 
 

I- SUNUM ESASLARINA ILISKIN AÇIKLAMALAR 
 
1. Mali Tablolar ile Bunlara Iliskin Açiklama ve Dipnotlarin Hazirlanmasi 
 
Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihli mali tablolari ve bunlara iliskin açiklama ve dipnotlar Bankacilik Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafindan 22 Haziran 2002 tarihli ve 24793 (mükerrer) sayili Resmi Gazete’de 
yayimlanarak 1 Ekim 2002 tarihinde yürürlüge giren Muhasebe Uygulama Yönetmeligi (“MUY”) ve muhasebe 
standartlari hakkindaki tebliglere uygun olarak hazirlanmistir.  
 
2. Cari Dönemde Muhasebe Politikalari ve Degerleme Esaslari 
 
Mali Tablolarin Paranin Cari Satin Alma Gücü Esasina Göre Düzenlenmesi 
 
Muhasebe Uygulama Yönetmeligi’ne Iliskin 14 Sayili Teblig “Mali Tablolarin Yüksek Enflasyon Dönemlerinde 
Düzenlenmesine Iliskin Muhasebe Standardi” (MUY 14) 1 Temmuz 2002 tarihi itibariyle yürürlüge girmistir.  
 
BDDK’nin 21 Nisan 2005 tarih ve 1623 sayili karari ile, MUY 14 sayili Teblig “Mali Tablolarin Yüksek 
Enflasyon Dönemlerinde Düzenlenmesine Iliskin Muhasebe Standardi”nin yüksek enflasyonun varligina iliskin 
5 inci maddesinde belirtilen göstergelerin ortadan kalktigi ve bankalarin mali tablolarini bu Teblig hükümlerine 
göre hazirlama zorunluluklarinin bulunmadigi kararlastirilmistir. Bu karar uyarinca önceki dönem mali tablolari 
31 Aralik 2004 tarihindeki satin alma gücüyle ifade edilmis olup, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon 
muhasebesi uygulanmamistir. 
 
Türkiye ‘de süregelen yüksek enflasyon dönemi sonucunda, Türk Lirasi (TL)’nda artan sayi haneleriyle birlikte, 
islemlerin ifade ve kayit edilmesi sirasinda güçlükler ortaya çikmistir. 31 Ocak 2004 tarihinde yürürlüge giren 
yeni bir yasa ile Yeni Türk Lirasi (YTL), Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin yeni para birimi olarak belirlenmistir 
ve 1,000,000 TL, 1 YTL’ye esit olmak üzere TL’nin dolasimdan tamamen kalkmasina kadar geçecek süre için 
sabitlenmistir. 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren Sube’nin islevsel ve raporlama para birimi YTL olup, BDDK’nin 
5 Ocak 2005 tarihi itibariyle yayimlanan genelgesi uyarinca Sube’nin cari dönem mali tablolari geçmis yil 
karsilastirmali tutarlari da dahil olmak üzere bin YTL olarak sunulmustur. 
 
Cari Dönemde Muhasebe Politikalari ve Degerleme Esaslarinda Yapilan Degisiklikler 
 
Yil sonu itibariyle sunulan mali tablolarin hazirlanmasinda kullanilan muhasebe politikalari ve yöntemleri, 
enflasyon muhasebesinin uygulanmasinin 31 Aralik 2004 tarihinden itibaren kaldirilmasi haricinde 
degistirilmeden uygulanmistir. 
 
 

II- VADELI ISLEM VE OPSIYON SÖZLESMELERI ILE TÜREV ÜRÜNLERE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Sube’nin türev islemlerini agirlikli olarak vadeli döviz alim-satim ile swap para ve swap faiz alim-satim 
sözlesmeleri olusturmaktadir. Sube’nin ana sözlesmeden ayristirilmak suretiyle olusturulan türev ürünleri 
bulunmamaktadir. Ayrica Sube’nin Muhasebe Uygulama Yönetmeligi’ne iliskin 1 sayili Teblig “Finansal 
Araçlarin Muhasebelestirilmesi” Standardinda tanimladigi sekliyle riskten korunma amaçli türev ürünleri 
bulunmamaktadir. 
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Türev islemlerin ilk olarak kayda alinmasinda elde etme maliyeti kullanilmakta ve bunlara iliskin islem 
maliyetleri elde etme maliyetine dahil edilmektedir. Ayrica, türev islemlerden dogan yükümlülük ve alacaklar 
sözlesme tutarlari üzerinden nazim hesaplara kaydedilmektedir.  
 
Türev islemler, kayda alinmalarini izleyen dönemlerde piyasa faiz oranlarindan olusturulmus getiri egrisi 
üzerinden "sürekli birlesik iskonto" formülü ile hesaplanan rayiç degerleriyle degerlenmekte ve rayiç degerin 
pozitif veya negatif olmasina göre bilançoda sirasiyla, ‘‘Faiz ve gelir tahakkuk ve reeskontlari’’ veya ‘‘Faiz ve 
gider reeskontlari’’ içerisinde gösterilmektedir. Yapilan degerleme sonucu rayiç degerde meydana gelen farklar 
gelir tablosunda ‘‘Sermaye Piyasasi Islemleri Kar/Zarari’’ hesabina yansitilmaktadir. Daha önceki dönemlerde 
türev islemleri ile ilgili ileri vadeli nakit akimlarinin rayiç degerleri, piyasa faiz oranlarindan birlesik iskonto 
formülü ile hesaplanmaktaydi. Söz konusu degisikligin dönem karini 14 YTL azaltici etkisi olmustur. 
  
31 Aralik 2005 tarihi itibariyle Sube’nin türev ürünlerinin net rayiç degeri eksi 7,235 YTL (31 Aralik 2004 – 
eksi 1,925 YTL) tutarindadir.  
 
 

III- FINANSAL ARAÇLARIN NETLESTIRILMESINE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Finansal varliklar ve borçlar, Sube’nin netlestirmeye yönelik  kanuni bir hakka ve yaptirim gücüne sahip olmasi 
ve ilgili finansal aktif ve pasifi net tutarlari üzerinden  tahsil etme/ödeme  niyeti mevcut ise veya ilgili finansal 
varligi ve borcu eszamanli olarak realize edip ödüyorsa veya tahsil ediyorsa bilançoda net tutarlari üzerinden 
gösterilir. 
 
 

IV- FAIZ GELIR VE GIDERLERINE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Faiz gelir ve giderleri gelir tablosunda tahakkuk esasina göre muhasebelestirilmektedir. Sube yönetiminin 
tahsilini süpheli gördügü faiz gelirleri tahsilat gerçeklesene kadar gelir olarak gösterilmemektedir.  
 
 

V- ÜCRET VE KOMISYON GELIR VE GIDERLERINE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Ücret ve komisyon gelir ve giderleri ile diger kredi kurum ve kuruluslarina ödenen kredi ücret ve komisyon 
giderleri, sözlesmeler yoluyla saglanan ya da üçüncü bir gerçek veya tüzel kisi için varlik alimi, ortaklik alimi 
veya satimi gibi islemlere iliskin danismanlik ve proje hizmetleri yoluyla saglanan gelirler tahsil edildigi veya 
ödendigi tarihlerde gelir ya da gider olarak muhasebelestirilmistir. 

 
 

VI- ALIM SATIM AMAÇLI MENKUL DEGERLERE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Alim satim amaçli menkul degerler piyasada kisa dönemde olusan fiyat ve benzeri unsurlardaki 
dalgalanmalardan kar saglama amaciyla elde edilen veya elde edilme nedeninden bagimsiz olarak, kisa dönemde 
kar saglamaya yönelik bir portföyün parçasi olan varliklardir.  

 
Alim satim amaçli menkul degerler, bilançoya ilk olarak islem maliyetleri de dahil olmak üzere maliyet 
degerleri ile yansitilir. Alim satim amaçli menkul degerler kayda alinmalarini izleyen dönemlerde rayiç degerleri 
üzerinden degerlenir. Borsalarda veya teskilatlanmis diger piyasalarda aktif olarak islem gören alim satim 
amaçli menkul degerler borsa fiyati ile islem görmeyenler ise Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasi’nin 
(“TCMB”) açikladigi gösterge niteligindeki fiyatlar kullanilarak degerlenir.  
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Alim satim amaçli menkul degerlerin rayiç degerindeki degisiklik sonucu ortaya çikan kazanç ve kayiplar 
kar/zarar hesaplarina dahil edilmis, bu menkul degerlerin vadeye kadar elde tutulanlarindan kazanilan faizler 
faiz gelirlerinin, satilan menkul degerlerden  elde edilen gelirler ise piyasa fiyati ile alim fiyati arasinda olusan 
fark faiz gelirleri içinde, satis fiyati ile piyasa fiyati arasindaki fark ise sermaye piyasasi islem karlarinin içinde 
gösterilmistir. Dönem sonu itibariyle portföyde bulunan menkul degerlerin maliyet degerleri ile piyasa degeri 
arasinda olusan pozitif fark  faiz ve gelir reeskontu olarak, negatif fark ise “Menkul Degerler Deger Düsüs 
Karsiligi” hesabi altinda muhasebelestirilir. 

 
Alim satim amaçli menkul degerler teslim tarihi esasina göre kayda alinmakta ve kayitlardan çikarilmaktadir.  
  
 

VII- SATIS VE GERI ALIS ANLASMALARI VE MENKUL DEGERLERIN ÖDÜNÇ VERILMESI 
ISLEMLERINE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Repo sözlesmesi karsiligi elde edilen fonlar pasifte “Repo Islemlerinden Saglanan Fonlar” hesap kalemi altinda 
muhasebelestirilmektedir. Tekrar geri alimlarini öngören anlasmalar çerçevesinde satilan menkul kiymetler 
bilançodaki siniflandirmaya bagli olarak rayiç deger veya iskonto edilmis deger ile degerlenmektedir. 
Sözkonusu repo anlasmalari ile belirlenen satim ve geri alim fiyatlari arasindaki farkin döneme isabet eden kismi 
için iç verim orani yöntemine göre gider reeskontu hesaplanmaktadir.   

 
Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle ters repo konusu menkul degerler karsiligi verilen fonlari 
bulunmamaktadir. 

 
Sube’nin herhangi bir sekilde ödünce konu edilmis menkul degerleri bulunmamaktadir. 

 
 
VIII- VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK MENKUL DEGERLER, SATILMAYA HAZIR MENKUL 

DEGERLER VE SUBE KAYNAKLI KREDILER VE ALACAKLARA ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Vadeye kadar elde tutulacak finansal varliklar; vadesine kadar saklama niyetiyle elde tutulan ve fonlama 
kabiliyeti dahil olmak üzere vade sonuna kadar elde tutulabilmesi için gerekli kosullarin saglanmis oldugu, sabit 
veya belirlenebilir ödemeleri ile sabit vadesi bulunan ve banka kaynakli krediler ve alacaklar disinda kalan 
varliklardir. Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle vadeye kadar elde tutulacak menkul degerleri 
bulunmamaktadir. 

 
Banka kaynakli krediler ve alacaklar; borçluya para, mal veya hizmet saglama yoluyla yaratilanlardan alim-
satim ya da kisa vadede satilma amaciyla elde tutulanlar disinda kalan finansal varliklardan olusmaktadir. 
 
Satilmaya hazir finansal varliklar; banka kaynakli krediler ve alacaklar ile vadeye kadar elde tutulacaklar ve 
alim-satim amaçlilar disinda kalan finansal varliklari ifade etmektedir. 

 
Sube, finansal varliklari ile ilgili siniflandirma islemini ilgili varliklarin edinilmesi sirasinda yapmaktadir. 
 
Banka kaynakli krediler ve alacaklar ile satilmaya hazir finansal varliklarin ilk kaydi maliyet degeri ile 
yapilmaktadir. Satilmaya hazir finansal varliklarin müteakip degerlemesi rayiç degere göre yapilmaktadir. Rayiç 
degerin tespit edilemedigi durumlarda TCMB’nin açikladigi gösterge niteligindeki fiyatlarla degerlenmektedir. 
Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle satilmaya hazir finansal varligi bulunmamaktadir. 

 
Sube’nin önceden vadeye kadar elde tutulacak menkul degerler arasinda siniflandirildigi ancak, siniflandirma 
esaslarina uyulmadigindan iki yil boyunca bu siniflandirmaya tabi tutulmayacak finansal varliklari 
bulunmamaktadir. 
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IX- BANKA KAYNAKLI KREDILER VE ALACAKLAR VE AYRILAN ÖZEL KARSILIKLARA ILISKIN 
AÇIKLAMA 
 
Banka kaynakli kredilerin ilk kaydi maliyet degeri ile yapilmistir. Kayda alinmalarini izleyen dönemde banka 
kaynakli krediler ve alacaklar iskonto edilmis bedel üzerinden degerlenmistir. Bunlarin teminati olarak alinan 
varliklarla ilgili olarak ödenen harçlar ve diger masraflar islem maliyetinin bir bölümü olarak kabul 
edilmemistir. 
 
Sube, yönetimin hesaplamalari dogrultusunda herhangi bir kredinin veya alacagin tahsil imkaninin  veya süpheli 
hale gelmesi durumunda ve/veya zarar niteligindeki krediler ve diger alacaklar için özel karsilik ayirmaktadir. 
Sube, 30 Haziran 2001 tarih ve 24448 sayili Resmi Gazete'de yayimlanan 4672 Sayili Kanun ile 5411 sayili 
Bankacilik Kanunu Geçici Madde 1 uyarinca degisik 4389 sayili Bankalar Kanunu'nun 3. maddesinin 11. fikrasi 
ve 11.maddesinin 12.fikrasi hükmüne istinaden yayimlanan "Bankalarca Karsilik Ayrilacak Kredilerin ve Diger 
Alacaklarin Niteliklerinin Belirlenmesi ve Ayrilacak Karsiliklara Iliskin Esas ve Usuller Hakkinda Yönetmelik" 
ile 31 Ocak 2002 tarih ve 34657 mükerrer sayili Resmi Gazete'de yayimlanmis olan "Bankalarca Karsilik 
Ayrilacak Kredilerin ve Diger Alacaklarin Niteliklerinin Belirlenmesi ve Ayrilacak Karsiliklara Iliskin Esas ve 
Usuller Hakkinda Yönetmelikte Degisiklik Yapilmasina Iliskin Yönetmelik" uyarinca takipteki alacaklar ve 
diger kredileri ile ilgili olarak özel ve genel kredi karsiliklari ayirmaktadir. 
 
Yil içinde ayrilan karsiliklar o yil gelirinden düsülmektedir. Tahsili mümkün olmayan alacaklar bütün yasal 
islemler tamamlandiktan sonra kayitlardan silinmektedir. Kayitlardan silinen alacaklarla ilgili gerçeklesen 
tahsilatlar olaganüstü gelirler hesabina yansitilmaktadir. Daha önce karsilik ayrilan alacaklar tahsil edildiginde 
ayrilan özel karsilik hesabindan düsülerek kredi ve diger alacaklar karsiligi hesabina gelir olarak 
yansitilmaktadir. 
 
Dövize endeksli krediler hesaplara intikal ettikleri tarihteki Yeni Türk lirasi degerlerle muhasebelestirilirler ve 
bu krediler için hesaplanan kur farki gelirleri faiz gelirleri hesabinda izlenir. 
 
 

X- SEREFIYE VE DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLARA ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Sube’nin 31 Aralik 2005 ve 2004 tarihleri itibariyle serefiyesi bulunmamaktadir. 

 
Diger maddi olmayan duran varliklar, 31 Aralik 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmis maliyet 
tutarlarindan birikmis amortismanlarin ve deger düsüklügü karsiliginin indirilmesi suretiyle bulunan tutarlar 
üzerinden izlenmektedir. 

 
Sube’nin diger maddi olmayan duran varliklar olarak sinifladigi baslica varliklar bilgisayar yazilimlaridir. Söz 
konusu varliklarin amortisman süresinin belirlenmesinde özel bir kriter uygulanmamis olup V.U.K. hükümlerine 
bagli kalinmis ve bu kiymetler için faydali ömür 2004 yili öncesi girisler için 5 yil olarak belirlenirken 2004 yili 
ve sonraki girisler için V.U.K.’un 28.04.2004 tarihinde yayimlanan 333 sira no’lu genel tebligi esas alinarak 3 
yil olarak belirlenmistir.  

 
Sube, muhasebe tahminlerinde amortisman süresi, amortisman yöntemi veya kalinti deger bakimindan cari 
dönemde veya sonraki dönemlerde önemli etkilerinin olmasi beklenen degisiklik yoktur. 
 
 

XI- MADDI DURAN VARLIKLARA ILISKIN AÇIKLAMA 
  
Maddi duran varliklar 31 Aralik 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmis maliyet tutarlarindan birikmis 
amortismanlarin ve deger düsüklügü karsiliginin indirilmesi suretiyle bulunan tutarlar üzerinden izlenmektedir.  
Amortisman, maddi duran varliklarin enflasyona göre düzeltilmis tutarlari üzerinden Sube’nin yasal kayitlarinda 
yer alan amortisman yöntemi kullanilarak elde edilen düzeltilmis degerleri üzerinden geçmise yönelik olacak 
sekilde hesaplanir ve ilgili varliklarin düzeltme islemine tabi tutulmasi sonucu bulunan yeni degerleri üzerinden 
ayrilir. 



Sayfa No :  
WESTLB AG MERKEZI DÜSSELDORF ISTANBUL MERKEZ SUBESI 
31 ARALIK 2005 TARIHINDE SONA EREN HESAP DÖNEMINE AIT   
MALI TABLOLARA ILISKIN DIPNOTLAR (Devami) 
(Birim – Bin YTL) 
 
 
 

        

13 

 
 

Sube maddi duran varliklarinin ekonomik ömürlerini 2004 yilindan önce aktife girenler kiymetler için 
degistirmez iken; 2004 yili ve sonraki girisler için, V.U.K.’un 333 sira no’lu genel tebliginde hükmedilen 
esaslara göre belirlemistir. Belirlenen ekonomik ömürler asagidaki gibidir: 

 
Binalar 50 yil 
Nakil Vasitalari   5 yil 
Büro Makineleri 3 – 5 yil 
Mobilya ve Mefrusat 5 – 15 yil 

 
Bilanço tarihi itibariyle aktifte bir hesap döneminden daha az bir süre bulunan varliklara iliskin olarak, bir tam 
yil için öngörülen amortisman tutarinin, varligin aktifte kalis süresiyle oranlanmasi suretiyle bulunan tutar kadar 
amortisman ayrilmistir.  

 
31 Aralik 2004 tarihine kadar enflasyona göre düzeltilmis maliyet bedelinin ilgili sabit kiymetin net 
gerçeklesebilir degerinin üzerinde olmasi durumunda söz konusu kiymetin degeri net gerçeklesebilir degerine 
indirilir ve ayrilan deger düsüklügü karsiligi gider hesaplari ile iliskilendirilir. Net gerçeklesebilir deger net satis 
fiyati veya kullanimdaki net defter degerinden yüksek olanidir. Sube’nin maddi duran varliklari içerisinde en 
önemli tutari olusturan genel müdürlük binasi 29 Kasim 2005 tarihi itibariyle ekspertiz degerlemeye tabi 
tutulmustur. 

 
Tespit edilen ekspertiz degerinin, binanin YTL’nin 31 Aralik 2004 tarihindeki satin alma gücüne göre 
düzeltilmis net degerinden düsük olmasindan dolayi 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle 4,990 YTL tutarinda deger 
düsüklügü karsiligi ayrilmistir (31 Aralik 2004 – 4,641 YTL). 

 
Maddi duran varliklar MUY 14’e uygun olarak yeniden degerlemeye tabi tutulmamaktadir. 

 
Maddi duran varliklarin elden çikarilmasindan dogan kazanç ve kayiplar nakit satis hasilatindan ilgili maddi 
duran varligin net defter degerinin düsülmesi suretiyle tespit edilmistir. 

 
Maddi bir duran varliga yapilan normal bakim ve onarim harcamalari, gider olarak muhasebelestirilmektedir. 
Maddi duran varligin kapasitesini genisleterek kendisinden gelecekte elde edilecek faydayi artiran nitelikteki 
yatirim harcamalari, maddi duran varligin maliyetine eklenmektedir. Yatirim harcamalari, varligin faydali 
ömrünü uzatan, varligin hizmet kapasitesini artiran, üretilen mal veya hizmetin kalitesini artiran veya maliyetini 
azaltan giderler gibi maliyet unsurlarindan olusmaktadir.   

 
Maddi duran varliklarin üzerinde rehin, ipotek ve diger tedbirler ve alimi için verilen taahhütler mevcut degildir. 

 
Sube, maddi duran varliklara iliskin olarak muhasebe tahminlerinde cari dönemde önemli bir etkisi olan  veya 
sonraki dönemlerde önemli bir etkisi olmasi beklenen degisiklik yoktur. 
 
 

XII- KIRALAMA ISLEMLERINE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle finansal kiralama yoluyla elde etmis oldugu sabit kiymeti 
bulunmamaktadir. 

 
Sube’nin kiralayan konumunda bulundugu finansal kiralama islemleri yoktur. Sube’nin faaliyet kiralamasina 
konu ettigi varliklari mali tablolarda maddi duran varliklar içersinde göstermistir. Faaliyet kiralamasindan elde 
edilen kira gelirleri kiralama dönemi boyunca esit tutarlarda gelir olarak kaydedilir; kiralama dönemi ve 
kiralama gelirlerinin olusumuna bakilmaksizin, kira gelirlerinin elde edilmesinde katlanilan maliyetler gider 
olarak muhasebelestirilir. 
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XIII- KARSILIKLAR VE SARTA BAGLI YÜKÜMLÜLÜKLERE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Krediler ve diger alacaklar için ayrilan özel ve genel karsiliklar disinda kalan karsiliklar ve sarta bagli 
yükümlülükler “Muhasebe Uygulama Yönetmeligine Iliskin 8 Sayili Teblig: Karsiliklar, Sarta Bagli 
Yükümlülükler ve Varliklarin Muhasebelestirilmesi Standardi”na uygun olarak ayrilmistir. 

 
Karsiliklar bilanço tarihi itibariyle mevcut bulunan ve geçmisten kaynaklanan yasal veya yapisal bir 
yükümlülügün bulunmasi, yükümlülügü yerine getirmek için ekonomik fayda saglayan kaynaklarin çikisinin 
gerçeklesme olasiliginin olmasi ve yükümlülük tutari konusunda güvenilir bir tahminin yapilabildigi durumlarda 
ayrilmaktadir.  Yükümlülük tutarinin tahmin edilemedigi durumlar sarta bagli yükümlülük olarak kabul edilir. 
Sarta bagli yükümlülük için sartin gerçeklesme olasiligi fazla ise ve güvenilir olarak ölçülebiliyorsa karsilik 
ayrilir.  

 
 

XIV- ÇALISANLARIN HAKLARIYLA ILGILI YÜKÜMLÜLÜKLERE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Sube, kisa vadeli çalisan haklarindan dogabilecek yükümlülükler için MUY’a Iliskin 10 Sayili Teblig olan 
“Banka Çalisanlarinin Haklarinin Muhasebelestirilmesi Standardi” hükümlerine göre karsilik ayirmistir. 
 
Kidem ve ihbar tazminatlarindan dogan yükümlülükler için ayrilacak karsilik tutarina esas fiili ödeme 
oranlarinin 5 yillik basit aritmetik ortalamasi kidem tazminati karsiligi için %12.68, ihbar tazminati karsiligi için 
ise %7.55’dir. 
 
Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle bilanço tarihinden itibaren 12 aydan daha uzun sürede sözlesme süresi 
dolacak belirli süreli sözlesme ile istihdam edilen çalisanlari bulunmamaktadir. 
 
Sube çalisanlarinin üyesi bulundugu vakif, sandik ve benzeri kuruluslar bulunmamaktadir. 
 
 

XV- VERGI UYGULAMALARINA ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Kurumlar Vergisi 
 
2005 yili için kurumlar vergisi orani %30 olarak  uygulanmaktadir (2004 - %33).  
 
Vergi mevzuati uyarinca üçer aylik dönemler itibariyle olusan kazançlar üzerinden %30 (2004 - %33) oraninda 
geçici vergi hesaplanarak ödenmekte, ödenen tutarlar yillik kazanç üzerinden hesaplanan vergiden mahsup 
edilmektedir.  
 
Kurumlar vergisi, ilgili oldugu hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayin on besinci günü aksamina 
kadar beyan edilmekte ve ilgili ayin sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. 
 
Vergi Usul Kanununa 5024 sayili Kanunla eklenen mükerrer 298 inci maddenin (A) fikrasinin (1) numarali 
bendiyle enflasyon düzeltmesi yapilmasinin sartlari belirlenmistir. Bu bentte, kazançlari bilanço esasina göre 
tespit edilen gelir veya kurumlar vergisi mükelleflerinin; fiyat endeksindeki artisin, geçici vergi uygulamasinda 
üçer aylik dönemlerin son ayi dahil önceki otuz alti ay için %100’den ve son on iki ay için % 10’dan fazla 
olmasi halinde bilançolarini enflasyon düzeltmesine tabi tutacaklari, her iki sartin birlikte gerçeklesmemesi 
halinde enflasyon düzeltmesi uygulamasinin sona erecegi hükmüne yer verilmistir. 2004 yilinda Kurumlar 
Vergisi, bu kanun çerçevesinde belirtilen sartlar gerçeklestigi için  enflasyona göre düzenlenmis mali tablolar 
üzerinden, 2005 yili Kurumlar Vergisi ise yukarida belirtilen sartlar  gerçeklesmedigi için hesap döneminin 
tamamina iliskin  enflasyon düzeltmesi yapilmamis mali tablolar üzerinden hesaplanmis ve ekteki mali tablolara 
yansitilmistir. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yili asmamak kaydiyla 
dönemin kurumlar vergisi matrahindan indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayitlari vergi dairesince bes yil 
içerisinde incelenebilmekte ve vergi hesaplari kontrol edilebilmektedir. 
 



Sayfa No :  
WESTLB AG MERKEZI DÜSSELDORF ISTANBUL MERKEZ SUBESI 
31 ARALIK 2005 TARIHINDE SONA EREN HESAP DÖNEMINE AIT   
MALI TABLOLARA ILISKIN DIPNOTLAR (Devami) 
(Birim – Bin YTL) 
 
 
 

        

15 

 
 

Ertelenmis Vergiler 
  
12 Agustos 2004 tarihinde yayimlanarak 1 Temmuz 2004 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüge giren 
MUY’ne iliskin 18 Sayili Teblig uyarinca vergi mevzuatina göre sonraki dönemlerde indirilebilecek mali kar 
elde edilmesi mümkün oldugu müddetçe, indirilebilir geçici farklar üzerinden ertelenmis vergi aktifi, 
vergilendirilebilir geçici farklar üzerinden ise ertelenmis vergi yükümlülügü hesaplanmaktadir. Yürürlüge giren 
bu yönetmelik çerçevesinde, Sube, 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle mali tablolarda uygulanan muhasebe 
politikalari ve degerleme esaslari ile vergi mevzuati arasinda “zamanlama farklarindan” dogan farklar ve mali 
zarar üzerinden hesaplanan net ertelenmis vergi aktifini mali tablolarinda yansitmistir. Sube, ertelenmis vergiden 
dogan vergi karsiligini gelir tablosu’nda vergi karsiligi kalemi içinde göstermistir.  

 
 

XVI- BORÇLANMALARA ILISKIN ILAVE AÇIKLAMA 
 
Sube’nin borçlanma araçlari ve hisse senedine dönüstürülebilir tahvil ihraci bulunmamaktadir.  
 
 

XVII- ÖDENMIS SERMAYE VE HISSE SENETLERI STOGUNA ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Sube’nin hisse senedi ihraç islemleri bulunmamaktadir. Bununla beraber genel uygulama islem maliyetlerinin 
gider olarak muhasebelestirilmesidir. 
 
 

XVIII-AVAL VE KABULLERE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Aval ve kabuller, müsterilerin ödemeleri ile eszamanli olarak gerçeklestirilmekte olup, olasi borç ve taahhütler 
olarak bilanço disi islemlerde gösterilmektedir. Sube’nin aktif karsiligi bir yükümlülük olarak gösterilen aval ve 
kabulleri bulunmamaktadir. 
 
 

XIX- DEVLET TESVIKLERINE ILISKIN AÇIKLAMA 
 
Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle almis oldugu devlet tesvikleri bulunmamaktadir.   

 
 
XX- YABANCI PARA ISLEMLER 

 
Sube, yabanci para cinsinden islemlerini islem gününde geçerli döviz kurlarini kullanmak suretiyle Yeni Türk 
Lirasina çevirmekte ve muhasebe kayitlarina yansitmaktadir. Yabanci para cinsinden parasal aktif ve pasif 
kalemler bilanço tarihindeki döviz kurlari ile degerlenmistir. Sube’nin 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle yabanci 
para cinsinden parasal olmayan aktifi bulunmamaktadir. Parasal olan kalemlerin degerlemesinden kaynaklanan 
kur farklari gelir tablosunda “Kambiyo Islemlerinden Kar/Zarari” hesabi altinda muhasebelestirilmistir. 
 
 

XXI- EMANETTEKI MENKUL KIYMETLER 
 
Sube tarafindan müsteriler adina saklanan 192 YTL (2004 – 192 YTL) tutarinda menkul kiymet bulunmaktadir. 
 
 

XXII-RAPORLAMANIN BÖLÜMLEMEYE GÖRE YAPILMASINA ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 

Faaliyet bölümleriyle ilgili raporlama, Muhasebe Uygulama Yönetmeligi 17. Tebligine istinaden 01.01.2006 
tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüge girecektir. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
 

MALI BÜNYEYE ILISKIN BILGILER 
 

I. FINANSAL ARAÇLARIN KULLANIM STRATEJISI VE YABANCI PARA CINSINDEN ISLEMLERE 
ILISKIN AÇIKLAMALAR 
 
Sube temel olarak kurumsal bankacilik alaninda hizmet vermektedir. Bankalara yapilan plasmanlar ve alim 
satim amaçli menkul degerler ana varliklari olusturmaktadir. Hazine ve fon yönetimi bölümü, yüksek getirili ve 
düsük riskli hazine bonosu ve devlet tahvili gibi finansal araçlari tercih ederek risk faktörünü en aza indirgemeye 
çalismaktadir. Kisa vadeli kaynaklar daha çok sabit, uzun vadeli kaynaklar ise genelde degiskendir. Likidite 
yapisi vadesi gelen bütün yükümlülükleri karsilayacak sekilde hazine ve fon yönetimi bölümünce izlenmektedir. 
Kaynak ve plasmanlarin vade yapilarinda uyumsuzluk meydana gelse bile bu bilinçli bir sekilde kontrol altinda 
tutularak minimum risk maksimum getiri hedeflenmektedir. 

 
Bilanço disi risk alanlari gayrinakdi krediler ve vadeli islemlerden olusmaktadir. 
 
Günlük piyasa riski takibi Sube’nin Düsseldorf’taki genel merkezinin kurdugu sistem araciligiyla yapilmakta, 
para, sermaye ve mal piyasalarindaki kisa vadeli kur, faiz ve fiyat hareketleri karsisinda risk limitleri 
çerçevesinde pozisyon alinmaktadir. Ayrica Sube’nin ticari portföyü ile ilgili olarak genel merkez tarafindan 
tahsis edilen limitler mevcuttur. Kredi riskinin yönetilebilmesi amaci ile Sube bir derecelendirme sistemi 
gelistirmistir.  Mevcut sistem, firmalarin ilk kredi talepleri aninda devreye girmekte ve firmanin mali tablolari ve 
bir kisim özellikleri degerlendirilerek bir kredi derecelendirme notu tayin etmektedir.  
 
Sube, satilmaya hazir yabanci para cinsinden sermaye araçlari bulundurmamaktadir. 
 
Diger yabanci para cinsi islemlerden kaynaklanan kur riskinden korunma stratejileri arasinda türev enstrümanlar 
bulunmaktadir. 
 
Sube, yabanci banka subesi oldugundan dolayi yabanci isletmelerde net yatirimlari bulunmamaktadir. 
 
 

II. SERMAYE YETERLILIGI STANDART ORANI 
 

 Sermaye yeterliligi standart oraninin tespitinde risk ölçüm yöntemi olarak standart metot kullanilmaktadir. 
 
 Sermaye yeterliligi standart oraninin hesaplanmasi 31 Ocak 2002 tarih ve 24657 Sayili Resmi Gazete'de 

yayimlanmis “Bankalarin Sermaye Yeterliligi Ölçülmesine ve Degerlendirilmesine Iliskin Yönetmelik” 
çerçevesinde yapilmaktadir. Sube’nin “Bankalarin Sermaye Yeterliliginin Ölçülmesine ve Degerlendirilmesine 
Iliskin Yönetmelik” esaslarina göre hesaplanan sermaye yeterliligi standart orani %92.65 olarak gerçeklesmistir. 

 
 Sermaye yeterliligi standart oraninin hesaplanmasinda hesap ve kayit düzenine iliskin mevzuata uygun olarak 

düzenlenen veriler kullanilir. Ayrica, “Bankalarin Iç Denetim ve Risk Yönetimi Sistemleri Hakkindaki 
Yönetmelik” esaslarina göre piyasa riski tutari hesaplanarak  sermaye yeterliligi standart orani hesaplamalarina 
dahil edilmistir. 

 
 Özkaynak hesabinda sermayeden indirilen deger olarak dikkate alinan tutarlar risk agirlikli varliklar, gayrinakdi 

krediler ve yükümlülüklerin hesaplanmasina dahil edilmez. Risk agirlikli varliklarin hesaplanmasinda, tükenme 
ve deger kaybi ile karsi karsiya olan varliklar, ilgili amortismanlar ve karsiliklar düsüldükten sonra kalan net 
tutarlar üzerinden hesaplara alinir. 
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 Gayrinakdi krediler ile ilgili islemlerde, kredi riskine esas tutarlarin hesaplanmasinda, karsi taraftan olan 
alacaklar, varsa bu islemler için "Bankalarca Karsilik Ayrilacak Kredilerin ve Diger Alacaklarin Niteliklerinin 
Belirlenmesi ve Ayrilacak Karsiliklara Iliskin Esas ve Usuller Hakkinda Yönetmelik"e istinaden ayrilan ve pasif 
hesaplar arasinda izlenen özel karsiliklar düsüldükten sonraki net tutar üzerinden, "Bankalarin Kurulus ve 
Faaliyetleri Hakkinda Yönetmelik"in 21’inci maddesinin (1) numarali fikrasinda belirtilen oranlar ile 
çarpildiktan sonra ilgili risk grubuna dahil edilerek, risk grubunun agirligi ile agirliklandirilir. 

 
 Döviz ve faiz haddi ile ilgili islemlerde, kredi riskine esas tutarlarin hesaplanmasinda, karsi taraftan olan 

alacaklar, "Bankalarin Kurulus ve Faaliyetleri Hakkinda Yönetmelik"in 21’inci maddesinin (2) numarali 
fikrasinda belirtilen krediye dönüstürme oranlarinda ilgili risk grubuna dahil edilerek, ilgili risk grubunun 
agirligi ile ikinci defa hesaplanir. 

 
Sermaye yeterliligi standart oranina iliskin bilgiler:  
 
 Risk Agirliklari 
 0% 20% 50% 100% 
     
Risk Agirlikli Varlik, Yükümlülük, Gayrinakdi Kredi 
 
Bilanço Kalemleri (Net) 5,807 38,615 - 20,438 

Nakit Degerler 239 - - - 
Bankalar 2,220 32,519 - - 
Bankalararasi Para Piyasasi - - - - 
Ters Repo Islemlerinden Alacaklar - - - - 
Zorunlu Karsiliklar 3,346 - - - 
Özel Finans Kurumlari - - - - 
Krediler - - - 8,430 
Takipteki Alacaklar (Net) - - - - 
Istirak, Bagli Ortak, Ve Satilmaya Hazir Men, Deg, - - - - 
Muhtelif Alacaklar - - - 1,038 
Vadeye Kadar Elde Tutul Men, Deg (Net) - - - - 
Finansal Kira, Amaç, Varlik, Veril Avans - - - - 
Finansal Kira, Islemlerinden Alacaklar - - - - 
Finansal Kira, Konusu Varliklar (Net) - - - - 
Sabit Kiymetler (Net) - - - 10,931 
Diger Aktifler 2 6,096 - 39 

     
Bilanço Disi Kalemler 119 11,007 41 75 

Garanti ve Kefaletler 81 5,336 - - 
Taahhütler - - 41 - 
Diger Nazim Hesaplar - - - - 
Türev Finansal Araçlar ile Ilgili Islemler - 4,851 - - 

Faiz ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontlari 38 820 - 75 
Risk Agirligi Verilmemis Hesaplar - - - - 
     
Toplam Risk Agirlikli Varliklar 5,926 49,622 41 20,513 
 
Sermaye yeterliligi standart oranina iliskin özet bilgi: 
 
  Cari Dönem Önceki Dönem 
   
Toplam Risk Agirlikli Varliklar (RAV) 30,458 29,748 
Piyasa Riskine Esas Tutar (PRET) 17,250 31,200 
Özkaynak 44,200 37,824 
Özkaynak/RAV+PRET (SYR (%)) 92.65 62.06 
 
RAV : Toplam Risk Agirlikli Varliklar 
PRET : Piyasa Riskine Esas Tutar 
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Özkaynak kalemlerine iliskin bilgiler : 
 
 Cari Dönem Önceki Dönem 
   
ANA SERMAYE   
Ödenmis Sermaye 6,371 6,371 

Nominal Sermaye 6,371 6,371 
Sermaye Taahhütleri (-) - - 

Ödenmis Sermaye Enflasyon Düzeltme Farki (*) 28,886 28,886 
Hisse Senedi Ihraç Primleri ve Iptal Kârlari - - 
Yasal Yedekler - - 
       I, Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/1) - - 
       II, Tertip Kanuni Yedek Akçe (TTK 466/2) - - 
       Özel Kanunlar Geregi Ayrilan Yedek Akçe - - 
Statü Yedekleri - - 
Olaganüstü Yedekler - - 
       Genel Kurul Karari Uyarinca Ayrilan Yedek Akçe - - 

Dagitilmamis Kârlar - - 
Birikmis Zararlar - - 
Yabanci Para Sermaye Kur Farki - - 

Kâr 8,766 2,575 
Dönem Kâri 6,191 384 
Geçmis Yillan Kâri 2,575 2,191 

Zarar (-) - - 
Dönem Zarari - - 
Geçmis Yillar Zarari - - 

Ana Sermaye Toplami 44,023 37,832 
KATKI SERMAYE   
Yeniden Degerleme Fonu - - 

Menkuller - - 
Gayrimenkuller - - 
Sermayeye Eklenecek Istirak ve Bagli Ortaklik Hisseleri ile Gayri M, Satis Kazanç, - - 
Özel Maliyet Bedelleri Yeniden Degerleme Fonu - - 

Yeniden Degerleme Deger Artisi - - 
Kur Farklari - - 
Genel Karsiliklar 219 26 
Muhtemel Riskler Için Ayrilan Serbest Karsiliklar - - 
Alinan Sermaye Benzeri Krediler - - 
Menkul Degerler Deger Artis Fonu - - 

Istirakler ve Bagli Ortakliklardan - - 
Satilmaya Hazir Menkul Degerlerden - - 
Yapisal Pozisyona Konu Edilen Menkul Degerler Deger Artisi - - 

Katki Sermaye Toplami 219 26 
ÜÇÜNCÜ KUSAK SERMAYE   
SERMAYE  44,242 37,858 
SERMAYEDEN INDIRILEN DEGERLER 42 34 
   
Ana Faaliyet Konulari Para ve Sermaye Piyasalari ile Sigortacilik Olan ve Bu Konudaki Özel 
Kanunlara Göre Izin ve Ruhsat ile Faaliyet Gösteren Mali Kurumlara Yapilan Tüm Sermaye 
Katilimlarina Iliskin Tutarlar ile Özsermaye Yöntemi Uygulanmis Ancak Aktif ve Pasifleri 
Konsolide Edilmemis Bu Tür Mali Ortakliklara Iliskin Sermaye Paylari- - - 
Özel Maliyet Bedelleri - - 
Ilk Tesis Bedelleri - - 
Pesin Ödenmis Giderler 42 34 
Istirakler, Bagli Ortakliklarin, Sermayesine Katilinan Diger Ortakliklarin, Özsermaye  
Yöntemi Uygulanmis Ancak Aktif ve Pasifleri Konsolide Edilmemis Bu Tür Mali  
Ortakliklarin ve Konsolide Sabit Kiymetlerin Rayiç Degerleri Bilançoda Kayitli Degerlerinin  
Altinda ise Aradaki Fark  - - 
Türkiye’de Faaliyet Gösteren Diger Bankalara Verilen Sermaye Benzeri Krediler - - 
Serefiye(Net) - - 
Aktiflestirilmis Giderler - - 

   
Toplam Özkaynak 44,200 37,824 

 
(*) 31 Aralik 2005 tarihinde bilançoda diger sermaye yedekleri altinda gösterilmistir.  
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III- KREDI RISKINE ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 

 Kredi riski Sube'nin iliski içinde bulundugu karsi tarafin; Sube ile yaptigi sözlesme gereklerine uymayarak 
yükümlülügünü kismen veya tamamen zamaninda yerine getirememesinden olusabilecek risk ve zararlari ifade 
eder. 

 
 Sube’de 1996 yilindan beri Risk Yönetim Fonksiyonu islevi yer almaktadir. Risk Yönetim Fonksiyonu, Genel 

Merkez’deki Risk Yönetim Grubu’nun belirledigi limitler çerçevesinde günlük olarak likidite, faiz gibi risk limit 
ve kullanim oranlarinin günlük olarak raporlamasini ve kontrolünü yapmaktadir. Buna ilaveten, Sube 
“Bankalarin Iç Denetim ve Risk Yönetimi Sistemleri Hakkindaki Yönetmelik” uyarinca 1 Temmuz 2001 tarihi 
itibariyla Sube Risk Komitesini olusturmustur. 
 
Sube bir yabanci banka subesi oldugundan genel merkezin belirledigi limitler çerçevesinde kredi 
kullandirmaktadir. Kullandirilacak her bir kredi WESTLB AG Düsseldorf’ta incelenerek risk limitleri 
çerçevesinde onaylanmaktadir. 

 
Ayrica günlük hareketler Sube’nin hazine bölümü tarafindan izlenerek günlük limitlerin asilmamasina özen 
gösterilmektedir.  

 
Sube’de mevcut Kredi Analiz Bölümü her müsteri için belirli araliklarda analiz yaparak müsteri degerliliklerini 
izlemektedir. Sube’de ve Genel Merkez’de mevcut Teftis Kurulu da açilan kredilerin dökümantasyonunun ve 
teminatlarinin ilgili mevzuata uygun sekilde izlenip izlenmedigini denetlemektedir. 

 
Sube’nin Genel Merkez’inin hazirladigi risk ölçüm modelinde vadeli islemlerden dolayi tutulan pozisyonlar da 
dikkate alinmaktadir. Dolayisiyla kredi riski ile birlikte piyasa riski de kontrol altinda tutulmaktadir. 

 
Sube kredi riskini dogru biçimde yöneterek yaptigi anlasmalarin tümünü yerine getirmeye çalismaktadir.   

 
Tazmin edilen gayrinakdi krediler, vadesi geldigi halde ödenmeyen krediler gibi ayni risk agirligina tabi 
tutulmaktadir. 

 
Sube Genel Merkez’i Türkiye ülke riskini de dikkate alarak Sube limitlerini sinirlandirmaktadir. 

 
 Sube, uluslararasi bankacilik piyasasinda aktif bir katilimci olarak diger finansal kurumlarin finansal faaliyetleri 

ile birlikte degerlendirildiginde önemli ölçüde kredi riski yogunluguna sahip degildir. 
 

 Sube’nin ilk büyük 100 nakdi kredi müsterisinden olan alacaginin toplam nakdi krediler portföyü içindeki payi 
%100’dür. 

 
 Sube’nin ilk büyük 100 gayrinakdi kredi müsterisinden olan alacaginin toplam gayrinakdi krediler portföyü 

içindeki payi %100’dür. 
 
 Sube’nin ilk büyük 100 kredi müsterisinden olan nakdi ve gayrinakdi alacak tutarinin toplam bilanço içi ve 

bilanço disi varliklar içindeki payi %3’tür. 
 
 Sube’ce üstlenilen kredi riski için ayrilan genel karsilik tutari 219 YTL’dir (31 Aralik 2004 -26 YTL). 
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Cografi bölgeler itibariyle bilgiler : 
 
   

Varliklar 
 

Yükümlülükler 
Gayrinakdi 

Krediler 
Sermaye 

Yatirimlari 
Net   

Kar/Zarar 
      
Cari Dönem      
      
Yurtiçi 310,601 251,394 10,833 - 16,690 
Avrupa Birligi Ülkeleri 10,749 25,814 - - (9,250) 
OECD Ülkeleri (*) - - - - - 
Kiyi Bankaciligi Bölgeleri - - - - - 
ABD, Kanada 5 124 - - (1,249) 
Diger Ülkeler - - - - - 
Dagitilmamis Varliklar/Yükümlülükler (**) - - - - - 

      
Toplam  321,355 277,332 10,833  6,191 
      
Önceki Dönem      
      
Yurtiçi 216,957 169,621 20,767 - 29,533 
Avrupa Birligi Ülkeleri 21,972 2,203 - - (27,680) 
OECD Ülkeleri * 3 - - - - 
Kiyi Bankaciligi Bölgeleri - - - - - 
ABD, Kanada 424 29,700 - - (1,469) 
Diger Ülkeler - - 841 - - 
Dagitilmamis Varliklar/Yükümlülükler(**) - - - - - 
      
Toplam  239,356 201,524 21,608 - 384 
 
(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada disindaki OECD ülkeleri 
(**) Tutarli bir esasa göre bölümlere dagitilamayan varlik ve yükümlülükler 

 
Sektörlere göre nakdi kredi dagilimi :  
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
 TP (%) YP (%) TP (%) YP (%) 

         
Tarim - - - - - - - - 

Çiftçilik ve Hayvancilik  - - - - - - - - 
Ormancilik - - - - - - - - 
Balikçilik - - - - - - - - 

Sanayi - - 7,708 100 - - 441 100 
Madencilik ve Tasocakçiligi  - - - - - - - - 
Imalat Sanayi - - 7,708 100 - - 441 100 
Elektrik, Gaz, Su - - - - - - - - 

Insaat - - - - - - - - 
Hizmetler - - - - - - - - 

Toptan ve Perakende Ticaret - - - - - - - - 
Otel ve Lokanta Hizmetleri - - - - - - - - 
Ulastirma ve Haberlesme - - - - - - - - 
Mali Kuruluslar - - - - - - - - 
Gayrimenkul ve Kiralama Hiz. - - - - - - - - 
Serbest Meslek Hizmetleri - - - - - - - - 
Egitim Hizmetleri - - - - - - - - 
Saglik ve Sosyal Hizmetler - - - - - - - - 

Diger 722 100 - - 802 100 - - 
         
Toplam  722 100 7,708 100 802 100 441 100 
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 IV- PIYASA RISKINE ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
Sube, finansal risk yönetimi amaçlari çerçevesinde piyasa riskinden korunmak amaciyla  “Bankalarin Iç 
Denetim ve Risk Yönetimi Sistemleri Hakkinda Yönetmelik” ve “Bankalarin Sermaye Yeterliliginin 
Ölçülmesine ve Degerlendirilmesine Iliskin Yönetmelik” kapsaminda piyasa riski yönetimi faaliyetlerini 
belirlemis ve gerekli önlemleri almistir. 
 
Sube genel merkezinin piyasa riskini ölçen mevcut modeli günlük olarak riske maruz degeri hesaplayarak 
günlük limit kullanimini takip etmektedir. Ayrica BDDK tarafindan standart metotla hazirlanan riske maruz 
deger haftalik ve aylik olmak üzere hazirlanmaktadir.  
 
  Tutar 
 
Faiz Orani Riski Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü - Standart Metot 920 

Genel Piyasa Riski Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü 920 
Spesifik Risk Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü  - 
Faiz Orani Riskine Tabi Opsiyonlar Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü  - 

Hisse Senedi Pozisyon Riski Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü - Standart Metot - 
Genel Piyasa Riski Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü - 
Spesifik Risk Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü  - 
Hisse Senedi Pozisyon Riskine Tabi Opsiyonlar Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü - 

Kur Riski Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü - Standart Metot 460 
Sermaye Yükümlülügü 460 
Kur Riskine Tabi Opsiyonlar Için Hesaplanan Sermaye Yükümlülügü - 

Toplam RMD-Iç Model - 
Piyasa Riski Için Hesaplanan Toplam Sermaye Yükümlülügü 1,380 
Piyasa Riskine Maruz Tutar 17,250 
 
 

V - KUR RISKINE ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
Sube yabanci para islemlerini de günlük olarak kendi iç risk modelinde degerlendirmektedir. Ayrica TCMB’nin 
belirledigi kur riski ve yabanci para net genel pozisyon rasyo limitleri çerçevesinde islem yapmaktadir.   
 
Sube hazine bölümü yabanci para islemlerde gerektiginde riskten korunma amaçli olarak türev araçlari 
kullanmaktadir. 
 
Yasal limitler çerçevesinde yabanci para pozisyon tasinmaktadir. 
 
Sube, 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle, 43,261 YTL'si (31 Aralik 2004 – 156,371 YTL açik) bilanço açik 
pozisyonundan ve 40,442 YTL'si (31 Aralik 2004 – 153,293 YTL kapali) bilanço disi kapali pozisyondan 
olusmak üzere 2,819 YTL net açik  (31 Aralik 2004 – 3,078 YTL net açik ) yabanci para pozisyon tasimaktadir. 
 
Sube’nin mali tablo tarihi ile bu tarihten geriye dogru son bes is günü sistem degerleme kurlari: 
 

 YTL (tam) 
 26.12.2005 27.12.2005 28.12.2005 29.12.2005 30.12.2005 
      

USD 1.3500 1.3500 1.3483 1.3495 1.3498 
EUR 1.6011 1.6011 1.6047 1.5971 1.5924 
 
Sube’nin sistem degerleme kurunun mali tablo tarihinden geriye dogru son otuz is günü için basit aritmetik 
ortalama degeri 1 EUR için 1.6013 YTL (tam) ve 1 ABD Dolari için 1.3541 YTL (tam) olarak gerçeklesmistir. 
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Sube’nin kur riskine iliskin bilgiler (TL) :  
 
Cari Dönem EURO USD Yen Diger YP Toplam 
      
Varliklar      

Nakit Degerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar,  
    Satin Alinan Çekler) ve T.C. Merkez Bnk. 

 
337 

 
1,150 

 
- 

 
9 

 
1,496 

Bankalar ve Diger Mali Kuruluslardan Alacaklar 2,805 - - 1,412 4,217 
Alim Satim Amaçli Menkul Deger. - - - - - 
Para Piyasalarindan Alacaklar - - - - - 
Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - - - - 
Verilen Krediler  7,708 - - - 7,708 
Istirak ve Bagli Ortakliklardaki Yat. - - - - - 
Vadeye Kadar Elde Tutulacak M. D. - - - - - 
Maddi Duran Varliklar - - - - - 
Serefiye - - - - - 
Diger Varliklar 1,773 2,686 - - 4,459 

Toplam Varliklar 12,623 3,836 - 1,421 17,880 
      
Yükümlülükler      

Bankalararasi Mevduat - 32,520 - 173 32,693 
Döviz Tevdiat Hesabi 8,767 18,286 - 106 27,159 
Para Piyasalarina Borçlar - - - - - 
Diger Mali Kuruluslar. Sagl. Fonlar - - - - - 
Ihraç Edilen Menkul Degerler - - - - - 
Muhtelif Borçlar - 36 - - 36 
Diger Yükümlülükler 999 119 - 135 1,253 

Toplam Yükümlülükler 9,766 50,961 - 414 61,141 
      
Net Bilanço Pozisyonu 2,857 (47,125) - 1,007 (43,261) 
Net Bilanço Disi Pozisyon - 41,782 - (1,340) 40,442 

Türev Finansal Araçlardan Alacak. - 41,782 - - 41,782 
Türev Finansal Araçlardan Borçlar - - - 1,340 1,340 

Gayrinakdi Krediler (*) - 10,460 - - 10,460 
      
Önceki Dönem      
Toplam Varliklar  22,140 7,245 3 428 29,816 
Toplam Yükümlülükler  2,382 183,776 - 29 186,187 
Net Bilanço Pozisyonu 19,758 (176,531) 3 399 (156,371) 
Bilanço Disi  Pozisyon (8,077) 161,746 (3) (373) 153,293 
Gayrinakdi Krediler (*) 4,513 16,722 - - 21,235 
 
(*) Gayrinakdi Krediler “Net Bilanço Disi Pozisyon” toplamina dahil edilmemektedir.  
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VI- FAIZ ORANI RISKINE ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
Varliklarin, yükümlülüklerin ve bilanço disi kalemlerin faize duyarliligi, Sube’nin Hazine Bölümü’nce dikkatle 
takip edilmektedir. Faize duyarli aktif ve pasifler faiz riskini minimize edecek sekilde yönetilmektedir. 
 
Günlük faiz oranlari hazine tarafindan izlenmekte ve risk/getiri dengesi dikkate alinarak islem yapilmaktadir. 
 
Riske Maruz Deger hesaplanirken piyasa faiz oranlarindaki muhtemel dalgalanmalar da dikkate alindigindan 
beklenen etkiler belirlenen limitler dahilindedir. Yapilan islemlerdeki faiz oranlarinin piyasaya uygunlugu ise 
Hazine Operasyon ve Iç Kontrol bölümü tarafindan kontrol edilmektedir.  
 
Faize duyarli aktif ve pasifler faiz riskini Genel Merkez’ce belirlenen limitler içinde tutacak sekilde 
yönetilmektedir. Faiz orani riskinin fazlalastigi düsünüldügü dönemlerde bu limitler dondurulmakta ya da 
azaltilmaktadir.  
 
Varliklarin, yükümlülüklerin ve bilanço disi kalemlerin faize duyarliligi (Yeniden fiyatlandirmaya kalan 
süreler itibariyle): 
 

 
1 Aya  
Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 

1 Yil ve  
Üzeri Faizsiz Toplam 

Cari Dönem Sonu        
Varliklar        

Nakit Degerler (Kasa, Efektif Deposu, 
   Yoldaki Paralar, Satin Alinan Çekler) 
    ve T.C. Merkez Bnk. 

 
 

2,220 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

239 

 
 

2,459 
Bankalar ve Diger Mali Kuruluslardan 
Alacaklar 

 
6,519 

 
- 

 
5,000 

 
21,000 

 
- 

 
- 

 
32,519 

Alim Satim Amaçli Menkul Deger. - 75,515 - 37,722 127,118 - 240,355 
Para Piyasalarindan Alacaklar - - - - - - - 
Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - - - - - - 
Verilen Krediler  - 5,895 1,114 748 673 - 8,430 
Vadeye Kadar Elde Tut. Men.Deg. - - - - - - - 
Diger Varliklar 4,229 11,510 1,660 1,788 257 18,148 37,592 

        
Toplam Varliklar 12,968 92,920 7,774 61,258 128,048 18,387 321,355 
        
Yükümlülükler        

Bankalararasi Mevduat 228,693 - - - - - 228,693 
Diger Mevduat 28,551 - - - - - 28,551 
Para Piyasalarina Borçlar - - - - - - - 
Muhtelif Borçlar - - - - - 38 38 
Ihraç Edilen Menkul Degerler - - - - - - - 
Diger Mali Kuruluslar. Sagl. Fonlar  (*) 6,695 - - - - - 6,695 
Diger Yükümlülükler 188 - - - 10,468 46,722 57,378 

        
Toplam Yükümlülükler 264,127 - - - 10,468 46,760 321,355 
        
Bilançodaki Faize Duyarli Açik (251,159) 92,920 7,774 61,258 117,580 (28,373) - 
Bilanço Disi Faize Duyarli Açik 24,983 110,000 - - (137,869) - (2,886) 
        
Toplam Faize Duyarli Açik (226,176) 202,920 7,774 61,258 (20,289) (28,373) (2,886) 
 
(*) Diger Mali Kuruluslardan Saglanan Fonlar satirina, diger yabanci kaynaklar içerisinde siniflandirilan YTL 4,582 tutarindaki yurtdisi 

subelerinden alinan vadesiz mevduat bakiyesi eklenmistir.  
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Önceki Dönem Sonu 
1 Aya  
Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 

1 Yil ve 
Üzeri Faizsiz Toplam 

        
Varliklar        

Nakit Degerler (Kasa, Efektif Deposu, 
   Yoldaki Paralar, Satin Alinan Çekler) 
   ve T.C. Merkez Bnk. 

 
 

2,056 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

- 

 
 

518 

 
 

2,574 
Bankalar ve Diger Mali Kuruluslardan 
Alacaklar 

 
53,006 

 
- 

 
- 

 
420 

 
- 

 
- 

 
53,426 

Alim Satim Amaçli Menkul Deger. - - - 64,688 65,470 - 130,158 
Para Piyasalarindan Alacaklar 20,000 - - - - - 20,000 
Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - - - - - - 
Verilen Krediler  300 49 211 13 670  1,243 
Vadeye Kadar Elde Tut. Men.Deg. - - - - - - - 
Diger Varliklar 5,595 - - 2,567 1,150 22,643 31,955 

        
Toplam Varliklar 80,957 49 211 67,688 67,290 23,161 239,356 
        
Yükümlülükler        

Bankalararasi Mevduat 145,818 - 1,750 - - - 147,568 
Diger Mevduat 8,621 - - - - 4,578 13,199 
Para Piyasalarina Borçlar - - - - - - - 
Muhtelif Borçlar - - - - - 3,500 3,500 
Ihraç Edilen Menkul Degerler - - - - - - - 
Diger Mali Kuruluslar, Sagl. Fonlar(*) 534 - - 29,700 - - 30,234 
Diger Yükümlülükler  704 - 1,478 108 - 42,565 44,855 

        
Toplam Yükümlülükler 155,677 - 3,228 29,808 - 50,643 239,356 
        
Bilançodaki Faize Duyarli Açik (74,720) 49 (3,017) 37,880 67,290 (27,482) - 
Bilanço Disi Faize Duyarli Açik (1,282) - (1,974) - - - (3,256) 
        
Toplam Faize Duyarli Açik (76,002) 49 (4,991) 37,880 67,290 (27,482) (3,256) 

 
(*)   Diger Mali Kuruluslardan Saglanan Fonlar satirina, diger yabanci kaynaklar içerisinde siniflandirilan YTL 534 tutarindaki yurtdisi 

subelerinden alinan vadesiz mevduat bakiyesi eklenmistir.  



Sayfa No :  
WESTLB AG MERKEZI DÜSSELDORF ISTANBUL MERKEZ SUBESI 
31 ARALIK 2005 TARIHINDE SONA EREN HESAP DÖNEMINE AIT   
MALI TABLOLARA ILISKIN DIPNOTLAR (Devami) 
(Birim – Bin YTL) 
 
 
 

        

25 

 
 

Parasal finansal araçlara  uygulanan ortalama faiz oranlari : 
 
 EURO 

% 
USD 

% 
YEN 

% 
YTL 

% 
Cari Dönem Sonu     
     
Varliklar     

Nakit Degerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar,  
   Satin Alinan Çekler) ve T.C. Merkez B. 

 
0.98 

 
1.49 

 
- 

 
10.83 

Bankalar ve Diger Mali Kuruluslardan Alacaklar 2.06 3.07 - 15.33 
Alim Satim Amaçli Menkul Deger. - - - 21.50 
Para Piyasalarindan Alacaklar - - - 15.63 
Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - - - 
Verilen Krediler  4.93 3.73 - 11.51 
Vadeye Kadar Elde Tut. Men.Deg. - - - - 
     

Yükümlülükler     
Bankalararasi Mevduat - 3.42 - 15.49 
Diger Mevduat - 2.13 - 12.98 
Para Piyasalarina Borçlar - - - 16.40 
Muhtelif Borçlar - - - - 
Ihraç Edilen Menkul Degerler - - - - 
Diger Mali Kuruluslardan Saglanan Fonlar 2.10 2.77 - 14.39 

 
 
 EURO 

% 
USD 

% 
YEN 

% 
TL 
% 

Önceki Dönem Sonu     
     
Varliklar     

Nakit Degerler (Kasa, Efektif Deposu, Yoldaki Paralar,  
   Satin Alinan Çekler) ve T.C. Merkez B. 

 
0.95 

 
0.59 

 
- 

 
13.91 

Bankalar ve Diger Mali Kuruluslardan Alacaklar 2.03 1.13 - 21.70 
Alim Satim Amaçli Menkul Deger. - 5.80 - 25.66 
Para Piyasalarindan Alacaklar - - - 23.75 
Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - - - 
Verilen Krediler  5.50 3.36 - 16.80 
Vadeye Kadar Elde Tut. Men.Deg. - - - - 
     

Yükümlülükler     
Bankalararasi Mevduat - 1.59 - 22.10 
Diger Mevduat 1.50 0.63 - 16.27 
Para Piyasalarina Borçlar - - - 22.67 
Muhtelif Borçlar - - - - 
Ihraç Edilen Menkul Degerler - - - - 
Diger Mali Kuruluslardan Saglanan Fonlar 2.04 1.42 - 21.92 
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VII- LIKIDITE RISKINE ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
Sube’nin likidite durumu Hazine Bölümü’nce takip edilmektedir. Faiz oranlari ve likidite açigi arasindaki hassas 
denge, herhangi bir likidite sorunu ile karsilasilmamasi için dikkatle korunmaktadir. 
 
Vadesi gelen borçlarin zamaninda ödenebilmesi için yeterince nakit ve menkul deger bulundurulmaktadir.  Vade 
uyumsuzlugundan beklenebilecek kar etkisi, likidite riski dikkate alinarak sinirlanmistir. 
 
Sube’nin kisa ve uzun vadeli likidite ihtiyaci genellikle yurtdisi merkez ve subelerden karsilanmaktadir. 
 
Uzun vadeli kredilerde, mümkün oldugunca ayni vade diliminde borçlanilarak likidite riski elimine edilmeye, 
nakit akislari günlük izlenerek fonlarin tamaminin degerlendirilmesine çalisilmaktadir. 
 
Aktif ve pasif kalemlerin kalan vadelerine göre gösterimi : 
 

Cari Dönem Vadesiz 
1 Aya 
Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6-12 Ay 

1 Yil ve 
Üzeri 

Dagitilamayan 
(*) Toplam 

         
Varliklar         

Nakit Degerler (Kasa, Efektif Deposu,  
   Yoldaki Paralar, Satin Alinan Çekler) 
   ve T.C. Merkez Bnk. 1,086 1,373 - - - - - 2,459 
Bankalar ve Diger Mali Kuruluslardan  
   Alacaklar 4,272 2,247 - 5,000 21,000 - - 32,519 
Alim Satim Amaçli Menkul Deger. - - - - 52,780 187,575  240,355 
Para Piyasalarindan Alacaklar - - - - - - - - 
Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - -  - - - - 
Verilen Krediler - - 1,118 1,114 748 5,450 - 8,430 
Vadeye Kadar Elde Tutulacak M.D. - - - - - - - - 
Diger Varliklar 4,381 883 11,510 1,660 1,788 257 17,113 37,592 

         
Toplam Varliklar 9,739 4,503 12,628 7,774 76,316 193,282 17,113 321,355 
         
Yükümlülükler         

Bankalararasi Mevduat 296 228,397 - - - - - 228,693 
Diger Mevduat 10,577 17,974 - - - - - 28,551 
Diger Mali Kuruluslar, Sagl, Fonlar (**) 4,582 2,113 - - - - - 6,695 
Para Piyasalarina Borçlar - - - - - - - - 
Ihraç Edilen Menkul Degerler - - - - - - - - 
Muhtelif Borçlar 36 2 - - - - - 38 
Diger Yükümlülükler 10 896 - - - 10,468 46,004 57,378 

         
Toplam Yükümlülükler 15,501 249,382 - - - 10,468 46,004 321,355 
         
Net Likidite Açigi (5,762) (244,879) 12,628 7,774 76,316 182,814 (28,891) - 
         
Önceki Dönem         
Toplam Aktifler 7,737 74,612 49 211 67,688 67,293 21,766 239,356 
Toplam Yükümlülükler 5,256 160,675 - 3,228 29,808 451 39,938 239,356 
Net Likidite Açigi 2,481 (86,063) 49 (3,017) 37,880 66,842 (18,172) - 
 
(*) Maddi ve maddi olmayan duran varliklar, dagitilamayan diger aktifler, ertelenmis vergi aktifi, özkaynaklar ve vergi disindaki karsiliklar bu sütunda 

gösterilmistir. 
 
(**) Diger Mali Kuruluslardan Saglanan Fonlar satirina, diger yabanci kaynaklar içerisinde siniflandirilan YTL 4,582 (31 Aralik 2004 – YTL 534) 

tutarindaki yurtdisi subelerinden alinan vadesiz mevduat bakiyesi eklenmistir.  
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VIII. FINANSAL VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERIN RAYIÇ DEGERI ILE GÖSTERILMESI 
 
Asagidaki tablo, Sube’nin mali tablolarinda rayiç degeri ile gösterilmeyen finansal varlik ve yükümlülüklerin 
defter degeri ile rayiç degerini gösterir. 
 
Asagidaki tabloda ifade edilen defter degerleri ilgili varlik ve yükümlülüklerin elde etme bedeli ve birikmis faiz 
reeskontlarinin toplamini ifade etmektedir. 
 
 Defter Degeri  Rayiç Deger (*) 
  Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem 
 
Finansal Varliklar     

Bankalar ve Diger Mali Kuruluslardan Alacaklar 35,559 75,878 35,559 75,878 
Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - - - 
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Degerler - - - - 

Finansal Yükümlülükler     
Bankalararasi Mevduat 228,865 147,630 228,865 147,630 
Diger Mevduat 28,556 13,200 28,556 13,200 
Diger Mali Kuruluslardan Saglanan Fonlar  6,700 30,342 6,700 30,342 
Ihraç Edilen Menkul Degerler - - - - 
Muhtelif  Borçlar 38 3,500 38 3,500 

 
(*) Finansal varlik ve yükümlülüklerin vadelerinin kisa olmasindan ötürü rayiç degerleri ile defter degerleri arasinda 

önemli bir fark bulunmamaktadir.  
 
 

IX. BASKALARININ NAM VE HESABINA YAPILAN ISLEMLER, INANCA DAYALI ISLEMLER 
 
1.  Sube tarafindan müsteriler adina saklanan 192 YTL (2004 – 192 YTL) tutarinda menkul kiymet 

bulunmaktadir.  
 
2.  Sube’de inanca dayali islem sözlesmesi bulunmamaktadir.  
 
 

X. FAALIYET BÖLÜMLERI 
 

 Faaliyet bölümleriyle ilgili raporlama, Muhasebe Uygulama Yönetmeligi 17. Tebligine istinaden 01.01.2006 
tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüge girecektir.  
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BESINCI BÖLÜM 
 

KONSOLIDE OLMAYAN MALI TABLOLARA ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
 

I. AKTIF KALEMLERE ILISKIN OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR 
 
1. T.C. Merkez Bankasi hesabina iliskin bilgiler : 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
  TL YP TL YP 
   
Vadesiz Serbest Tutar  847 - 344 - 
Vadeli Serbest Tutar - 1,373 - 2,056 
     
Toplam 847 1,373 344 2,056 

 
2. Alim satim amaçli menkul degerlere iliskin ilave bilgiler (net degerleriyle gösterilmistir) : 
 

a) Teminata verilen / bloke edilen alim satim amaçli menkul degerlere iliskin bilgiler: 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
 TL YP TL YP 
     

Hisse Senetleri - - - - 
Bono, Tahvil ve Benzeri Men. Deg. 60,269 - 21,361  
Diger - - - - 
     
Toplam 60,269 - 21,361 - 

 
b) Repo islemlerine konu olan alim satim amaçli menkul degerler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur), 
 

3. Yurtdisi bankalar hesabina iliskin bilgiler : 
 

 Serbest Tutar Serbest Olmayan Tutar 
 Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem 
     
AB Ülkeleri 1,409 398 - - 
ABD, Kanada 3 424 - - 
OECD Ülkeleri(*) - 3 - - 
Kiyi Bankaciligi Bölgeleri - - - - 
Diger - - - - 
     
Toplam 1,412 825 - - 
 
(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada disindaki OECD ülkeleri 
 

4. Ters repo islemlerinden alacaklar hesabina iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
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5. Satilmaya hazir menkul degerlere iliskin bilgiler:   
 

a) Satilmaya hazir menkul degerlerin baslica türleri : Sube’nin satilmaya hazir menkul degeri 
bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
b) Satilmaya hazir menkul degerlere iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
c) Teminat olarak gösterilen satilmaya hazir menkul degerler bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
d) Teminata verilen/ bloke edilen satilmaya hazir menkul degerler bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – 

Yoktur). 
 
e) Repo islemlerine konu olan satilmaya hazir menkul degerler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 

6. Kredilere iliskin açiklamalar : 
 

a) Sube’nin ortaklarina ve mensuplarina verilen her çesit kredi veya avansin bakiyesine iliskin bilgiler: 
 

  Cari Dönem Önceki Dönem 
Nakdi Gayrinakdi Nakdi Gayrinakdi 

Sube Ortaklarina Verilen Dogrudan Krediler - - - - 
Tüzel Kisi Ortaklara Verilen Krediler - - - - 
Gerçek Kisi Ortaklara Verilen Krediler  - - - - 

Sube Ortaklarina Verilen Dolayli Krediler - - - - 
Sube Mensuplarina Verilen Krediler 722 8 802 8 
     
Toplam 722 8 802 8  

 
b) Birinci ve ikinci grup krediler, diger alacaklar ile yeniden yapilandirilan ya da yeni bir itfa planina 

baglanan krediler ve diger alacaklara iliskin bilgiler : 
 

 
 

Standart Nitelikli Krediler ve 
Diger Alacaklar 

Yakin Izlemedeki Krediler ve 
Diger Alacaklar 

 
 

Nakdi Krediler 

 
Krediler ve 

Diger Alacaklar 

Yeniden Yapilandirilan 
ya da Yeni Bir Itfa 

Planina Baglananlar 

 
Krediler ve 

Diger Alacaklar 

Yeniden Yapilandirilan 
ya da Yeni Bir Itfa 

Planina Baglananlar 
     

Ihtisas Disi Krediler 8,430 - - - 
Iskonto ve Istira Senetleri 2,931 - - - 
Ihracat Kredileri 4,777 - - - 
Ithalat Kredileri - - - - 
Mali Kesime Verilen Krediler - - - - 
Yurtdisi Krediler - - - - 
Tüketici Kredileri 722 - - - 
Kredi Kartlari - - - - 
Kiymetli Maden Kredisi - - - - 
Diger  - - - - 

Ihtisas Kredileri - - - - 
Diger Alacaklar - - - - 
     
Toplam 8,430 - - - 
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c) Vade yapisina göre nakdi kredilerin ve diger alacaklarin dagilimi : 
 

 Standart Nitelikli Krediler ve 
Diger Alacaklar 

Yakin Izlemedeki Krediler ve 
Diger Alacaklar 

 
 

Nakdi Krediler 

 
Krediler ve 

Diger Alacaklar 

Yeniden Yapilandirilan 
ya da Yeni Bir Itfa 

Planina Baglananlar 

 
Krediler ve 

Diger Alacaklar 

Yeniden Yapilandirilan 
ya da Yeni Bir Itfa 

Planina Baglananlar 
Kisa Vadeli Krediler 2,932 - - - 

Ihtisas Disi Krediler 2,932 - - - 
Ihtisas Kredileri - - - - 
Diger Alacaklar - - - - 

Orta ve Uzun Vadeli Krediler 5,498 - - - 
Ihtisas Disi Krediler 5,498 - - - 
Ihtisas Kredileri - - - - 
Diger Alacaklar - - - - 

Toplam 8,430 - - - 
 
d) Tüketici kredileri, bireysel kredi kartlari, personel kredileri ve personel kredi kartlarina iliskin bilgiler 

iliskin bilgiler : 
 

  Kisa Vadeli Orta ve Uzun Vadeli Toplam Faiz ve Gelir Tah.ve Reesk. 
     
Tüketici Kredileri-TP - - - - 

Konut Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Tüketici Kredileri-Dövize Endeksli - - - - 
Konut Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Tüketici Kredileri-YP - - - - 
Konut Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Bireysel Kredi Kartlari-TP - - - - 
Taksitli - - - - 
Taksitsiz - - - - 

Bireysel Kredi Kartlari-YP - - - - 
Taksitli - - - - 
Taksitsiz - - - - 

Personel Kredileri-TP 1 721 722 - 
Konut Kredisi - 391 391 - 
Tasit Kredisi - 330 330 - 
Ihtiyaç Kredisi  1 - 1 - 
Diger - - - - 

Personel Kredileri-Dövize Endeksli - - - - 
Konut Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Personel Kredileri-YP - - - - 
Konut Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Personel Kredi Kartlari-TP - - - - 
Taksitli - - - - 
Taksitsiz - - - - 

Personel Kredi Kartlari-YP - - - - 
Taksitli - - - - 
Taksitsiz - - - - 

     

Toplam 1 721 722 - 
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e) Taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kartlarina iliskin bilgiler : 
 

  
Kisa Vadeli 

Orta ve Uzun 
Vadeli 

 
Toplam 

Faiz ve Gelir Tahakkuk 
ve Reeskontlari 

Taksitli Ticari Kredileri-TP - - - - 
Isyeri Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Taksitli Ticari Kredileri-Dövize Endeksli - - - - 
Isyeri Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Taksitli Ticari Kredileri-YP - - - - 
Isyeri Kredisi - - - - 
Tasit Kredisi - - - - 
Ihtiyaç Kredisi  - - - - 
Diger - - - - 

Kurumsal Kredi Kartlari-TP - - - - 
Taksitli - - - - 
Taksitsiz - - - - 

Kurumsal Kredi Kartlari-YP - - - - 
Taksitli - - - - 
Taksitsiz - - - - 

Toplam - - - - 

 
f) Kredilerin kullanicilara göre dagilimi : 

 
  Cari Dönem Önceki Dönem 
 

Kamu - - 
Özel 8,430 1,243 
   
Toplam 8,430 1,243 

 
g) Yurtiçi ve yurtdisi kredilerin dagilimi : 

 
  Cari Dönem Önceki Dönem 
   
Yurtiçi Krediler 8,430 1,243 
Yurtdisi Krediler - - 
   
Toplam 8,430 1,243 

 
h) Bagli ortaklik ve istiraklere verilen krediler : 

 
Sube’nin bagli ortaklik ve istirakleri yoktur. 
 

i) Kredilere iliskin olarak ayrilan özel karsiliklar : 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
Özel Karsiliklar   

Tahsil Imkani  Krediler ve Diger Alacaklar Için Ayrilanlar  - - 
Tahsili Süpheli Krediler ve Diger Alacaklar Için Ayrilanlar - - 
Zarar Niteligindeki Krediler ve Diger Alacaklar Için Ayrilanlar - - 

   
Toplam - - 



Sayfa No :  
WESTLB AG MERKEZI DÜSSELDORF ISTANBUL MERKEZ SUBESI 
31 ARALIK 2005 TARIHINDE SONA EREN HESAP DÖNEMINE AIT   
MALI TABLOLARA ILISKIN DIPNOTLAR (Devami) 
(Birim – Bin YTL) 
 
 
 

        

32 

 
 

j) Donuk alacaklara iliskin bilgiler (Net) : 
 

j.1) Donuk alacaklardan Subece yeniden yapilandirilan ya da yeni bir itfa planina baglanan krediler ve 
diger alacaklara iliskin bilgiler : 

 
Sube’nin donuk alacaklardan yeniden yapilandirilan veya yeni bir itfa planina baglanan kredisi 
yoktur. 

 
j.2) Toplam donuk alacak hareketlerine iliskin bilgiler: 

 
 III. Grup IV. Grup V. Grup 
  Tahsil Imkani  

Krediler ve Diger 
Alacaklar 

Tahsili Süpheli 
Krediler ve Diger 

Alacaklar 

Zarar Niteligindeki 
Krediler ve Diger 

Alacaklar 
    
Önceki Dönem Sonu Bakiyesi - - - 
Dönem Içinde Intikal (+) - - - 
Diger Donuk Alacak Hesaplarindan Giris (+) - - - 
Diger Donuk,Alacak Hesaplarina Çikis (-) - - - 
Dönem Içinde Tahsilat (-) - - - 
Aktiften Silinen (-) - - - 
Endeksleme Farki (-) - - - 
Dönem Sonu Bakiyesi - - - 
Özel Karsilik (-) - - - 
    
Bilançodaki Net Bakiyesi - - - 

  
j.3) Yabanci para  olarak kullandirilan kredilerden kaynaklanan donuk alacaklara iliskin bilgiler: 

Yoktur. 
 

  III. Grup IV. Grup V. Grup 

  

Tahsil Imkani  
Sinirli Krediler ve 
Diger Alacaklar 

Tahsili Süpheli 
Krediler ve Diger 

Alacaklar 

Zarar Niteligindeki 
Krediler ve Diger 

Alacaklar 
Cari Dönem:    
Dönem Sonu Bakiyesi - - - 
Özel Karsilik (-) - - - 
Bilançodaki Net Bakiyesi - - - 
Önceki Dönem:    
Dönem Sonu Bakiyesi - - - 
Özel Karsilik (-) - - - 
Bilançodaki Net Bakiyesi - - - 

 
k) Zarar niteligindeki krediler ve diger alacaklar için tasfiye politikasinin ana hatlari : Yoktur ( 31 

Aralik 2004 – Yoktur) 
 
7. Sube’nin faktoring alacaklarina iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur).  
 
8. Vadeye kadar elde tutulacak menkul degerlere iliskin bilgiler (Net) : 
 

a) Vadeye kadar elde tutulacak menkul degerlere iliskin bilgiler : 
 
 Sube’nin vadeye kadar elde tutulacak menkul kiymetleri bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
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b) Vadeye kadar elde tutulacak menkul degerlerin yil içindeki hareketleri : 
 
 Sube’nin vadeye kadar elde tutulacak menkul kiymetleri bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
c.1) Vadeye kadar elde tutulacak menkul degerlerin izlendigi hesaplara iliskin bilgiler : 
 
 Sube’nin vadeye kadar elde tutulacak menkul kiymetleri bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – 

Yoktur). 
 
c.2)  Teminat olarak gösterilen vadeye kadar elde tutulacak menkul degerlerin baslica özellikleri: 
 
 Sube’nin teminat olarak gösterilen vadeye kadar elde tutulacak menkul degerleri yoktur (31 Aralik 

2004 – Yoktur). 
 
c.3) Repo islemlerine konu olan vadeye kadar elde tutulacak menkul degerler : 
 
 Sube’nin repo islemlerine konu olan vadeye kadar elde tutulacak menkul degerleri yoktur (31 

Aralik 2004 – Yoktur). 
 
c.4) Yapisal pozisyon olarak tutulan vadeye kadar elde tutulacak menkul degerler : Yoktur (31 Aralik 

2004 – Yoktur). 
 
9. Istiraklere iliskin bilgiler (Net):  
 

a.1) Konsolidasyon kapsamina alinmayan istiraklere iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
a.2) (a.1)’deki siraya göre konsolidasyon kapsamina alinmayan istiraklere iliskin bilgiler : Yoktur (31 

Aralik 2004 – Yoktur). 
 
a.3) Ana ortaklik ve/veya finansal kurumlar toplulugunun diger üyeleri ile beraber kontrol gücüne sahip 

olan topluluk disi diger üyeler/hissedarlar: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
a.4) Konsolide edilmemis istiraklerin konsolide edilmeme nedenleri ile ana ortakligin konsolide 

olmayan mali tablolarinda, istiraklerin muhasebelestirilmesinde kullanilan yöntem: Yoktur (31 
Aralik 2004 – Yoktur). 

 
b.1) Konsolidasyon kapsamindaki istiraklere iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
b.2) Konsolidasyon kapsamindaki istiraklere yapilan yatirimlarin degerlemesi: Yoktur (31 Aralik 2004 

– Yoktur). 
 

b.3) Konsolidasyon kapsamindaki istiraklere iliskin sektör bilgileri: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
b.4) Borsaya kote edilen konsolidasyon kapsamindaki istirakler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
b.5) Konsolidasyon kapsamindaki istiraklere iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
b.6) Cari dönem içinde elden çikarilan konsolidasyon kapsamindaki istirakler: Yoktur (31 Aralik 2004 

– Yoktur). 
 
b.7) Cari dönem içinde satin alinan konsolidasyon kapsamindaki istirakler : Yoktur (31 Aralik 2004 – 

Yoktur). 
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10. Bagli ortakliklara iliskin bilgiler (Net):  
 
 Sube’nin bagli ortakligi yoktur. 
 

a)  Konsolidasyon kapsamina alinmayan bagli ortakliklara iliskin bilgiler: 
 

a.1)  Konsolidasyon kapsamina alinmayan bagli ortakliklara iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – 
Yoktur). 

 
a.2) Bagli ortakliklara yapilan yatirimlarin degerlemesi: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
b) Konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklara iliskin bilgiler: 

 
b.1) Konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklara iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
b.2) Konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklara yapilan yatirimlarin degerlemesi: Yoktur (31 

Aralik 2004 – Yoktur). 
 
b.3) Konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklara iliskin sektör bilgileri ve bunlara iliskin kayitli 

tutarlar: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
b.4) Borsaya kote edilen konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklar : Yoktur (31 Aralik 2004 – 

Yoktur). 
 
b.5) Konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklara iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
b.6) Cari dönem içinde elden çikarilan konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklar : Yoktur (31 

Aralik 2004 – Yoktur). 
 
b.7) Cari dönem içinde satin alinan konsolidasyon kapsamindaki bagli ortakliklar : Yoktur (31 Aralik 

2004 – Yoktur). 
 

11. Diger yatirimlara iliskin açiklamalar: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
12. Finansal kiralama alacaklarina iliskin bilgiler (Net):  
 

Sube’nin finansal kiralama alacaklari bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 

13. Muhtelif alacaklar kaleminde yer alan, aktiflerin vadeli satisindan dogan, alacaklara iliskin 
bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
  

14. Faiz ve gelir tahakkuk ve reeskontlarina iliskin açiklamalar : 
 

a) Krediler faiz ve gelir tahakkuk ve reeskontlarina iliskin bilgiler : 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
Kredi Faiz ve Gelir Tahakkuk ve Reeskontlari TP YP TP YP 
     
Faiz Tahakkuklari - - - - 
Faiz Reeskontlari - 75 - - 
Kredi Komisyon ve Diger Gelirler, Tahakkuklar - - - - 
Kredi Komisyon ve Diger Gelirler Reeskontlari - - - - 
     
Toplam - 75 - - 
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b) Diger faiz ve gelir reeskontlarina iliskin bilgiler : 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
Diger Faiz ve Gelir Reeskontlari TP YP TP YP 
 
Alim Satim Amaçli Menkul Degerlerin 11,926 - 3,710 - 
Satilmaya Hazir Menkul Degerlerin - - - - 
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Degerlerin - - - - 
Ters Repo Islemleri Faiz Reeskontlari - - - - 
Zorunlu Karsiliklar Faiz Reeskontlari 38 - 59 19 
Türev Finansal Araçlar Reeskontlari 3,237 2 86 15 

Faiz ve Gelir Reeskontlari 3,202 - - - 
Kur Gelir Reeskontlari 35 2 86 15 

Faktoring Alacaklarina Iliskin Reeskontlar - - - - 
Diger 820 - 51 1 
     
Toplam 16,021 2 3,906 35 

 
15. Maddi duran varliklara iliskin bilgiler (Net) : 
 

  
 
 

Gayrimenkul 

Finansal 
Kiralama 

Ile Edinilen 
MDV 

 
 
 

Araçlar 

 
 

Diger  
MDV 

 
 
 

Toplam 
Önceki Dönem Sonu: 

Maliyet 20,362 - 1,008 7,762 29,132 
Birikmis Amortisman  (-)  4,545 - 550 7,375 12,470 
Birikmis Deger Düsüklügü (-) 4,642 - - - 4,642 
Net Defter Degeri  11,175 - 458 387 12,020 

Cari Dönem Sonu:      
Dönem Basi Net Defter Degeri  11,175 - 458 387 12,020 
Iktisap Edilenler  - - 153 160 313 
Elden Çikarilanlar(-)  - - - 7 7 
Deger Düsüsü 348 - - - 348 
Amortisman Bedeli (-)  634 - 195 218 1,047 
Y,disi Ist Kayn,Net Kur Farklari (-) - - - - - 
Maliyet 20,362 - 1,157 6,250 27,769 
Birikmis Amortisman  (-)  5,179 - 741 5,928 11,848 
Birikmis Deger Düsüklügü (-) 4,990 - - - 4,990 
      

Kapanis Net Defter Degeri 10,193 - 416 322 10,931 
 
a) Münferit bir varlik için cari dönemde kaydedilmis veya iptal edilmis deger azalisinin tutari mali tablolarin 

bütünü açisindan önem teskil etmekteyse : 
 

a.1) Deger azalisinin kaydedilmesine veya iptal edilmesine yol açan olaylar ve sartlari : 31 Aralik 2005 
tarihi itibariyla sube yaptirmis oldugu ve 29 Kasim 2005 tarihli ekspertiz çalismasi dogrultusunda 
sahip oldugu bina ile ilgili olarak hesapladigi deger düsüklügü karsiligini mali tablolarina 
yansitmistir. 

 
a.2) Mali tablolarda kaydedilen veya iptal edilen deger azalisinin tutari : 31 Aralik 2005 tarihi itibariyla 

4,990YTL tutarinda deger düsüklügü karsiligi mali tablolara yansitilmistir (31 Aralik 2004 – 4,642 
YTL). 
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b) Cari dönemde kaydedilmis veya iptal edilmis olan ve her biri veya bazilari mali tablolarin bütünü 
açisindan önemli olmamakla birlikte toplami mali tablolarin bütünü açisindan önemli olan deger 
düsüklükleri için ilgili varlik gruplari itibariyla ayrilan veya iptal edilen deger azalisi tutarlari ile bunlara 
neden olan olay ve sartlar : 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle Sube yaptirmis oldugu ve 29 Kasim 2005 
tarihli ekspertiz çalismasi dogrultusunda sahip oldugu bina ile ilgili olarak 348 YTL tutarinda ek karsilik 
ayirmistir. (31 Aralik 2004 – 627 YTL). 

 
16.    Asagida yer alan bilgilerin, her maddi olmayan duran varlik türü için ayrica belirtilmek suretiyle 

açiklanmasi gerekir. 
 

a) Faydali ömür veya kullanilan amortisman oranlari : 
 
 Maddi olmayan bir duran varligin amortismana tabi degeri, faydali ömrüne sistemli bir biçimde 

dagitilmakta ve amortisman süresi, ilgili varlik kullanima girdikten sonra baslayarak tahmini faydali ömrü 
boyunca itfa edilmektedir. 

 
b) Kullanilan amortisman yöntemleri : Maddi olmayan duran varliklar için enflasyon muhasebesine göre 

yeniden ifade edilmis tutarlar üzerinden dogrusal amortisman metoduna göre amortisman ayrilmakta 
olup, kullanilan amortisman orani 333 Sira No’lu V.U.K, Genel Tebligi geregince 01.01.2004 tarihinden 
önce aktife giren kiymetler için  % 20, 01.01.2004 tarihinden sonra aktife giren kiymetler için ise 
%33.33’dür.  

 
c) Dönem basi ve dönem sonundaki brüt defter degeri ile birikmis amortisman tutarlari: 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
   

Brüt Defter Degeri  933 938 
Birikmis Amortisman 895 835 
   
Toplam 38 103 

 
d) Dönem basi ve dönem sonu arasinda asagida belirtilen bilgileri içeren hareket tablosu : 

 
  Cari Dönem 
  
Dönem Basi 103 
Bünyede Dahili Olarak Olusturulan Tutarlar - 
Birlesme, Devir ve Iktisaplardan Kaynaklanan Ilaveler  7 
Kullanim Disi Birakilanlar ve Satislar - 
Deger Artisi veya Düsüsü Nedeniyle Degerleme Fonuna Kaydedilen Tutarlar - 
Gelir Tablosuna Kaydedilmis Olan Deger Azalislari - 
Gelir Tablosundan Iptal Edilen Deger Azalislari - 
Amortisman Gideri (-) 72 
Yurtdisi Istiraklerden Kaynaklanan Net Kur Farklari - 
Defter Degerinde Meydana Gelen Diger Degisiklikler  - 
Dönem Sonu  38 

 
e) Mali tablolarin bütünü açisindan önem arz eden bir maddi olmayan duran varlik bulunmasi durumunda, 

bunun defter degeri, tanimi ve kalan amortisman süresi : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
f) Varsa devlet tesvikleri kapsaminda edinilen ve ilk muhasebelestirmede rayiç degeri ile kaydedilmis olan 

maddi olmayan duran varliklar için asagidaki tabloda yer alan hususlara iliskin bilgi : Yoktur (31 Aralik 
2004 – Yoktur). 
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 Cari Dönem 
  
Ilk Kayda Alim Tarihindeki Rayiç Deger Tutari - 
Defter Degeri - 

 
g) Devlet tesvikleri kapsaminda edinilen ve ilk muhasebelestirmede rayiç degeri ile kaydedilmis olan maddi 

olmayan duran varliklarin ilk kayit tarihinden sonraki degerlemelerinin hangi yönteme göre yapildigi : 
Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
h) Kullaniminda herhangi bir kisitlama bulunan veya rehin edilen maddi olmayan duran varliklarin defter 

degeri : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
i) Maddi olmayan duran varlik edinimi için verilmis olan taahhütlerin tutari : Yoktur (31 Aralik 2004 – 

Yoktur). 
 

j) Yeniden degerleme yapilan maddi olmayan duran varliklar için varlik türü bazinda açiklamalar : Yoktur 
(31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
k) Varsa, dönem içinde gider kaydedilen arastirma gelistirme giderlerinin toplam tutari : Yoktur (31 Aralik 

2004 – Yoktur). 
 
l) Mali tablolari konsolide edilen ortakliklardan dolayi ortaya çikan pozitif veya negatif konsolidasyon  

serefiyesi ortaklik bazinda açiklanir: Geçerli degildir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
m) Serefiyeye iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur).  

 
n) Serefiyenin defter degerinin dönem basi, dönem sonu bakiyesi ve dönem içi hareketleri : Yoktur (31 

Aralik 2004 – Yoktur). 
 

o) Negatif serefiyenin defter degerinin dönem basi, dönem sonu bakiyesi ve dönem içi hareketleri : Yoktur 
(31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
17.   Ertelenmis vergi aktifine iliskin bilgiler: 
 

a) Indirilebilir geçici farklar, mali zarar ve vergi indirim ve istisnalari itibariyla, bilançoya yansitilan 
ertelenmis vergi aktif tutari: 6,096 YTL tutarindaki ertelenmis vergi MUY 18 kapsaminda esas itibariyle 
16,508 YTL tutarinda vergiden indirilebilecek birikmis mali zararin 12,667 YTL’lik kismi ile kidem 
tazminati ve türev finansal araç degerlemesi gibi indirilebilir geçici farklar üzerinden hesaplanmistir. 31 
Aralik 2005 tarihi itibariyle cari dönem ertelenmis vergi gideri 3,511 YTL olup ilisikteki gelir tablosunda 
vergi karsiligi satirinda gösterilmistir. 

 
b) Önceki dönemlerde üzerinden ertelenmis vergi aktifi hesaplanmamis ve bilançoya yansitilmamis 

indirilebilir geçici farklar: Yoktur (31 Aralik 2004- Yoktur). 
 
c) Ertelenmis vergiler için ayrilan deger düsüs karsiliklari ile deger düsüs karsiliklarinin iptal edilmesinden 

kaynaklanan ertelenmis vergi aktifleri: Yoktur (31 Aralik 2004- Yoktur). 
 
18. Diger aktiflere iliskin bilgiler: 
 

a)  Pesin ödenen gider, vergi ve benzeri islemlere iliskin bilgiler: 
 
 Pesin ödenen giderler 42 YTL (31 Aralik 2004 – 34 YTL). Pesin ödenen giderler agirlikli olarak pesin 

ödenen garanti, sigorta primi ve bakim giderlerinden olusmaktadir.  
 
b)  Bilançonun diger aktifler kalemi, bilanço disi taahhütler hariç bilanço toplaminin % 10’unu asiyor ise 

bunlarin en az %20’sini olusturan alt hesaplarin isim ve tutarlari: 
 
 Bilanço toplaminin %10’ unu asan diger aktifler kalemi bulunmamaktadir. 
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I- PASIF KALEMLERE ILISKIN OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR 
 
1.a) Mevduatin vade yapisina iliskin bilgiler: 
 

a,1) Cari Dönem : 
 

Vadesiz 
7 Gün 
Ihbarli 1Aya Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6 Ay-1 Yil 1 Yil ve Üstü 

Tasarruf Mevduati 1 - - - - - - 
Döviz Tevdiat Hesabi 10,475 - 16,239 445 - - - 

Yurt içinde Yer. K. 1,876 - 16,239 445 - - - 
Yurtdisinda Yer. K. 8,599 - - - - - - 

Resmi Kur. Mevduati - - - - - - - 
Tic. Kur. Mevduati 96 - 1,290 - - - - 
Dig. Kur. Mevduati 5 - - - - - - 
Kiymetli Maden DH - - - - - - - 
Bankalararasi Mevduat 296 - 228,397 - - - - 

TC Merkez B. - - - - - - - 
Yurtiçi Bankalar - - 228,397 - - - - 
Yurtdisi Bankalar 296 - - - - - - 
Özel Finans K. - - - - - - - 
Diger - - - - - - - 

        
Toplam 10,873 - 245,926 445 - - - 

 
a.2) Önceki Dönem : 

 

Vadesiz 
7 Gün 
Ihbarli 1Aya Kadar 1-3 Ay 3-6 Ay 6 Ay-1 Yil 1 Yil ve Üstü 

Tasarruf Mevduati - - - - - - - 
Döviz Tevdiat Hesabi 4,578 - 5,137 - - - - 

Yurt içinde Yer. K. 2,927 - 5,137 - - - - 
Yurtdisinda Yer. K. 1,651 - - - - - - 

Resmi Kur. Mevduati - - - - - - - 
Tic. Kur. Mevduati 120  3,358 - - - - 
Dig. Kur. Mevduati 6 - - - - - - 
Kiymetli Maden DH - - - - - - - 
Bankalararasi Mevduat 18 - 145,800 - - 1,750 - 

TC Merkez B. - - - - - - - 
Yurtiçi Bankalar - - 145,800 - - 1,750 - 
Yurtdisi Bankalar 18 - - - - - - 
Özel Finans K. - - - - - - - 
Diger - - - - - - - 

        
Toplam 4,722 - 154,295 - - 1,750 - 
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b.1) Mevduat sigortasi kapsaminda bulunan ve mevduat sigortasi limitini asan tasarruf mevduatina 
iliskin bilgiler : 

 
 
 
Tasarruf Mevduati 

Mevduat Sigortasi 
Kapsaminda 

Bulunan 

Mevduat Sigortasi 
Kapsaminda 

Bulunan 

Mevduat  
Sigortasi 

Limitini Asan 

Mevduat 
 Sigortasi 

Limitini Asan 
  Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem 
 
Tasarruf Mevduati 1 - - - 
Tasarruf Mevduati Niteligini Haiz DTH 36 51 -  
Tasarruf Mevduati Niteligini Haiz Dig.H. - - - - 
Yurtdisi Subelerde Bulunan Yabanci Mercilerin  
   Sigortasina Tabi Hesaplar - - - - 
Kiyi Bnk.Blg. Subelerde Bulunan Yabanci Mercilerin 
    Sigorta Tabi Hesaplar - - - - 
     
Toplam 37 51 - - 

 
3 Temmuz 2003 tarih ve 25157 (mükerrer) sayili Resmi Gazete’de yayimlanan 1083 numarali Bankacilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) kararina istinaden 5 Temmuz 2004 tarihinden itibaren 
bankalardaki tasarruf mevduatlarinin 50 milyar Türk Lirasina (50 bin YTL) kadar olan bölümü Tasarruf 
Mevduati Sigorta Fonu kapsamindadir. 

 
b.2) Merkezi yurt disinda bulunan bankanin Türkiye’deki subesinde bulunan tasarruf mevduatinin, 

merkezin bulundugu ülkede sigorta kapsaminda ise açiklamasi : 
 
 Merkezi yurtdisinda bulunan Sube’nin merkezin bulundugu ülkede sigorta kapsamina dahil edilen 

tasarruf mevduati bulunmamaktadir. 
 
b.3) Mevduat sigortasi kapsaminda bulunmayan tasarruf mevduati :Yoktur. 

 
2. Repo islemlerinden saglanan fonlara iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
3.a) Alinan kredilere iliskin bilgiler : 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
 TP YP TP YP 
    
Kisa Vadeli 2,113 - - 29,700 
Orta ve Uzun Vadeli - - - - 
     
Toplam 2,113 - - 29,700 

 
b) Sube’nin yükümlülüklerinin yogunlastigi alanlara iliskin ilave açiklamalar ve yükümlülüklerin 

yogunlasmasinin açiklanmasi fon saglayan müsteriler veya sektör gruplari veya diger risk yogunlasan 
kriterler esas alinarak açiklamasi: 

 
Sube’nin yükümlülükleri agirlikli olarak bankalararasi mevduat ve alinan kredilerden olusmaktadir. 
Sube’nin kullandigi tüm krediler dahil oldugu risk grubundan kullanilmis, bankalar arasi mevduat ise yurt 
içi bankalardan olusmaktadir. 

 
4. a) Ihraç edilen menkul degerlere iliskin açiklama : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 

b) Hisse senedine dönüstürülebilir tahvillere iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
c) Çikarilan menkul degerlerin vade yapisi, faiz yapisi ve para cinsine iliskin açiklamalar: Yoktur (31 Aralik 

2004 – Yoktur). 
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5. Fonlara iliskin açiklamalar:  
 

a.1) Cari Dönem : Yoktur. 
 
a.2) Önceki Dönem : Yoktur. 
 

6, Muhtelif borçlara iliskin açiklamalar:  
 

  Cari Dönem Önceki Dönem 
   
Alinan Nakdi Teminatlarin Tutari - 451 

 
7. Diger yabanci kaynaklara iliskin açiklamalar:  
 

Bilançonun diger yabanci kaynaklar kalemi, bilanço disi taahhütler hariç bilanço toplaminin %10’unu 
asiyorsa, bunlarin en az %20’sini olusturan alt hesaplarin isim ve tutarlari : Diger yabanci kaynaklar 
bilanço toplaminin %10’unu asmamaktadir. Yurtdisi subelerinden alinan YTL 4,582 (31 Aralik 2004 – 
YTL 534) tutarindaki vadesiz mevduat bakiyesi, bilançoda diger yabanci kaynaklar içerisinde 
siniflandirilmistir. 

 
8. Ödenecek vergi, resim, harç ve primlere iliskin açiklamalar  

 
a) Vergilere iliskin bilgiler : 

 
  Cari Dönem Önceki Dönem 
   
Menkul Sermaye Iradi Vergisi 19 13 
Gayrimenkul Sermaye Iradi Vergisi - - 
BSMV 45 44 
Kambiyo Muameleleri Vergisi 197 126 
Ödenecek Katma Deger Vergisi 140 100 
Diger 252 236 
   
Toplam 653 519 

 
b) Primlere iliskin bilgiler : 

 
  Cari Dönem Önceki Dönem 
   
Sosyal Sigorta Primleri-Personel 20 23 
Sosyal Sigorta Primleri-Isveren 31 34 
Banka Sosyal Yardim Sandigi Primleri-Personel - - 
Banka Sosyal Yardim Sandigi Primleri-Isveren - - 
Emekli Sandigi Aidati ve Karsiliklari-Personel - - 
Emekli Sandigi Aidati ve Karsiliklari-Isveren - - 
Issizlik Sigortasi-Personel 1 2 
Issizlik Sigortasi–Isveren 3 3 
Diger - - 
   
Toplam 55 62 

 
9. Faktoring borçlarina iliskin açiklamalar : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
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10. Finansal kiralama borçlarina iliskin bilgiler:  
 

a) Finansal kiralama sözlesmelerinde kira taksitlerinin belirlenmesinde kullanilan kriterler, yenileme ve satin 
alma opsiyonlari ile sözlesmede yer alan kisitlamalar hususlarinda bankaya önemli yükümlülükler getiren 
hükümlerle ilgili genel açiklamalar : 

 
Sube’nin yapmis oldugu finansal kiralama sözlesmesi bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur).  

 
b) Sözlesme degisikliklerine ve bu degisikliklerin bankaya getirdigi yeni yükümlülüklere iliskin detayli 

açiklama : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
c) Finansal kiralama islemlerinden dogan yükümlülüklere iliskin açiklamalar: Yoktur (31 Aralik 2004 – 

Yoktur). 
 

d) Faaliyet kiralamasina iliskin açiklamalar:  
 
Sube faaliyet kiralamasi islemine tabi degildir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
e) Satis ve geri kiralama islemlerinde kiraci ve kiralayan, sözlesme kosullari ve sözlesmenin özellikli 

maddelerine iliskin açiklamalar : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
11. Faiz ve gider reeskontlarina iliskin bilgiler : 
 

  Cari Dönem Önceki Dönem 
  TP YP TP YP 
     
Mevduat Faiz Reeskontlari 166 11 53 10 
Kullanilan Kredi Faiz Reeskontlari 5 - - 108 
Tahviller Faiz Reeskontlari - - - - 
Repo Islemleri Faiz Reeskontlari - - - - 
Türev Finansal Araçlar Reeskontlari 10,474 - 2,026 - 

Faiz ve Gider Reeskontlari 8,949 - - - 
Kur Gider Reeskontlari 1,525 - 2,026 - 

Faktoring Borçlarina Iliskin Reeskontlar - - - - 
Diger Faiz ve Gider Reeskontlari  - - - 93 
     
Toplam 10,645 11 2,079 211 
 

12. Karsiliklara ve sermaye benzeri kredilere iliskin açiklamalar : 
 

a) Genel karsiliklara iliskin bilgiler: 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
   

Genel Karsiliklar 219 26 
I. Grup Kredi ve Alacaklar için Ayrilanlar 193 13 
II. Grup Kredi ve Alacaklar için Ayrilanlar - - 
Gayrinakdi Krediler için Ayrilanlar 2 12 
Diger 24 1 

   
Toplam 219 26 
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b) Izin, kidem ve ihbar tazminatlarina iliskin yükümlülükler: 
 

 5 ÖD 4 ÖD 3 ÖD 2 ÖD Önceki D. Cari D. 
       

Fiili Kidem ve Ihbar Tazminati Ödemesi 367 65 289 200 81 356 
Kidem ve Ihbar Tazminati Yükümlülügü 2,609 1,622 1,960 1,702 1,761 1,528 
Fiili Ödeme Orani 14.05% 4.00% 14.76% 11.73% 4.61% 23.32% 
Kidem ve Ihbar Tazminati Karsiligi Orani(*) 6,86% 10,63% 12,38% 7,69% 9,83% 9,88% 
Muhtemel Kidem ve Ihbar Tazminati Y. K. 179 172 243 131 173 151 
 
(*)  5 yillik fiili ödeme orani. 
 
Sube, 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle 1,528 YTL tutarinda kidem ve ihbar tazminati yükümlülügü için 
151 YTL (31 Aralik 2004-173 YTL) kidem ve ihbar tazminati karsiligi mali tablolara yansitmistir. 
 
Sube, 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle ayrica 223 YTL tutarindaki izin yükümlülügünü mali tablolarda 
“Kidem Tazminati Karsiligi” hesabinda muhasebelestirmistir (31 Aralik 2004 – 250 YTL). 
 

c) Emeklilik haklarindan dogan yükümlülükler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 

c.1) SSK’na Istinaden Kurulan Sandiklar Için Yükümlülükler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 

c.2) Sube çalisanlari için emeklilik sonrasi hak saglayan her çesit vakif, sandik gibi örgütlenmeler için 
yükümlülükler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
d) Karsiliklarin niteligi, beklenen ödemenin zamanlamasi ve miktari ile ilgili belirsizlikler :  
 

Karsiliklarin niteligi, a ve b maddelerinde açiklananlar haricinde 2005 yili faaliyetlerine iliskin olarak 
Sube personeline ikramiye adi altinda verilmesi kararlastirilan 637 YTL (31 Aralik 2004 - 1,313 YTL) 
tutarindaki ikramiye karsiligi ile birlikte Sube’ye yazilim giderleri ile ilgili olarak Genel Merkez’den 
aylik olarak faturalanan giderlerin Aralik ayinda olusmasi muhtemel olan 643 YTL (31 Aralik 2004 - 344 
YTL) ’lik gider karsiligini ve 108 YTL (31 Aralik 2004 – Yoktur) tutarindaki denetim ve müsavirlik 
gider karsiligini içermektedir. Rapor tarihi itibariyle Sube bu karsiliklarina iliskin 134 YTL tutarinda 
ödeme yapmistir. Rapor tarihi itibariyle gerçeklesen baska bir ödeme bulunmamaktadir. 

 
e)    Dövize endeksli krediler kur farki karsiliklari açiklamalari: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
f) Teslim tarihine kadar muhasebelestirme deger düsüs karsiligi: Bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – 

Yoktur). 
 

g) Tazmin edilmemis ve nakde dönüsmemis gayrinakdi krediler için ayrilan özel karsilik tutari: 
 

Sube’nin tazmin edilmemis ve nakde dönüsmemis özel karsilik ayrilan gayrinakdi kredisi 
bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
h) Diger karsiliklara iliskin bilgiler: 

 
h.1.)  Muhtemel riskler için ayrilan serbest karsiliklara iliskin bilgiler: 

 
 Cari Dönem Önceki Dönem 
   

Muhtemel Riskler Için Ayrilan Serbest Karsiliklar  - - 
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h.2.)  Diger Karsiliklarin, karsiliklar toplaminin %10’unu asmasi halinde asima sebep olan alt hesaplarin 
isim ve tutarlarina iliskin açiklama:  

 
(d) alt bendinde detayli olarak açiklandigi üzere “Diger Karsiliklar” kalemi, 2005 yili faaliyetlerine 
iliskin olarak Sube personeline ikramiye adi altinda verilmesi kararlastirilan 637 YTL (31 Aralik 
2004 - 1,313 YTL) tutarindaki ikramiye karsiligi ile birlikte Sube’ye yazilim giderleri ile ilgili 
olarak Genel Merkez’den aylik olarak faturalanan giderlerin Aralik ayinda olusmasi muhtemel 
olan 643 YTL (31 Aralik 2004 – 344 YTL)  tutarindaki gider karsiligini ve 108 YTL (31 Aralik 
2004 – Yoktur) tutarindaki denetim ve müsavirlik gider karsiligini içermektedir. 

 
i) Bankanin kullandigi sermaye benzeri kredilerin sayisi, vadesi, faiz orani, kredinin temin edildigi kurulus 

ve varsa, hisse senedine dönüstürme opsiyonuna iliskin detayli açiklamalar :  
 
Sube’nin sermaye benzeri kredisi bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
j) Sermaye benzeri kredilere iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
13. Özkaynaklara iliskin bilgiler: 
 

a) Ödenmis sermayenin gösterimi : 
 Sube’ye nakit karsiligi tahsis edilen sermayenin tarihi maliyeti 6,371 TL’dir (31 Aralik 2004 – 6,371 TL). 
 
b) Ödenmis sermaye tutari, bankada kayitli sermaye sisteminin uygulanip uygulanmadigi hususunun 

açiklanmasi ve bu sistem uygulaniyor ise kayitli sermaye tavani :  
 

Sube kayitli sermaye sistemine tabi degildir. 
 

Sermaye Sistemi Ödenmis Sermaye Tavan 
   
Hisse Senedi Karsiligi - - 
Imtiyazli Hisse Senedi Karsiligi - - 
Tahsis Edilen Nakit Karsiligi 6,371 - 

 
31 Aralik 2005 tarihi itibariyle, BDDK’nin 28 Nisan 2005 tarih BDDK.DZM.2/13/-d-5 sayili genelgesine 
istinaden önceki dönemlerde sermayenin enflasyon muhasebesine tabi tutulmasindan kaynaklanan 28,886 
YTL tutarindaki ödenmis sermaye enflasyon düzeltme farklari özkaynaklar kalemi altinda bulunan “Diger 
Sermaye Yedekleri” hesabina siniflandirilmistir. 
 

c) Cari dönem içinde yapilan sermaye artirimlari ve kaynaklari ile arttirilan sermaye payina iliskin diger 
bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
d) Cari dönem içinde yeniden degerleme fonlarindan sermayeye ilave edilen kisma iliskin bilgiler : Yoktur 

(31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
e) Son mali yilin ve onu takip eden dönemin sonuna kadar olan sermaye taahhütleri, bu taahhütlerin genel 

amaci ve bu taahhütler için gerekli tahmini kaynaklar : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
f) Sube’nin gelirleri, kârliligi ve likiditesine iliskin geçmis dönem göstergeleri ile bu göstergelerdeki 

belirsizlikler dikkate alinarak yapilacak öngörülerin, Sube’nin özkaynaklari üzerindeki tahmini etkileri ile 
ilgili açiklamalar: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur)  
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g) Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine taninan imtiyazlara iliskin özet bilgiler :  
 
 Sube’de sermayeyi temsil eden hisse senedi bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur), 

 
14. Hisse senedi ihraç primleri, hisseler ve sermaye araçlari : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
15. Menkul degerler deger artis fonuna iliskin açiklamalar : 
 

a) Menkul degerler deger artis fonuna iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
b) Yabanci para istirakler, bagli ortakliklar, satilmaya hazir menkul deger niteligindeki hisse senetlerine 

iliskin kur artislarinin mali tablolardaki gösterim sekline iliskin bilgiler: 
  

 Sube’nin yabanci para istiraki, bagli ortakligi, satilmaya hazir menkul deger niteligindeki hisse senedi 
bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
c) Banka, Döviz Kurlarindaki Degismelerin Etkilerinin Muhasebelestirilmesi esaslarini ilk kez uyguladigi 

zaman, ilgili tutarin saptanamadigi durumlar hariç olmak üzere, geçmis dönemlerden gelen ve 
özkaynaklara dahil edilmis birikmis kur farki tutarinin ayrica bir kalem olarak gösterilmesi ve açiklamasi: 

 
Sube’nin geçmis dönemlerden gelen ve özkaynaklara dahil edilmis birikmis kur farki bulunmamaktadir 
(31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
16. Yeniden degerleme fonuna iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
17. Yeniden degerleme deger artisina iliskin bilgiler: Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
18. Yasal yedeklere iliskin bilgiler :  Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 
19. Olaganüstü yedeklere iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
20.a) Azinlik haklarina iliskin bilgiler : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur). 

 
 b) Sermayede ve/veya oy hakkinda %10 ve bunun üzerinde paya sahip kisi ve kuruluslara iliskin 

açiklamalar: 
 

 
Ad Soyad /Ticari Unvani 

Pay 
Tutarlari 

Pay 
Oranlari 

Ödenmis 
Paylar 

Ödenmemis 
Paylar 

     
WESTLB AG Düsseldorf 6,371 100 6,371 - 
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III. GELIR TABLOSUNA ILISKIN OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR 
 
1.a) Istirak ve bagli ortakliklardan alinan faiz gelirlerine iliskin bilgiler : Yoktur. 
 

b) Finansal kiralama gelirlerine iliskin bilgiler : Yoktur. 
 

c) Ters repo islemlerinden alinan faizler :  
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
  TP YP TP YP 
     
Ters Repo Islemlerden Alinan Faizler 12 - - - 

 
d) Faktoring Alacaklarindan alinan faizlere iliskin bilgiler: Yoktur. 

 
2.a) Istirakler ve bagli ortakliklara verilen faiz giderlerine iliskin bilgiler : Yoktur. 
 

b) Finansal kiralama giderlerine iliskin bilgiler : Yoktur. 
 

c) Mevduata ödenen faizin vade yapisina göre gösterimi : 
  

  Vadeli Mevduat  
 

Hesap Adi 
Vadesiz 
Mevduat 

1 Aya 
Kadar 

3 Aya 
Kadar 

6 Aya 
Kadar 

1 Yila 
Kadar 

1Yildan 
Uzun 

 
Toplam 

        
Türk Parasi        

Bankalararasi Mevduat - 20,523 - - - - 20,523 
Tasarruf Mevduati - - - - - - - 
Resmi Mevduat - - - - - - - 
Ticari Mevduat 8 1,669 - - - - 1,677 
Diger Mevduat - - - - - - - 
7 Gün Ihbarli Mevduat - - - - - - - 
Kiymetli Maden Depo - - - - - - - 

        
Toplam 8 22,192 - - - - 22,200 
        
Yabanci Para        

DTH - 318 6 - - - 324 
Bankalararasi Mevduat - 979 - - - - 979 
7 Gün Ihbarli Mevduat - - - - - - - 
Kiymetli Maden - - - - - - - 

        
Toplam - 1,297 6 - - - 1,303 
        
Genel Toplam 8 23,489 6 - - - 23,503 

 
d) Repo islemlerine verilen faiz tutari : 

 
 Cari Dönem Önceki Dönem 
  TP YP TP YP 
     
Repo Islemlerine Verilen Faizler 4,414 - 480 - 

  
e) Faktoring islemlerinden borçlara verilen faizlere iliskin bilgi: Yoktur. 

 
3. Yatirim amaçli menkul degerlerden elde edilen net gelir / giderler : Yoktur. 
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4. Diger faaliyet gelirlerine iliskin bilgiler : 
 

31 Aralik 2005 tarihinde sona eren hesap döneminde Sube, 385 YTL tutarinda ikramiye karsiligini ters 
çevirerek gelir kaydetmistir.  

 
Olagandisi hususlari ve yeni gelismeleri içeren ve Sube’nin gelirlerini önemli ölçüde etkileyen faktörlerle 
ilgili bilgiler, gelirlerin etkilenme boyutu da belirtilerek açiklanir. Olagandisi kalemlerden kaynaklanan 
gelirlerin niteligi ve miktari: 

 
Sube’nin gelirlerini önemli ölçüde etkileyen olagandisi gelirleri bulunmamaktadir. 

 
5. Sube’nin kredi ve diger alacaklarina iliskin karsilik giderleri : 
 

  Cari Dönem Önceki Dönem 
Kredi ve Diger Alacaklara Iliskin Özel Karsiliklar - 8 
    III.Grup Kredi ve Alacaklardan - - 
    IV.Grup Kredi ve Alacaklardan - - 
     V.Grup Kredi ve Alacaklardan - 8 
Genel Karsilik Giderleri  218 11 
Muhtemel Riskler Için Ayrilan Serbest Karsilik Giderleri - - 
Dövize Endeksli Krediler Kur Farki Giderleri - - 
Menkul Degerler Deger Düsme Giderleri - - 
     Alim Satim Amaçli Menkul Degerler - - 
     Satilmaya Hazir Menkul Degerler - - 
Deger Düsüs Karsiligi Giderleri - - 
     Istirakler  - - 
     Bagli Ortakliklar - - 
     Birlikte Kontrol Edilen Ortakliklar - - 
     Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Degerler - - 
Diger 348 629 
   
Toplam 566 648 

 
31 Aralik 2005 tarihi itibariyle “Diger” kalemi esas itibariyle 348 (31 Aralik 2004 - 627 YTL) tutarinda maddi duran 
varliklar deger düsüklügü karsiligini ihtiva etmektedir. 
 

6.a) Diger faaliyet giderlerine iliskin bilgiler : 
 

  Cari Dönem Önceki Dönem 
Personel Giderleri 8,218 9,463 
Kidem Tazminati Karsiligi 19 106 
Banka Sosyal Yardim Sandigi Varlik Açiklari Karsiligi - - 
Maddi Duran Varlik Amortisman Giderleri  1,047 1,427 
Maddi Olmayan Duran Varlik Amortisman Giderleri 72 99 
Diger Isletme Giderleri 4,245 4,170 

Bakim ve Onarim Giderleri 426 697 
Reklam ve Ilan Giderleri 26 78 
Diger Giderler 3,793 3,395 

Aktiflerin Satisindan Dogan Zararlar - - 
Faaliyet Kiralama Giderleri - - 
Diger (*) 3,416 3,543 
   
Toplam 17,017 18,808 
 
(*) 31.12.2005 tarihi itibariyle “Diger” kalemi esas itibariyle 1,082 YTL (31 Aralik 2004 – 938 YTL) tutarinda vergi, 

resim, harç ve fon giderlerini, 637 YTL (31 Aralik 2004 - 1,313 YTL) tutarinda personel ikramiye karsiligini, 250 
YTL (31 Aralik 2004 - 358 YTL) tutarinda denetim ve müsavirlik giderlerini, 643 YTL (31 Aralik 2004 - 344 YTL) 
tutarinda yazilim giderleri karsiligini ve 310 YTL (31 Aralik 2004 - 240 YTL tutarinda Genel Merkez tarafindan 
kesilen masraf dagitim faturalarini ihtiva etmektedir. 31 Aralik 2004 tarihinde sona eren hesap döneminde, diger 
faaliyet giderleri hesabi içerisinde yansitilan 627 YTL tutarindaki maddi duran varliklar deger düsüs karsiligi 
giderleri, ilisikteki mali tablolarda kredi ve diger alacaklar karsiligi hesabina siniflandirilmistir. 
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b) Olagandisi kalemlerden kaynaklanan giderlerin niteligi ve miktari ve cari dönemdeki olaganüstü 
kalemlere iliskin vergi gideri : Yoktur.  

 
c.1) Serefiye amortismaninin dahil edildigi gelir tablosu kalemi belirtilir: Yoktur. 
 
c.2) Varsa, negatif serefiyenin Banka Birlesme ve Devirleri ile Bankalarca Iktisap Edilen Ortakliklarin 

Muhasebelestirilmesi Standardinin 16 nci maddesinde yer alan esaslara uygun olarak belirlendigi, 
gelecekte olusmasi beklenen zarar ve giderlerin zamani ve tutari, negatif serefiyenin gelir olarak 
kaydedilecegi dönemler ve gelir tablosunda kaydedildigi gelir tablosu kalemleri belirtilir: Yoktur. 

 
7.a) Bagli ortaklik ve istiraklerden elde edilen gelir ve giderler : Yoktur. 
 

b) Özsermaye yönteminin kullanildigi istiraklerdeki yatirimlardan dogan kar ya da zarardaki pay : Yoktur. 
 
c) Sube’nin dahil oldugu risk grubundaki gerçek ve tüzel kisilerle yapilan islemlerden kaynaklanan kâr ve 

zarara iliskin bilgiler : 
 

 Sube’nin risk grubundaki tüzel kisilerle yapilan islemlerden kaynaklanan kar/zararlar “VIII. Sube’nin 
dahil oldugu risk grubu ile ilgili olarak açiklanmasi gereken hususlar” bölümünde açiklanmistir. 

 
8. Konsolidasyon disi kalan bagli ortaklik ve istiraklerin kâr/zararina iliskin bilgiler: Yoktur. 
 
9. Vergi karsiligina iliskin açiklama: 
 

a) 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle hesaplanan cari vergi geliri ya da gideri ile ertelenmis vergi gideri tutari 
3,511 YTL (31 Aralik 2004 – 2,281 YTL). 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle cari dönem ertelenmis vergi 
giderinin tamami gelir tablosunda vergi karsiligi satirinda gösterilmistir. 

 
b)  Ertelenmis vergi MUY 18 kapsaminda esas itibariyle vergiden indirilebilecek birikmis mali zarari ile 

kidem tazminati ve türev finansal araç degerlemesi gibi indirilebilir geçici farklar üzerinden 
hesaplanmistir.  

 
    c) Ertelenmis vergi hesaplamasinda vergiden indirilebilecek mali zararin 12,667 YTL’lik kismi 

bulunmaktadir. Ancak vergi indirim ve istisnalari bulunmamaktadir. 
 
10. Net dönem kâr ve zararina iliskin açiklamalar : 
 

a) Olagan bankacilik islemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemlerinin niteligi, boyutu ve tekrarlanma 
oraninin açiklanmasi bankanin dönem içindeki performansinin anlasilmasi için gerekli ise, bu kalemlerin 
niteligi ve tutari :  

 
 Olagan bankacilik islemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemleri kredilerden alinan faiz ve komisyon 

gelirleri/giderleri, bankalar arasi islemler ve menkul kiymetlerden saglanan gelir ve giderlerden 
olusmaktadir. 

 
b) Mali tablo kalemlerine iliskin olarak yapilan bir tahmindeki degisikligin kâr/zarara etkisi, daha sonraki 

dönemleri de etkilemesi olasiligi varsa, o dönemleri de kapsayacak sekilde etkisi : Yoktur. 
 
c) Azinlik haklarina ait kar/zarar: Yoktur. 

 
11. Cari dönemde önemli etkide bulunan veya takip eden dönemlerde önemli etkide bulunacagi 

beklenen muhasebe tahminindeki bir degisikligin niteligi, tutari ve söz konusu degisiklik tutarinin 
rakamsal olarak ifade edilemedigi durumlarda bu hususun açiklamasi: 

 
 Sube’nin cari dönemde önemli ölçüde etkide bulunan veya takip eden dönemlerde önemli etkide 

bulunacagi beklenen muhasebe tahmininde bir degisiklik bulunmamaktadir. 
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IV. NAZIM HESAPLARA ILISKIN OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR 
 
1.a) Diger sarta bagli yükümlülüklerden ayri olarak açiklanmasi gereken hususlar : 
 

a.1) Sube’nin birlikte kontrol edilen ortakligiyla ilgili sarta bagli hususlar ve diger girisimcilerle birlikte 
sarta bagli yükümlülüklerdeki payi :  

 
Sube’nin birlikte kontrol edilen ortakligi bulunmamaktadir, 

 
a.2) Birlikte kontrol edilen ortakligin kendi sarta bagli yükümlülüklerine iliskin payi: 
 
 Sube’nin birlikte kontrol edilen ortakligi bulunmamaktadir. 
 
a.3) Sube’nin birlikte kontrol edilen ortakligindaki diger girisimcilerin yükümlülüklerinden sorumlu 

olmasindan kaynaklanan sarta bagli yükümlülükleri: 
 

Sube’nin birlikte kontrol edilen ortakligi bulunmamaktadir. 
 

b) Sarta bagli varlik ve yükümlülüklerin muhasebelestirilmesi, mali tablolarda belirtilmesi : 
 

b.1) Sarta bagli varlik için, sartin gerçeklesme olasiligi kesine yakinsa bu varlik muhasebelestirilmekte, 
sartin gerçeklesme olasiligi fazla ise bu varlik dipnotlarda açiklanmaktadir.  

 
Sube’nin sarta bagli varligi bulunmamaktadir. 

 
b.2) Sarta bagli yükümlülük için sartin gerçeklesme olasiligi fazla ise ve güvenilir olarak 

ölçülebiliyorsa karsilik ayrilir, güvenilir olarak ölçülemiyorsa bu yükümlülük dipnotlarda açiklanir. 
Sarta bagli yükümlülük için, sartin gerçeklesme olasiligi yoksa veya az ise bu yükümlülügün 
dipnotlarda açiklanmasi:  

  
 Sube’nin sarta bagli yükümlülügü bulunmamaktadir. Sube’ye karsi açilmis olan önemli dava 

b.2.1’de detayli olarak açiklanmistir.  
 
 Bu kapsamda dipnotlarda sarta bagli yükümlülük ve varliklara iliskin asagidaki hususlar belirtilir: 
 

1. Sarta bagli yükümlülük ya da varliga iliskin sartin gerçeklesmesi durumunda finansal etkinin 
tahmin edilmesi: 

 
19 Subat 2001’de yasanan büyük ekonomik krizde Bankalar birbirlerine ve TCMB’na karsi 
“açik”pozisyonda kalmislardir. Bu dönemin hemen öncesinde 19 Subat 2001 günü, Sube %35 
faiz ile Salomon Brothers International (“SBI”)’dan 25,000 YTL tutarinda kredi almistir. 
Krizin ortaya çikmasi ile 20 Subat 2001 tarihinde Takas-Saklama Bankasi (Takasbank)’nin 
ödemeleri yapmamasi üzerine Sube, SBI’ya 15,024 YTL ödeyebilmistir. 21 Subat 2001 
tarihinde ise kalan 10,000 YTL Takasbank’a ödenmistir. Daha sonra Takasbank, Sube’ye geç 
yerine getirdigi ödeme yükümlülügünden dolayi %1.107 oraninda hesaplanan 307 YTL 
gecikme faizi ödemistir. Sube’ye ödenen bu tutar derhal SBI hesabina aktarilmistir. Daha 
sonra SBI islemis faizi ile birlikte 1,932 YTL daha alacagi oldugu iddiasinda bulunmus ve 
Sube’nin Londra Subesi ile yazismaya baslamistir. Bunun üzerine, SBI tarafindan Sube 
aleyhine bir dava açilmadan önce, Sube Istanbul’da bir “menfi tespit” davasi açmis ve 1,932 
YTL borcu olmadiginin tespitini talep etmistir. Açilan menfi tespit davasindan hemen sonra 
SBI Londra’da Sube aleyhine bir dava ikame etmistir. SBI tarafindan açilan dava yetkisiz 
yerde açildigindan reddolunmustur. Sube tarafindan açilan davada, durusma dosyasinin 
bilirkisiye tevdiine karar verilmistir. Yapilan bilirkisi incelemesi sonucunda Sube’nin borcu 
olmadigi tespit edilmistir.  
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Mahkeme, bilirkisilerce hazirlanan rapor dogrultusunda karar vererek Sube’nin SBI’a 
borcunun olmadigini tespit etmistir. SBI karari temyiz etmis ve yapilan inceleme ile davanin 
kabulüne iliskin Yerel Mahkeme kararinin hukuka uygun oldugu gerekçesiyle onanmasina 
karar verilmistir. SBI ayrica ayni konu ile ilgili olarak Almanya’da Sube’nin Genel Müdürlügü 
aleyhine de dava açmistir. Türkiye’de Sube’nin lehine çikan karar ve diger kanitlar tercüme 
edilerek Almanya’daki savunmaya esas teskil etmek üzere gönderilmistir. Almanya’daki dava 
Birinci Derece Mahkemesinde Genel Müdürlük lehine sonuçlanmistir. SBI bunun üzerine 
Alman Üst Mahkemesine basvurmustur. 

 
Sube yönetimi mevcut diger davalarin mali tablolar üzerinde önemli bir etkisi olmadigi 
kanaatindedir. 

 
2. Beklenen sarta bagli kayip veya kazançlarin bilinmekte ise gerçeklesme tarihi: 
 
 Sube’nin beklenen sarta bagli kayip veya kazanci bulunmamaktadir. 
 

2. Türev finansal araçlara iliskin bilgiler :  
 

 Amaçlarina Göre Türev Islemler 
  Alim Satim Amaçli Islemler Riskten Korunma Amaçli Islemler 
  Cari Dönem Önceki Dönem Cari Dönem Önceki Dönem 
Alim Satim Amaçli Islemlerin Türleri   
Döviz ile Ilgili Türev Islemler (I): 86,449 326,748 

Vadeli Döviz Alim Satim Islemleri 16,181 16,921 - - 
Swap Para Alim Satim Islemleri 70,268 309,827 -  
Futures Para Islemleri - - - - 
Para Alim Satim Opsiyonlari - - - - 

Faiz ile Ilgili Türev Islemler (II): 270,000 - - - 
Vadeli Faiz Sözlesmesi Alim Satim Islemleri - - - - 
Swap Faiz Alim Satim Islemleri 270,000 - - - 
Faiz Alim Satim Opsiyonlari - - - - 
Futures Faiz Alim Satim Islemleri - - - - 
Faiz Alim Satim Opsiyonlari  - - - - 

Diger Alim Satim Amaçli Türev Islemler (III) - - - - 
A.Toplam Alim Satim Amaçli Türev Islemler (I+II+III) 356,449 326,748 - - 
     
Riskten Korunma Amaçli Türev Islem Türleri     

Rayiç Deger Degisikligi Riskinden Korunma Amaçli - - - - 
Nakit Akis Riskinden Korunma Amaçli - - - - 
YP Üzerinden Yapilan Istirak Yatirimlari Riskinden  
   Korunma Amaçli 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

B. Toplam Riskten Korunma Amaçli Türev Islemler  - - - 
 - - - - 
Türev Islemler Toplami (A+B) 356,449 326,748 - - 

 
Vadeli islem ve opsiyon sözlesmeleri ile ilgili olarak; ayri ayri vadeli islem ve opsiyon sözlesmesi cinsi bazinda, 
ilgili miktarlar da belirtilmek suretiyle sözlesmelerin cinsi, yapilis amaci, riskin niteligi, risk yönetim stratejisi, 
riske karsi korunma iliskisi, bankanin mali durumuna muhtemel etkileri, nakit akiminin zamani, önceden 
gerçeklesecegi tahmin edilen ve bu tahmine dayanilarak muhasebelestirilen, ancak gerçeklesmeyecegi anlasilan 
islemlerin gerçeklesmemesinin nedenleri, sözlesmeler nedeniyle cari dönemde gelir tablosu ile 
iliskilendirilmeyen gelir ve giderler hakkinda bilgiler :  
 
Yapilan vadeli döviz alim-satimlari ve swap islemleri sözlesmeleri faiz ve kur farki degisikliklerinden korunma 
amacina yöneliktir ve MUY uyarinca riskten korunma araci olarak degerlendirilememekte ve alim satim amaçli 
islemler olarak Sube tarafindan rayiç degerleri ile izlenmektedir. 
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Sube’nin 31 Aralik 2005 itibariyle, vadeli döviz, para ve faiz swap islemlerinin dökümü döviz cinsi bazinda ve 
YTL cinsinden karsiliklari asagidaki gibidir: 
 
 Vadeli Alim Vadeli Satim Swap Alim Swap Satim Opsiyon Alim Opsiyon Satim 
  
Cari Dönem       
TRL - 6,750 135,000 171,577 - - 
USD 8,091 - 33,691 - - - 
EUR - - - - - - 
DIGER - 1,340 - - - - 
 
Toplam 8,091 8,090 168,691 171,577 - - 
       
Önceki Dönem       
TRL - - - 156,549 - - 
USD 8,468 - 153,278 - - - 
EUR - 8,077 - - - - 
DIGER - 376 - - - - 
       
Toplam 8,468 8,453 153,278 156,549 - - 
 
3. Bilanço disi yükümlülüklere iliskin açiklama : 
 

a) Gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütlerinin türü ve miktari :  
 

Gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütleri ithalat ve ihracat akreditiflerinden olusmaktadir ve toplam 
1,538 YTL’ dir (31 Aralik 2004 - 12,311 YTL). 

 
b) Asagidakiler dahil bilanço disi kalemlerden kaynaklanan muhtemel zararlarin ve taahhütlerin yapisi ve 

tutari: 
 

b.1) Garantiler, banka aval ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlar ve diger akreditifler 
dahil gayrinakdi krediler :  

 
Sube’nin garantileri banka aval ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlari olmamakla 
birlikte diger gayrinakdi kredilerinin toplami 9,295 YTL’dir (31 Aralik 2004 – 9,297 YTL). 

 
b.2) Kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve benzeri islemler :  
 

Sube’nin kesin teminatlari teminat mektuplarindan olusmakta olup tutari 9,295 YTL’dir (31 Aralik 
2004 – 9,297 YTL). 

 
4.  Banka, bilanço disi yükümlülüklerinin özellikle yogunlastigi alanlar varsa bunlari belirtir. Bu açiklamalar 

bankanin durumuna göre cografi bölge, müsteri veya sektör bazinda yapilabilir. Cografi bölge ayrimi 
yurtiçi, yurtdisindaki degisik ülke gruplari veya yurtiçindeki bölgelere göre yapilabilir. Müsteriler, kamu 
kurum ve kuruluslari, ticari, sanayi ve hizmet isletmeleri seklinde siniflandirilmasi: 

 
Sube türev finansal araç islemlerini agirlikli olarak diger WESTLB AG Subeleri ile gerçeklestirmektedir. 
Ayrica Sube’nin vermis oldugu teminat mektuplarinin çogunlugu çesitli yurtiçi bankalar lehine 
I.M.K.B.’ye verilen kesin teminat mektuplarindan olusmaktadir.  
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5. a) Gayrinakdi kredilerin toplam tutari: 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
   

Nakit Kredi Teminine Yönelik Olarak Açilan Gayrinakdi Krediler - - 
Bir Yildan Daha Uzun Süreli Asil Vadeli  - - 
Diger Gayrinakdi Krediler 10,833 21,608 
   
Toplam 10,833 21,608 

 
b) Maddi duran varliklar üzerindeki rehin, ipotek ve varsa diger kisitlamalar, maddi duran varliklar için 

insaat sirasinda yapilan harcamalarin tutari, maddi duran varlik alimi için verilen taahhütler : Yoktur (31 
Aralik 2004 – Yoktur). 

 
6. Baskalari nam ve hesabina verilen hizmetlere iliskin açiklamalar : Yoktur (31 Aralik 2004 – Yoktur), 
 
7.  Bankalarin uluslararasi derecelendirme kuruluslarina yaptirmis olduklari derecelendirmeye iliskin 

özet bilgiler : 
 
Sube’nin uluslararasi derecelendirme kuruluslarina yaptirmis oldugu derecelendirme çalismasi 
bulunmamaktadir (31 Aralik 2004 – Yoktur). 
 

8.a) Gayrinakdi krediler hesabi içinde sektör bazinda risk yogunlasmasi hakkinda bilgi : 
 

 Cari Dönem Önceki Dönem 
 TP (%) YP (%) TP (%) YP (%) 

Tarim - - - - - - - - 
Çiftçilik ve Hayvancilik  - - - - - - - - 
Ormancilik - - - - - - - - 
Balikçilik - - - - - - - - 

Sanayi 6 1,61 1,700 16,25 6 1,61 11,632 54,78 
Madencilik ve Tasocakçiligi  6 1,61 - - 6 1,61 - 0,00 
Imalat Sanayi - - 1,700 16,25 - - 11,632 54,78 
Elektrik, Gaz, Su - - - - - - - - 

Insaat - - - - - - - - 
Hizmetler 357 95,71 8,760 83,75 358 95,98 9,603 45,22 

Toptan ve Perakende Ticaret - - - - - - - - 
Otel ve Lokanta Hizmetleri - - - - - - - - 
Ulastirma ve Haberlesme - - - - - - - - 
Mali Kuruluslar 357 95,71 8,760 83,75 358 95,98 9,603 45,22 
Gayrimenkul ve Kiralama Hiz. - - - - - - - - 
Serbest Meslek Hizmetleri - - - - - - - - 
Egitim Hizmetleri - - - - - - - - 
Saglik ve Sosyal Hizmetler - - - - - - - - 

Diger 10 2,68 - - 9 2,41 - - 
         
Toplam  373 100,00 10,460 100,00 373 100,00 21,235 100,00 

 
b) I ve II’nci grup gayrinakdi kredilere iliskin bilgiler : 

 
 I inci Grup II nci Grup 
Gayrinakdi Krediler TP YP TP YP 
     
Teminat Mektuplari 373 8,922 - - 
Aval ve Kabul Kredileri - - - - 
Akreditifler - 1,538 - - 
Cirolar - - - - 
Menk. Deger Ih.Sat.Alma Gar. - - - - 
Diger Garanti Ve Kefaletler - - - - 
Toplam 373 10,460 - - 
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V. ÖZKAYNAK DEGISIM TABLOSUNA ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 

1. Cari dönemde Finansal Araçlarin Muhasebelestirilmesi Standardi’nin uygulanmasi sebebiyle 
yapilan düzeltmelere iliskin bilgiler: 

 
a) Satilmaya hazir yatirimlarin yeniden degerlenmesinden sonra meydana gelen artis yoktur. 
 

Riskten korunma ile ilgili varliklar disinda kalan satilmaya hazir yatirimlarin rayiç degerle yeniden 
ölçülmesinden kaynaklanan kazanç ya da kayip özkaynaga kaydedilmisse cari dönemde kaydedilen tutar 
gösterilir: Yoktur. 

 
b) Nakit akis riskinden korunma kalemlerinde meydana gelen artislara iliskin bilgiler: Yoktur. 

 
b.1) Dönem basi ve dönem sonunda mutabakat yapilarak sunulur: Yoktur. 
 
b.2) Nakit akis riskinden korunmalarda, riskten korunma araci olarak belirlenmis bir türev ve türev 

olmayan finansal varlik ve yükümlülüge ait kazanç ya da kayip, özkaynaga kaydedilmisse cari 
dönemde kaydedilen tutar dipnotlarda açiklanir:Yoktur. 

 
c) Kur farklarinin dönem basi ve dönem sonundaki tutarlarina iliskin mutabakat açiklanir: Yoktur. 

 
2. Cari dönemde Finansal Araçlarin Muhasebelestirilmesi Standardinin uygulanmasi sebebiyle 

yapilan düzeltmelere iliskin bilgiler: Yoktur. 
 

a) Satilmaya hazir yatirimlara iliskin bilgiler: Yoktur. 
 

Satilmaya hazir yatirimlarin (riskten korunma ile ilgili varliklar disinda kalanlar) rayiç degerde yeniden 
ölçülmesinden kaynaklanan kazanç ya da kayip özkaynaga kaydedilmisse özkaynaktan alinarak net 
kâr/zarar hesabina kaydedilen tutar gösterilir: Yoktur. 

 
b) Nakit akis riskinden korunmaya iliskin bilgiler: Yoktur. 

 
Nakit akis riskinden korunmalarda, riskten korunma araci olarak belirlenmis bir finansal varlik ve 
yükümlülüge ait kazanç ya da kayip, özkaynaga kaydedilmisse özkaynaktan alinarak net kâr/zarar 
hesabina kaydedilen tutar açiklanir: Yoktur. 

 
3. Temettüye iliskin bilgiler: Yoktur. 
 

a) Bilanço tarihinden sonra ancak mali tablolarin ilanindan önce bildirim yapilmis kâr paylari tutari: Yoktur. 
 
b) Bilanço tarihi sonrasinda ortaklara dagitilmak üzere önerilen hisse basina dönem net kâr paylari: Yoktur. 

 
4. Yasal yedek akçeler hesabina aktarilan tutarlar: Yoktur. 
 
5. Hisse senedi ihracina iliskin bilgiler: Yoktur. 
 

 Banka, tüm sermaye payi siniflari için; kâr payi dagitilmasi ve sermayenin geri ödenmesi ile ilgili 
kisitlamalar dahil olmak üzere bu kalemle ilgili haklar, öncelikler ve kisaltmalari açiklar: Yoktur. 
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VI. NAKIT AKIM TABLOSUNA ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
1. Nakit Akim Tablosunda yer alan diger kalemlerin ve döviz kurundaki degisimin nakit ve nakde 

esdeger varliklar üzerindeki etkisi: 
 
“Bankacilik faaliyet konusu aktif ve pasiflerde degisim öncesi faaliyet kari” içinde yer alan 101 YTL 
tutarindaki “Diger” kalemi, verilen ücret ve komisyonlardan olusmaktadir. 

 
“Bankacilik faaliyetleri konusu aktif ve pasiflerdeki degisim” içinde yer alan 158 Y TL tutarindaki “Diger 
borçlardaki net artis/azalis” kalemi ödeme emirleri, muhtelif borçlar ve yurtdisi merkez ve subelerdeki 
degisimlerden olusmaktadir. 2,124 YTL tutarindaki “Diger aktiflerdeki net artis/azalis” kalemi ise 
zorunlu karsiliklar, muhtelif alacaklar ve diger aktifler kalemlerindeki degisimden olusmaktadir.  

 
2.  Istirak, bagli ortaklik ve diger yatirimlarin elde edilmesinden kaynaklanan nakit akimina iliskin 

bilgiler: Yoktur (2004 –Yoktur). 
 

3.  Istirak, bagli ortaklik ve diger isletmelerin elden çikarilmasina iliskin bilgiler: Yoktur (2004 – 
Yoktur). 

 
4. Dönem basindaki ve sonundaki nakit ve nakde esdeger varliklar: 
 

1. Nakit ve nakde esdeger varliklari olusturan unsurlar, bu unsurlarin belirlenmesinde kullanilan 
muhasebe politikasi: 

 
Kasa ve efektif deposu ve TCMB Serbest Tevdiati “Nakit” olarak; 3 aydan kisa vadeli yurtiçi ve 
yurtdisi bankalar mevduati ile satin alinan banka çekleri “Nakde esdeger varlik” olarak 
tanimlanmaktadir 

  
2. Muhasebe politikasinda yapilan herhangi bir degisikligin etkisi: Yoktur (2004 – yoktur) 
 
3. Nakit ve nakde esdeger varliklari olusturan unsurlarin bilançoda kayitli tutarlari ile nakit akim 

tablosunda kayitli tutarlari arasindaki mutabakat: 
 
Dönem Basi Cari Dönem Önceki Dönem 
   
Nakit degerler ve TCMB serbest tevdiat 2,574 5,884 
Bankalar ve Diger Mali Kuruluslar – 3 aya kadar vadeli  53,006 28,054 
Bankalar arasi para piyasasi – 3 aya kadar vadeli 20,000 68,304 
   
Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar 75,580 102,242 

 
 

Dönem Sonu Cari Dönem Önceki Dönem 
   
Nakit degerler ve TCMB serbest tevdiat 2,459 2,574 
Bankalar ve Diger Mali Kuruluslar – 3 aya kadar vadeli  6,519 53,006 
Bankalar arasi para piyasasi – 3 aya kadar vadeli - 20,000 
   
Nakit ve Nakde Esdeger Varliklar 8,978 75,580 
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5. Yasal sinirlamalar veya diger nedenlerle bankanin ya da diger ortakliklarin serbest kullaniminda 
olmayan nakit ve nakde esdeger varlik mevcudu: Serbest kullanimda olmayan nakit ve nakde esdeger 
varlik bulunmamaktadir (2004 – Yoktur).  

 
6. a)  Bankacilik faaliyetlerinde ve sermaye taahhütlerinin yerine getirilmesinde kullanilabilecek olan henüz 

kullanilmamis borçlanma imkanlarina ve varsa bunlarin kullanimina iliskin kisitlamalar: 
Bulunmamaktadir (2004 –Yoktur). 

 b)  Kismi konsolidasyon yöntemine göre muhasebelestirilen birlikte kontrol edilen ortakliklardan bankanin 
payina düsen nakit akimlarinin bankacilik, yatirim ve finansman faaliyetleri itibariyla ayri ayri toplam 
tutarlari: Geçerli degildir (2004 –Yoktur). 

 c)  Mevcut bankacilik faaliyet kapasitesini sürdürebilmek için ihtiyaç duyulan nakit akislarindan ayri olarak, 
bankacilik faaliyet kapasitesindeki artislari gösteren nakit akimi toplami: Yoktur (2004 – Yoktur). 
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VII. BANKA BIRLESME VE DEVIRLERI ILE BANKALARCA IKTISAP EDILEN ORTAKLIKLARIN 
MUHASEBELESTIRILMESINE ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
Banka birlesme ve devirleri ile bankalarca iktisap edilen ortakliklar ile ilgili açiklanmasi gereken bir husus 
bulunmamaktadir. 
 
1. Devir dahil bütün ortaklik birlesmelerinde, birlesmenin gerçeklestigi döneme ait mali tablolarda 

birlesen ortakliklarin unvan ve türleri, birlesmeyi kayitlara yansitmak için kullanilan muhasebe 
yöntemi, birlesmenin yürürlüge girdigi tarih ve sona erdirilmesine karar verilen faaliyetlerle ilgili 
açiklamalar : Yoktur. 

 
2. a) Iktisabin gerçeklestigi döneme iliskin açiklamalar : Yoktur. 
 

b) Karsiliklar, Sarta Bagli Yükümlülükler ve Varliklarin Muhasebelestirilmesi Standardinda belirtilen 
kamuya açiklama zorunluluklari iktisap edilenin faaliyetlerinin azaltilmasi veya durdurulmasina iliskin 
ayrilan karsiliklar ve her bir iktisap için ayrilan karsiliklarin toplam defter degeri : Yoktur. 

 
c) Bir iktisapta, varlik ve yükümlülüklerin rayiç degerleri veya alis bedelleri iktisabin gerçeklestigi dönem 

sonunda kesin olarak belirlenemiyorsa, bu hususun sebepleri ve geçici olarak belirlenen rayiç degerlere 
sonradan yapilan düzeltmeler söz konusu oldugunda, bu düzeltmeler ilgili açiklamalar : Yoktur. 

 
3. Birlesme ve devirlere iliskin açiklamalar : 
 

a) Çikarilan hisselerin tanim ve sayisi ile çikarlarin karsilikli olarak paylasimini etkileyen degisimi yapilan 
oy hakkina sahip hisselerin degisimi ve her bir hissedara düsen pay orani : Yoktur. 

 
b) Her bir banka tarafindan birlesime katilan varliklarin ve borçlarin miktarlari : Yoktur. 
 
c) Birlesme ve devir sonucunda olusan bankanin mali tablolarinda gösterilen net kâr ya da zarara dahil 

edilen birlesme öncesi satis gelirleri, diger faaliyet gelirleri, olagandisi gelir/gider kalemleri ve net kâr ya 
da zarari : Yoktur. 

 
4.  Bilanço tarihinden sonra, mali tablolarinin onaylanarak yayimlanmasindan önce gerçeklesen 

banka birlesmeleri ile ilgili olarak bu maddede belirtilen bilgilere iliskin açiklamalar : Yoktur. 
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VIII. SUBE’NIN DAHIL OLDUGU RISK GRUBU ILE ILGILI OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN 
HUSUSLAR 
 
1. Sube’nin dahil oldugu risk grubuna iliskin islemlerin hacmi, dönem sonunda sonuçlanmamis kredi 

ve mevduat islemleri ile döneme iliskin gelir ve giderler :  
 

a) Cari Dönem : 
 

Sube’nin Dahil Oldugu  
Risk Grubu* 

Istirak ve 
Bagli Ortakliklar 

Sube’nin Dogrudan ve 
Dolayli Ortaklari 

Risk Grubuna Dahil Olan Diger 
Unsurlar 

  Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi 
       
Krediler ve Diger Alacaklar - - - - - - 
Dönem Basi Bakiyesi  - - 21,575 8 - - 
Dönem Sonu Bakiyesi - - 5,068 8 - - 
Alinan Faiz ve Komisyon Gelirleri - - 8,823 - - - 
 

b) Önceki Dönem: 
 

Sube’nin Dahil Oldugu 
 Risk Grubu* 

Istirak ve 
Bagli Ortakliklar 

Sube’nin Dogrudan ve 
Dolayli Ortaklari 

Risk Grubuna Dahil Olan Diger 
Unsurlar 

  Nakdi G,Nakdi Nakdi G,Nakdi Nakdi G,Nakdi 
       
Krediler ve Diger Alacaklar - - - - - - 
Dönem Basi Bakiyesi  - - 25,375 9 - - 
Dönem Sonu Bakiyesi - - 21,575 8 - - 
Alinan Faiz ve Komisyon Gelirleri - - 1,574 - - - 
 
(*) Bankalarin Kurulus ve Faaliyetleri Hakkinda Yönetmeligin 20’inci maddesinin (2) numarali fikrasinda tanimlanmistir,  
 

c.1) Sube’nin dahil oldugu risk grubuna ait mevduata iliskin bilgiler : 
 

Sube’nin Dahil Oldugu 
Risk Grubu* 

Istirak ve  
Bagli Ortakliklar 

Sube’nin Dogrudan ve  
Dolayli Ortaklari 

Risk Grubuna Dahil Olan 
Diger Unsurlar 

Mevduat  
Cari  

Dönem 
Önceki  
Dönem 

Cari  
Dönem 

Önceki 
Dönem  

Cari  
Dönem 

Önceki  
Dönem 

 
Dönem Basi - - 540 2,094 - - 
Dönem Sonu  - - 4,589 540 - - 
Mevduat Faiz Gideri - - - 3 - - 

 
(*) Bankalarin Kurulus ve Faaliyetleri Hakkinda Yönetmeligin 20’inci maddesinin (2) numarali fikrasinda tanimlanmistir,  
 

31 Aralik 2005 tarihi itibariyle 2,113 YTL tutarindaki (31 Aralik 2004 –29,700 YTL) alinan kredilerin 
tümü Sube’nin dahil oldugu risk grubundan kullanilmistir. 1 Ocak - 31 Aralik 2005 hesap döneminde 
Sube’nin ait oldugu risk grubundan aldigi kredilere ödedigi faiz tutari 11,701 YTL’dir (31 Aralik 2004 – 
9,215 YTL), 
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c.2) Sube’nin, dahil oldugu risk grubu ile yaptigi vadeli islemler ile opsiyon sözlesmeleri ile benzeri 
diger sözlesmelere iliskin bilgiler:  

 

Bankanin Dahil Oldugu Risk Grubu* Istirak ve Bagli 
 Ortakliklar 

Bankanin Dogrudan ve  
Dolayli Ortaklari 

Risk Grubuna Dahil Olan  
Diger Unsurlar 

 
Cari  

Dönem 
Önceki  
Dönem 

Cari  
Dönem 

Önceki  
Dönem 

Cari  
Dönem 

Önceki  
Dönem 

 
Alim Satim Amaçli Islemler - - - - - - 
Dönem Basi - - 294,352 379,477 - - 
Dönem Sonu  - - 326,602 294,352 - - 
Toplam Kâr / Zarar - - (4,806) (20,824) - - 
Riskten Korunma Amaçli Islemler - - - - - - 
Dönem Basi - - - - - - 
Dönem Sonu - - - - - - 
Toplam Kâr / Zarar - - - - - - 
 
(*) Bankalarin Kurulus ve Faaliyetleri Hakkindaki Yönetmeligin 20’inci maddesinin (2) numarali fikrasinda tanimlanmistir. 
 
2. Sube’nin dahil oldugu risk grubuyla ilgili olarak : 
 

a) Taraflar arasinda bir islem olup olmadigina bakilmaksizin Sube’nin dahil oldugu risk grubunda yer alan 
ve Sube’nin kontrolündeki kuruluslarla iliskileri :  

 
 Sube, bankacilik islemleri esnasinda ana ortagin diger yurtdisi subeleriyle çesitli bankacilik islemleri 

yapmaktadir.  
 
b) Iliskinin yapisinin yaninda, yapilan islemin türü, tutari ve toplam islem hacmine olan orani, baslica 

kalemlerin tutari ve tüm kalemlere olan orani, fiyatlandirma politikasi ve diger unsurlar: 
 

  
 

Bakiye 

Mali Tablolarda  
Yer Alan Büyüklüklere 

Göre % 
   

Vadeye kadar elde tutulacak menkul degerler - - 
Nakdi krediler (*) 5,068 16% 
Gayrinakdi kredi 8 - 
Mevduat 7 - 
Vadeli islem ve opsiyon sözlesmeleri 326,602 92% 
Muhtelif alacaklar - - 
Alinan krediler (Sermaye benzeri krediler dahil) 2,113 100% 
Diger yabanci kaynaklar 4,582 100% 
Bankalardan alinan faizler 8,823 82% 
Kullanilan kredilere verilen faizler 11,701 100% 

 
(*)  Yurtiçi ve yurtdisi bankalar yabanci para plasmanlari, nakdi krediler içerisinde yer almistir.  

 
c) Yapilan islemlerin mali tablolara etkisini görebilmek için ayri açiklama yapilmasinin zorunlu oldugu 

durumlar disinda, benzer yapidaki kalemlerin toplami : Yoktur. 
 

d) Özsermaye yöntemine göre muhasebelestirilen islemler : Yoktur. 
 
e) Gayrimenkul ve diger varliklarin alim-satimi, hizmet alimi-satimi, acente sözlesmeleri, finansal kiralama 

sözlesmeleri, arastirma ve gelistirme sonucu elde edilen bilgilerin aktarimi, lisans anlasmalari, finansman 
(krediler ve nakit veya ayni sermaye destekleri dahil), garantiler ve teminatlar ile yönetim sözlesmeleri 
gibi durumlarda islemlere iliskin açiklamalar: Yoktur. 
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IX- ENFLASYON MUHASEBESINE ILISKIN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
31 Aralik 2004 tarihine kadar mali tablolar, MUY’a iliskin 14 Sayili Teblig, "Mali Tablolarin Yüksek Enflasyon 
Dönemlerinde Düzenlenmesine Iliskin Muhasebe Standardi" (14 Sayili Teblig) hükümleri uyarinca uygulanan 
enflasyon muhasebesi düzeltmeleri sonrasi yeniden düzenlenmistir. 14 Sayili Teblig, yüksek enflasyonlu 
ekonomilerde enflasyonun hazirlanan mali tablolar üzerindeki etkisi ile ilgilidir. Bir ekonomiyi yüksek 
enflasyonlu olarak tanimlayabilmek için yukarida sözü edilen standardin belli ölçütleri vardir ve bunlardan bir 
tanesi de üç yillik kümülatif enflasyon oraninin %100'e yaklasmasi ya da asmasidir. Türkiye'de, Devlet Istatistik 
Enstitüsü'nün toptan esya fiyat endeksi baz alinarak hesaplanan bu oran 31 Aralik 2005 tarihi itibariyle son üç 
sene için kümülatif olarak % 35.61 olmustur. BDDK’nin 21 Nisan 2005 tarih ve 1623 sayili Karari ile, MUY 14 
sayili Teblig “Mali Tablolarin Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Düzenlenmesine Iliskin Muhasebe 
Standardi”nin yüksek enflasyonun varligina iliskin 5 inci maddesinde belirtilen göstergelerin ortadan kalktigi ve 
bankalarin mali tablolarini bu Teblig hükümlerine göre hazirlama zorunluluklarinin bulunmadigi 
kararlastirilmistir. Bu karar uyarinca önceki dönem mali tablolari 31 Aralik 2004 tarihindeki satin alma gücüyle 
ifade edilmis olup, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulanmamistir. 
 
31 Aralik 2004 tarihine kadar uygulanan enflasyon muhasebesinin ana ilkeleri asagidaki gibidir : 
 
a. Paranin satin alma gücündeki degisikliklerin mali tablolar üzerindeki etkisini gidermek amaciyla mali 

tablolar, YTL’nin 31 Aralik 2004 tarihindeki satin alma gücü esas alinarak hazirlanmistir. 
 
b. Enflasyon muhasebesine göre düzeltilen mali tablolar, düzeltilme islemine tabi tutulmadan önce sabit 

kiymetler üzerindeki yeniden degerlemeden dogan deger artislari haricinde, ilk elde etme maliyeti esasina 
göre tutulan kanuni defterler baz alinarak hazirlanmis olup, MUY 14’e uygunluk saglamak için 
düzenleme ve yeniden siniflandirmalar yapilarak sunulmustur. 

 
c. 31 Aralik 2004 tarihli mali tablolarin yeniden düzenlenmesi için asagida belirtilen Devlet Istatistik 

Enstitüsü’nün ayni bazda açikladigi Toptan Esya Fiyatlari Genel Endeksi ve düzeltme katsayilari 
kullanilmistir: 

 
Tarih Fiyat Endeksi Düzeltme Katsayisi 
   
31 Aralik 2004 8,403.800 1.0000 
31 Aralik 2003 7,382.100 1.1384 
31 Aralik 2002 6,478.800 1.2971 

 
d. 31 Aralik 2004 tarihinde paranin cari satin alma gücü cinsinden ifade edilmemis parasal olmayan bilanço 

kalemleri düzeltme islemine tabi tutularak paranin cari satin alma gücü cinsinden ifade edilmistir. 
Düzeltme isleminde, ilgili varlik veya yükümlülügün bilançoya ilk kaydedildigi tarih esas alinmistir. 
Parasal olmayan kalemler içinde yer alan ancak cari degerleri ile degerlenen; yabanci para aktif ve pasif 
hesaplar ile getirileri veya anaparalari enflasyona veya yabanci paraya endekslenmis olan varlik ve 
yükümlülükler düzeltme islemine tabi tutulmamis ve parasal kâr veya zararin hesaplanmasinda parasal 
kalemler gibi isleme tabi tutulmuslardir. Bilançodaki parasal kalemler, bilanço gününde geçerli parasal 
ölçü birimi cinsinden ifade edildiklerinden düzeltme islemine tabi tutulmamistir. 

 
- Varliklarin düzeltilmesi, aktife ilk giris tarihleri dikkate alinarak yapilmistir. Amortismana tabi 

varliklarin düzeltilmesinde, ilgili mevzuat uyarinca yapilmis olan yeniden degerlemenin ilgili 
varliklar ve birikmis amortismanlar üzerindeki etkileri arindirilmistir. 
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- Özkaynak kalemlerinin düzeltilmesinde, yeniden degerleme deger artis fonu gibi fonlarin sermayeye 
ilave edilmesi, ortaklarin sermayeye katkisi olarak dikkate alinmamis; bu tür fonlar sermayeden 
indirilmistir. Yedek akçeler, dagitilmamis kârlar, hisse senedi ihraç primi, istirak ve gayrimenkul 
satis kari gibi yeniden degerleme sonucu olusmamis tutarlarin sermayeye ilave edilmesi ortaklar 
tarafindan konulan sermaye olarak dikkate alinmistir. Gerçeklestirilen düzeltme islemleri sonucunda 
ödenmis sermayede kayitli degerine göre olusan artis tutari mali tablolarda “Diger sermaye 
yedekleri” (31 Aralik 2004 – Ödenmis sermaye enflasyon düzeltme farkindan kaynaklanan sermaye 
yedekleri) olarak özkaynaklar içinde gösterilmektedir. 

 
- Gelir tablosundaki bütün kalemler ilgili düzeltme katsayisi kullanilarak düzeltilmistir. 
 
- Fiyat endeksinin aylik fiyat degisimlerini gösterecek sekilde yayinlanmasi nedeniyle, bir ay içinde 

gerçeklesen tüm islemler için ayni düzeltme katsayisi kullanilmistir. 
 
- Enflasyonun Sube’nin net parasal durumu üzerindeki etkisi gelir tablosunda “net parasal pozisyon 

kari veya zarari” olarak yer almaktadir. 
 
e. Sabit kiymetler (binalar hariç), YTL’nin 31 Aralik 2004 tarihindeki satin alma gücüne göre düzeltilmis 

tutarlariyla gösterilmektedir. Binalar ise 29 Kasim 2005 tarihli ekspertiz raporundaki degeri ile 
tasinmaktadir. Amortisman, sabit kiymetlerin tahmin edilen ekonomik ömürleri üzerinden yasal kayitlara 
uygun olarak binalar ve 2003 yilindan sonra iktisap edilen tasitlar için azalan bakiyeler yöntemi, diger 
sabit kiymetler için dogrusal yöntem kullanilarak, sabit kiymetlerin düzeltilmis degerleri üzerinden 
ayrilmaktadir. Tahmin edilen ekonomik ömürler asagidaki gibidir: 

 
Binalar 50 yil 
Nakil Vasitalari 5 yil 
Büro Makinalari 3 - 5 yil 
Mobilya ve Mefrusat 5 - 15 yil 
 
Bilanço tarihi itibariyle aktifte bir hesap döneminden daha az bir süre bulunan varliklara iliskin olarak, bir 
tam yil için öngörülen amortisman tutarinin, varligin aktifte kalis süresiyle oranlanmasi suretiyle bulunan 
tutar kadar amortisman ayrilmistir.  

 
f. Türk Ticaret Kanunu veya bankalarin ana sözlesmeleri çerçevesinde, 31 Aralik 2005 ve 31 Aralik 2004 

tarihleri itibariyle ödenmis sermayenin kayitli degeri 6,371  TL’dir. 
 
g. Parasal kalemlerin neden oldugu satin alma gücü kazanç veya kayiplarina dahil olan ancak, saglanan veya 

kullandirilan fonlara iliskin faiz ve kur farki gelir ve giderleri gibi net parasal pozisyon kâri(zarari) kalemi 
ile iliskilendirilen gelir tablosu kalemlerinden, Kurumun muhasebe standartlarina iliskin tebligleri 
uyarinca gelir tablosunda ayrica açiklanmasi öngörülenler, net parasal pozisyon kâri (zarari) kaleminden 
indirilerek ilgili olduklari bölümde gösterilir.  

 
h. Dönem içinde tahakkuk eden ve döneme yaygin olarak yapilan giderler ve saglanan gelirler, gelir ve gider 

kalemlerinde gerçeklesen hareketler mevsimsellik göstermemis olup döneme esit biçimde dagilmistir. 
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X- SUBE’NIN YURTIÇI, YURTDISI, KIYI BANKACILIGI BÖLGELERINDEKI SUBE VEYA 
ISTIRAKLER ILE YURTDISI TEMSILCILIKLERINE ILISKIN OLARAK AÇIKLANMASI 
GEREKEN HUSUSLAR 
 
Sube’nin yurtiçi, yurtdisi ve kiyi bankaciligi bölgelerinde sube veya temsilcilikleri bulunmamaktadir, 31 Aralik 
2005 tarihi itibariyla Sube’nin çalisan sayisi 53’ tür (31 Aralik 2004 -60 ). 
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XI- BILANÇO SONRASI HUSUSLARA ILISKIN OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR 
 
a. Bilanço tarihinden sonra, Bilanço Tarihinden Sonra Ortaya Çikan Hususlarin Muhasebelestirilmesi 

Standardinda yer alan hususlara rastlanilmamistir.  
 
b. Kurlarda bilanço tarihinden sonra ortaya çikan ve açiklanmamasi mali tablo kullanicilarinin finansal 

tablolar üzerinde degerlendirme yapmasini ve karar vermesini etkileyecek önemlilikte degisiklikler : Mali 
tablolarin kesinlestigi tarih olan 3 Subat 2006 tarihi itibariyle banka sistem degerleme kurlari asagidaki 
gibidir: 

  
 (Tam YTL) 
 3 Subat 2006 
  
USD 1,3255 
EUR 1,5889 
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ALTINCI BÖLÜM 
 

DIGER AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 
 
Bilançoyu önemli ölçüde etkileyen ya da bilançonun açik, yorumlanabilir ve anlasilabilir olmasi açisindan 
açiklanmasi gerekli olan diger hususlar : 
 
1. Sube Eylül 2002'de açmis oldugu toplam 95 milyon ABD dolari tutarindaki T.C. Basbakanlik Hazine 

Müstesarligi'na verilen bes yil vadeli iki sendikasyon kredisinin serbest birakilan 92.5 milyon ABD dolari 
tutarindaki kismi üzerinden T.C. Basbakanlik Hazine Müstesarligi'nin krediyi vermis oldugu üçüncü 
sahislardan nakit olarak tahsil edilen YTL'nin 31 Aralik 2004 tarihindeki alim gücüne göre sirasiyla 
14,367 YTL, 4,206 YTL ve 67 YTL'lik tutarlari 31 Aralik 2002, 31 Aralik 2003 ve 31 Aralik 2004 tarihli 
mali tablolarda "Nakdi Kredilerden Alinan Ücret ve Komisyonlar" kalemi içerisinde gelir olarak 
kaydedilmistir. Bu tutarlar Sube’nin T.C. Basbakanlik Hazine Müstesarligi'nin krediyi vermis oldugu 
kurumlarla yaptigi anlasmalar dogrultusunda kredilerden elde edilecek faiz gelirlerinin piyasa 
ortalamasina getirilmesi amaciyla Sube tarafindan tahsil edilmis ve vergi mevzuati açisindan da 
degerlendirildiginde ilgili dönemlerde gelir olarak kaydedilmistir. Orijinal vadeleri 21 Haziran 2007 tarihi 
olan bu sendikasyon kredilerinin Sube’ye düsen payi olan 42.5 milyon ABD dolari 21 Haziran 2004 
tarihinde tamamen WESTLB AG Londra Subesi’ne devredilmis ve Sube’nin söz konusu kredilere iliskin 
açik bakiyesi kalmamistir. Yukarida söz konusu edilen nakit tahsilat tutarlari, ilgili oldugu kredilerin 
orijinal vadelerine yayilarak içverim orani yöntemine göre tahakkuk ettirilseydi, Sube'nin 31 Aralik 2003 
tarihi itibariyle özkaynaklari, YTL'nin 31 Aralik 2004 tarihindeki alim gücüne göre 11,493 YTL tutarinda 
azalacak; 01 Ocak-31 Aralik 2004 dönemine ait net dönem kari ise ayni tutarda artacakti. 

 
2. Sube’nin MUY’a iliskin 15 Sayili Teblig- Konsolide Mali Tablolarin Düzenlenmesi, Bagli Ortaklik, 

Birlikte Kontrol Edilen Ortaklik ve Istiraklerin Muhasebelestirilmesi Standardi uyarinca konsolide mali 
tablo hazirlama yükümlülügü bulunmamaktadir. 
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YEDINCI BÖLÜM 
 

BAGIMSIZ DENETIM RAPORU 
 
 

I- BAGIMSIZ  DENETIM RAPORUNA ILISKIN OLARAK AÇIKLANMASI GEREKEN HUSUSLAR  
 
Sube’nin kamuya açiklanan mali tablo ve dipnotlari Güney Serbest Muhasebeci Mali Müsavirlik Anonim Sirketi 
(an Affiliated Firm of Ernst & Young International) tarafindan bagimsiz denetime tabi tutulmus olup, 3 Subat 
2006 tarihli denetim raporu yil sonu mali tablolarin önünde sunulmustur. 
 
 

II. BAGIMSIZ DENETÇI TARAFINDAN HAZIRLANAN AÇIKLAMA VE DIPNOTLAR 
 

Yoktur. 
 

 


